
Důvodová zpráva k závěrečnému účtu za rok 2022 – Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
 

 

Městská část Praha – Čakovice 

náměstí 25. března 121/1, 196 00 Praha-Čakovice 

 

Důvodová zpráva k závěrečnému účtu za rok 2022 
Městská část Praha Čakovice v roce 2022 oproti původnímu schválenému návrhu počítající se 
schodkem 92 930 000,- Kč, hospodařila s přebytkem ve výši 182 126 290  Kč. Plnění rozpočtu 
příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby, konečný zůstatek na účtech včetně 
fondů k 31. 12. 2022 činí 309 658 251,28 Kč. 

Městská část Praha Čakovice vykázala výsledek hospodaření před zdaněním k 31. 12. 2022 ve 
výši 32 273 117,26 Kč viz Příloha č. 5  - Přiznání k dani z příjmu za rok 2022 (řádek 10), Příloha 
č. 3 - Rozvaha 2022 a Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty 2022. 

Přezkoumání hospodaření za rok 2022 provedli auditoři z MHMP ve dnech: od 7. 11. 2022 do 23. 
11. 2022 a od 13. 2. 2023 do 23. 2. 2023. Závěr auditu zní: „Na základě výsledků přezkoumání 
hospodaření městské části za rok 2022, ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení 
§ 2 a 3) lze konstatovat, že kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání 
hospodaření, které již byly napraveny, byly zjištěny chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 
10 odst. 3 písm. c) uvedeného zákona“, viz Příloha č. 6 - Zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 

Finanční vypořádání za rok 2022 bylo projednáno s MHMP elektronicky v březnu 2023 viz Příloha 
č. 7 – Zápis z jednání o FV 2022.  

Příspěvkové organizace MČ Praha Čakovice, tj. MŠ Čakovice I, MŠ Čakovice II, MŠ Čakovice III 
a ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, hospodařily se ziskem, který byl na základě žádostí rozdělen  do fondu 
odměn a fondu rezervního usnesením rady USN RM 123/2023 viz Příloha č. 10 - USN RMČ - 
rozdělení HV. 

Městská část má zřízený zaměstnancký fond, který je tvořen 7 % z objemu mezd bez OON 
(ostatní osobní náklady). Z fondu se připlácí 100,- Kč/den zaměstnancům v podobě stravného, 
dále z tohoto fondu vyplácí jubilea a odměny při odchodu do důchodu a v neposlední řadě 
příspěvky na dovolenou. Zaměstnanecký fond vykazuje k 31. 12. 2022 zůstatek ve výši 
1 632 235,39 Kč. 

Dalším fondem Městské části je fond rezerv a rozvoje. K 31. 12. 2022 byl vykázán zůstatek 
tohoto fondu ve výši 1 466 723,03 Kč. 

Inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2022 proběhla ve dnech 13. 12. 2022 – 17. 2. 2023. 

Závěrečný účet a účetní závěrka  byly projednány finančním výborem zastupitelstva MČ a jeho 
závěr je doporučení schválit závěrečný účet bez výhrad. 



1 
 

 

 
 

/  
 

Praha 1 
 

: MHMP 66500/2023   
 
V Praze dne 6. 2. 2023 
 

  
 

 102,29 %. 
2  42,06 %. 

 
Za rok 2022  182 126,29  
 
 

 druh  
 

 
 
UR 15 470 16 092,43 104,02 %. 

 o 622,43 4,02 %. 
 

 
 
UR 1 501,90 8 480,54 . 

6 978,64 . 
 

 
 

2 240  
 

 
 
UR 373 023,70 372 124,67 99,76 %. 

 899,03 0,24 %. 
 

 
 
UR 125 483,10 -182 126,29 -145,14 %. 
 
 
 
 
 



2 
 

Koment podle ORJ
 
02   
 

 
UR 30 462,50 20 483,65 67,24 %. 

32,76 %, o 9 978,85  
ch  

 
 

UR 14 815,20 11 014,46 74,35 %. 
25,65 % o 3 800,74  

  dotac  
 
03  doprava 
 

 
UR 2 331,50 1 366,94 58,63 %. 

41,37 % o 964,56   
 

 
UR 109 934 40 749,99 37,07 %. 

62,93 % o 69 184,01  
 . 

 
04   
 

 
UR 34 529,30 31 745,09 91,94 %. 

 o 8,06 % o 2 784,21  
 

 
UR 118 546,40 56 474,90 47,64 %. 

52,36 % o 62 071,50  
  

 
05   
 

 
UR 3 488,90 257 7,37 %. 

 o 92,63 % o 3 231,90  
 

 
UR 2 264 1 547,52 68,35 %. 

31,65 % o 716,48  
  

 
 
06   
 

 
UR 4 574,70 5 679,89 124,16 %. 

 o 24,16 % o 1 105,19 tis.  ORJ 
PO.  

 



3 
 

UR 34 500 2 407,83 6,98 %. 
93,02 %, o 32 092,17 z  

K  S akovice. 
 
07   
 

 
UR 1 149,30 1 401,40 121,94 %. 

21,94 % o 252,10  
   + refundace mezd. 

 
 

UR 4 000 78,60 1,97 %. 
98,03 %, o 3 921,40 z 

. 
 
08   
 

 
UR 1 307 731,49 55,97 %. 

 44,03 %, o 575,51 .  
 

 
UR 100 200 4 965,50 4,96 %. 

95,04 %, o 95 234,50  NFV 
. 

 
09   
 

 
UR 37 934,40 32 439,19 85,51 %. 

14,49 % o 5 495,21  

majetek apod. 
 

 
UR 12 818,50 5 182,04 40,43 %. 

59,57 % o 7 636,46 z 
 

 
10   
 

 
UR 2 623 285,57 10,90 %. 

89,10 % o 2 337,13  
 

 
UR 0 0 . 

 
 

, v.r. 
 fin. odboru 



Licence: MC26 (mc26 O) 

NS: 00231291 

Ministerstvo financí 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
územnich samosprávných celků a dobrovolných svazkU obcí 

sestavený k 12 I 2022 

(v Kč na dvě desetinná místa) do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347 

Rok Měsíc IČO 

2022 12 00231291 

Název a sídlo účetní jednotky: 

HC MC Praha - Čakovice 

Městská část Praha - Čakovice 
náměstí 25. března 121/1 

19600 Praha • Čakovice 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Poloika Text Schválený rozpotet 

• b 1 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 300 000,00 
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 170 000,00 
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 900 000,00 
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 100 000,00 
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 14 000 000,00 

0000 BezODPA 15 470 000,00 

2212 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 

2212 Silnice 

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 

3111 Mateřské školy 

3113 2229 Ostatni přijaté vratky transferů a podobné příjmy 

3113 Základni školy 

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 17 000,00 

3314 Činností knihovnické 17 000,00 

3319 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

3319 Ostatní záležitostí kultury 

Rozpotet po zménách 

2 

300 000,00 
170 000,00 
900 000,00 
100 000,00 

14 000 000,00 

15 470 000,00 

242 700,00 

242 700,00 

1 042 200,00 

1 042 200,00 

17 000,00 

17 000,00 

16.02. 2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ ~ UCR GORO/O spol. s r. o. 

XJIGBA 1A I B1A (02122022 11:48120220805-1648) 
OOOOALVó'iYKo. 

FIN2-12M 

Výsledek od počátku roku %RS %RU 

3 

348 292,50 116, 10 116, 10 

293 060,50 172,39 172,39 

415 358,00 46, 15 46, 15 

119 960,00 119,96 119,96 

14 915 762,04 106,54 106,54 

16 092 433,04 104,02 104,02 

729,24 ******* ******* 
729,24 ******* ******* 

242 650,00 ******* 99,98 

242 650,00 ******* 99,98 

1 042 090,90 ******* 99,99 

1 042 090,90 ******* 99,99 
24 235,00 142,56 142,56 

24 235,00 142,56 142,56 

12 054,00 ******* ******* 
12 054,00 ******* ******* 

strana 1I21 



Licence: MC26(mc2~_0~j--------------------------------------------------------~----~===~ XJIGBA 1A I B1A (02122022 11:481 202208051648) 
OOOOALV07YKD 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpoóet Rozpočet po zménách Výsledek ocl poiJátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

3399 2321 Pi'ijaté peněžité neinvestičnl dary 206 000,00 ******* ******* 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 206 000,00 ******* ***""*** 
3412 2324 Pfijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 53 866,17 ******* ******* 

3412 Sportovní zafízení ve vlastnictví obce 53866,17 ****'*** ****"** 
3612 2324 Pfijaté neinvestični přispěvky a náhrady 26 856,00 ******* ******* 

3612 Bytové hospodářství 26 856,00 ***"'*** *****"'* 
3613 2324 Pi'ijaté neinvestiční přispěvky a náhrady 37 507,00 ******* ******* 

3613 Nebytové hospodářství 37 507,00 •****** *'Ir*"*** 
3632 2329 Ostatni nedaňové příjmy jinde nezařazené 11 904,00 ******* ******* 

3632 Pohřebnictví 11 904,00 ******* ******* 
3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,pracf,výkonů a práv 45 000,00 45 000,00 60 443,00 134,32 134,32 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 45000,00 45 000,00 60 443,00 134,32 134,32 

3745 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv 787,00 ******* ******* 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 787,00 ******* ******* 
6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,pracl,výkonů a práv 35 000,00 35 000,00 46 713,00 133,47 133,47 
6171 2212 Přljem sankčnlch plateb přijatých od jiných osob 40 000,00 40 000,00 45 300,00 113,25 113,25 
6171 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 19 438,00 ******* ******* 
6171 2322 Příjem z pojistných plněni 177 384,00 ******* ******* 
6171 2324 Pfijaté neinvestični příspěvky a náhrady 186 535,40 ******* ******* 
6171 3121 Pfijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 2 240 000,00 ******* ******* 

6171 Činnost místní správy 75 000,00 75 000,00 2 715 370,40 ""****** ******"' 
6310 2141 Přijem z úroků 80 000,00 80 000,00 6 210 925,64 ******* ******* 

6310 Obecné pfíjmy a výdaje z finančních operací 80 000,00 80 000,00 6 210 925,64 11""•t1r**** ***"'*** 
6330 4131 Převody z vlastnlch fondů podnikatelské činnosti 21074000,00 21 074 000,00 21 074 000,00 100,00 100,00 
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 30 000,00 605 952 338, 15 ******* ******* 
6330 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hf.m.Prahy a jejich m.o 72 618 000,00 100 102 400,00 99 838 947,93 137,49 99,74 
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 30 000,00 1 472 899,26 ******* ******* 
6330 4251 lnv.přev.mezi stat.měst.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 251 847 300,00 251 211 725,50 ******* 99,75 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 93 692 000,00 373 083 700,00 979 549 910,84 ***"'*** 262,56 

6409 2328 Neidentifikované příjmy 500,00 ******* ******* 
6409 2329 Ostatnl nedaňové příjmy jinde nezařazené 74 622,00 ******* ******* 
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 75 122,00 ******* ******" 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 109 379 000,00 390 055 600,00 1 006 362 884,23 920,07 258,00 

16.02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterpr!se+ ~ UCR GORD!C spol. s r. o. strana 2 I 21 



Lícence: MC26 ('!!_?26 O) XJIGBA tA I 81A (02122022 11:48 I 202208051648) 
OOOOAL V07YKD 

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Pololka Text Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Výsledek od po/látku roku %RS %RU 

• b 1 2 3 

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 212 500,00 212 500,00 73 585,30 34,63 34,63 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 200 000,00 94 146,67 47,07 47,07 
2212 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
2212 5164 Nájemné 42 220,20 ******* ******* 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 41107,56 ******* ******* 
2212 5171 Opravy a udržování 557 000,00 557 000,00 518 287,08 93,05 93,05 

2212 6121 Stavby 5 145 000,00 5 421 900,00 3 182 310,32 61,85 58,69 
2212 6122 Stroje, přistroje a zařízení 56 870,00 ******* ******* 
2212 Silnice 6 134 500,00 6 411 400,00 4 008 527,13 65,34 62,52 

2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 67 531,44 67,53 67,53 
2219 5164 Nájemné 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 9 075,00 ******* ******* 
2219 5171 Opravy a udržování 900 000,00 900 000,00 208 458,00 23, 16 23, 16 

2219 6121 Stavby 12 298 200,00 76 894 100,00 34 413 320,17 279,82 44,75 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 13 378 200,00 77 974 100,00 34 698 384,61 259,37 44,50 

2221 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 616,00 ******* ******* 
2221 5171 Opravy a udržování 15 000,00 25 000,00 12 930,00 86,20 51,72 

2221 6121 Stavby 300 000,00 300 000,00 257 164,53 85,72 85,72 

2221 Provoz veřejné sílnični dopravy 315 000,00 325 000,00 281 710,53 89,43 86,68 

2229 6121 Stavby 542 000,00 542 000,00 541 977,98 100,00 100,00 

2229 Ostatni záležitosti v silnlčnl dopravě 542 000,00 542 000,00 541 977,98 100,00 100,00 

2241 5164 Nájemné 232 000,00 232 000,00 138 701,64 59,79 59,79 
2241 5169 Nákup ostatnlch služeb 59 244,02 ******* ******* 
2241 6121 Stavby 1 776 000,00 26 776 000,00 2 341 300,09 131,83 8,74 

2241 železničnl dráhy 2 008 000,00 27 008 000,00 2 539 245,75 126,46 9,40 

2310 5171 Opravy a udržováni 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

2310 Pitná voda 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

3111 5152 Teplo 62 600,00 ******* ******* 
3111 5154 Elektrická energie 5 650,00 ******* ******* 
3111 5169 Nákup ostatních služeb 61 907,09 ******* ******* 
3111 5171 Opravy a udržování 1 338 000,00 1 338 000,00 14 112,79 1,05 1,05 

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 7 440 000,00 7 440 000,00 7 440 000,00 100,00 100,00 

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 281 600,00 1 284 551,00 ******* 100,23 

16. 02. 2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/$ Enterprise+ ~ UCR GORD/C spot. s r. o. strana 3 I 21 



Licence: MC26 (mc26 O) XJIGBA1A I BIA (02122022 11:481 202208051648) 
OOOOAL V07YKD 

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Polotka Text Schválený rozpotet RozpOOet po zménách V9Sledek od počátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

3111 6121 Stavby 796 500,00 796 500,00 0,00 0,00 

3111 Mateřské školy 9 574 500,00 10 856 100,00 8 868 820,88 92,63 81,69 

3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 45 543,00 ******* ******* 
3113 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešf.vod 72 405,00 ******* ******* 
3113 5152 Teplo 30943,14 ***Ir*** ******* 
3113 5154 Elektrická energie 87 252,00 ******* Ir**•*** 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 85 878,09 ******* ******* 
3113 5171 Opravy a udržování 627 000,00 627 000,00 490 619,53 78,25 78,25 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 13 060 000,00 13 060 000,00 13 060 000,00 100,00 100,00 
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 4 019 000,00 3 758 671,00 ******* 93,52 

3113 6121 Stavby 49 922 000,00 116 922 000,00 54 846 342,19 109,86 46,91 

3113 6356 Jiné invest.transf, zřízen. příspěv. organizacím 677 900,00 42 300,00 ******* 6,24 

3113 Základní školy 63 609 000,00 135 305 900,00 72 519 953,95 114,01 53,60 

3121 5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zř.státem,kr. a obcemi 300 000,00 600 000,00 300 000,00 100,00 50,00 

3121 Gymnázia 300 000,00 600 000,00 300 000,00 100,00 50,00 

3231 5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zř.státem,kr. a obcemi 100 000,00 200 000,00 100 000,00 100,00 50,00 

3231 Základní umělecké školy 100 000,00 200 000,00 100 000,00 100,00 50,00 

3233 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 8 530,30 28,43 28,43 

3233 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 856,22 ******* ******Ir 

3233 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešf.vod 20 000,00 20 000,00 1 616,00 8,08 8,08 
3233 5152 Teplo 44 074,00 *•***** ******* 
3233 5154 Elektrická energie 15 700,00 *Ir***** **11**** 

3233 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 1 067,22 0,53 0,53 

3233 5175 Pohoštění 24,00 lr**lr**lr *****Ir* 

3233 Střediska volného času 250 000,00 250 000,00 74 867,74 29,95 29,95 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00 300 000,00 307 899,00 102,63 102,63 

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 72 000,00 72 000,00 84 478,00 117,33 117,33 
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 28 000,00 28 000,00 30 651,00 109,47 109,47 
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 150 000,00 178 300,00 161 831,51 107,89 90,76 

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 265,00 **•**** Ir****** 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 633,00 ***••** ******* 
3314 5151 Studená voda včetně stoč, a popl.za odvod dešť.vod 139,00 ****•** ******Ir 

3314 5152 Teplo 8 083,00 ****•** ******* 
3314 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 5 512,00 18,37 18,37 

3314 5157 Teplá voda 2 033,00 *•***** *****•* 
16.02,2023 08:59:33 Zpracováno systémem G!N!S Enterprise+ ~ UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4121 



Ucenc_e.' MC26 (mc26 O) __ ____ 
--· ---. --- ·---· 

XJIGBA1 A I B1A (02122022 11 :48 I 202208051648) 
---- -----OOOOALVOiYf<D-

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Polotka Text Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

• b 1 2 3 

3314 5161 Poštovní služby 85,00 *'*'***** ******* 
3314 5162 Služby elektronických komunikaci 446,04 *****'** ******'* 
3314 5169 Nákup ostatnich služeb 15 000,00 15 000,00 9 123,93 60,83 60,83 

3314 Činnosti knihovnické 595 000,00 623 300,00 623 179,48 104,74 99,98 

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 600 000,00 1 081 500,00 598 784,00 99,80 55,37 
3319 6121 Stavby 3 000 000,00 34 500 000,00 2 407 828,83 80,26 6,98 

3319 Ostatní záležitostí kultury 3 600 000,00 35 581 500,00 3 006 612,83 83,52 8,45 

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 586,00 *'****'*'* ******'* 
3399 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 65 752,28 ******* ******* 
3399 5164 Nájemné 262 546,50 ***'**** ****'*** 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 1 445 400,00 1 445 400,00 996 673,13 68,95 68,95 
3399 5175 Pohoštěni 91 369,84 ******* *****'** 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 840 000,00 904 500,00 445 456,00 53,03 49,25 
3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 200 000,00 400 000,00 200 000,00 100,00 50,00 

3399 Ostatni záležitosti kultury,cirikví a sděl.prostř. 2 485400,00 2 749 900,00 2 068 383,75 83,22 75,22 

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 8 591,00 85,91 85,91 

3412 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 12 820,49 85,47 85,47 

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 60 000,00 60 000,00 26 051,61 43,42 43,42 

3412 5152 Teplo 240 000,00 240 000,00 241 889,81 100, 79 100, 79 
3412 5154 Elektrická energie 144 000,00 229 900,00 266 697,63 185,21 116,01 

3412 5162 Služby elektronických komunikací 11 000,00 11 000,00 3 779,29 34,36 34,36 
3412 5169 Nákup ostatnlch služeb 160 000,00 300 000,00 201 748,05 126,09 67,25 

3412 5171 Opravy a udržováni 160 000,00 160 000,00 60 902,47 38,06 38,06 

3412 5173 Cestovné 2 848,34 ******* ******* 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 800 000,00 1 025 900,00 825 328,69 103, 17 80,45 

3419 5162 Služby elektronických komunikací 579,83 **'***** **'***** 
3419 5169 Nákup ostatních služeb 234 000,00 273 500,00 138 500,00 59, 19 50,64 
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 021 800,00 3 159 400,00 1 472 112,00 72,81 46,59 

3419 Ostatní sportovní činnost 2 255 800,00 3 432 900,00 1 611 191,83 71,42 46,93 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 26 620,00 266,20 266,20 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 110 859,00 73,91 73,91 
3421 5171 Opravy a udržováni 400 000,00 400 000,00 130 372,70 32,59 32,59 

16,02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ R UCR GORDIC spoL s r. o. strana 5121 



Licence.' MC26 (mc26 O) XJIGBA 1A I B1A (02122022 11:48 I 202208051648) 
OOOOAL V07YKD 

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schvá/en9 rozpo&Jt Rozpočet po změnách V9sledek od pOCátku roku %R$ %RU 

a b 1 2 3 

3421 6121 Stavby 4 164 000,00 4 514 000,00 4 398 331,85 105,63 97,44 

3421 Využiti volného času děti a mládeže 4 824 000,00 5 174 000,00 4 666 183,55 96,73 90, 19 

3511 6121 Stavby 2 264 000,00 2 264 000,00 1547517,15 68,35 68,35 

3511 Všeobecná ambulantni péče 2 264 000,00 2 264 000,00 1547517,15 68,35 68,35 

3612 5154 Elektrická energie 7 000,00 7 000,00 ******* 100,00 
3612 5169 Nákup ostatnlch služeb 300 000,00 154 309,50 ******* 51,44 
3612 5171 Opravy a udržováni 31119,00 ******* ******* 
3612 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 13 600,00 ******* ******* 
3612 6121 Stavby 100 000 000,00 4 891 622,64 ******* 4,89 

3612 Bytové hospodářství 100 307 000,00 5 097651,14 ******* 5,08 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 35 149,00 35, 15 35,15 
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 60 000,00 60 000,00 22 426,59 37,38 37,38 
3613 5152 Teplo 250 000,00 250 000,00 160 742,60 64,30 64,30 
3613 5154 Elektrická energie 250 000,00 250 000,00 67 748,00 27, 10 27, 10 
3613 5162 Služby elektronických komunikací 6 957,77 ******* ******* 
3613 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 7 260,00 ******* ******* 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 20 496,39 204,96 204,96 
3613 5171 Opravy a udržování 320 000,00 320 000,00 122 496,22 38,28 38,28 
3613 5362 Platby dani státnímu rozpočtu 10 000,00 ******* ******* 
3613 6121 Stavby 200 000,00 200 000,00 73 880,00 36,94 36,94 

3613 Nebytové hospodářství 1200000,00 1 200 000,00 527 156,57 43,93 43,93 

3632 5171 Opravy a udržováni 7 500,00 ******* ******* 
3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 120 000,00 120 000,00 14 065,00 11, 72 11, 72 

3632 Pohřebnictví 120 000,00 120 000,00 21 565,00 17,97 17,97 

3722 5159 Nákup ostatnlch paliv a energie 1 800,00 1 800,00 840,00 46,67 46,67 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 900 000,00 900 000,00 761 038,43 84,56 84,56 

3722 Sběr a svoz komunálnich odpadů 901 800,00 901 800,00 761 878,43 84,48 84,48 

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 8 295 000,00 8 295 000,00 7 475 882,00 90, 13 90, 13 
3745 5021 Ostatní osobnl výdaje 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přlsp.na st.pol.zaměstnan 2 182 200,00 2 182 200,00 1 813 769,00 83, 12 83,12 
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 793 100,00 793 100,00 659 696,00 83, 18 83, 18 
3745 5132 Ochranné pomůcky 90 000,00 90 000,00 48 277,00 53,64 53,64 
3745 5133 Léky a zdravotnický materiál 12 000,00 12 000,00 2 464,00 20,53 20,53 

16.02.2023 08:59.'33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprfse+ ~ UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6121 



Licence: MC26 (mc26 O) __ 
·-~.-- ·--.··---.·-- --·--

XJIGBA1A! B1A (02122022 11:481202208051648) 
----- ÓOÓOALV07YKD-

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Pololka Text Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

• b 1 2 3 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 682 000,00 682 000,00 750 529,31 110,05 110,05 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500 000,00 500 000,00 1115 456,55 223,09 223,09 
3745 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť. vod 22 000,00 22 000,00 5 526,00 25, 12 25, 12 
3745 5152 Teplo 250 000,00 250 000,00 333 437,20 133,37 133,37 
3745 5154 Elektrická energie 65 000,00 65 000,00 81 545,96 125,46 125,46 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 700 000,00 700 000,00 1 032 461,62 147,49 147,49 
3745 5162 Služby elektronických komunikaci 45 000,00 45 000,00 53 985,56 119,97 119,97 
3745 5163 Služby peněžnlch ústavů 190 000,00 190 000,00 188 424,00 99, 17 99, 17 
3745 5164 Nájemné 150 000,00 150 000,00 65 640,48 43,76 43,76 
3745 5167 Služby školeni a vzděláváni 65 000,00 65 000,00 36 454,00 56,08 56,08 
3745 5169 Nákup ostatnlch služeb 5 233 200,00 11 498 200,00 3 464 569,69 66,20 30, 13 
3745 5171 Opravy a udržování 1 321 000,00 1 311 000,00 915 967,60 69,34 69,87 
3745 5173 Cestovné 200,00 200,00 720,00 360,00 360,00 
3745 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 1 610 000,00 1610000,00 1606012,96 99,75 99,75 
3745 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 10 000,00 1 000,00 10,00 10,00 
3745 6121 Stavby 8 844 000,00 10451200,00 6 093 960,34 68,91 58,31 
3745 6122 Stroje, přístroje a zařizenl 1 957 472,52 ******* ******* 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 31 489 700,00 39 351 900,00 27 703 251,79 87,98 70,40 

4351 5222 Neinvestiční transfery spolkům 130 000,00 130 000,00 ******* 100,00 

4351 Osobní asist„ peč.služba a podpora samoslbydlenl 130 000,00 130 000,00 ******* 100,00 

4352 5222 Neinvestičnl transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 

4352 Tísňová péče 10000,00 10 000,00 ******* 100,00 

4359 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 117 000,00 117 000,00 ******* 100,00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociálni péče 117 000,00 117 000,00 ******* 100,00 

4372 5169 Nákup ostatnlch služeb 3 231 900,00 ******* 0,00 

4372 Krizová pomoc 3 231 900,00 ******* 0,00 

5213 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 196 800,00 0,00 0,00 
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 21 610,00 ***•*** ***•*** 
5213 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 ******* ******* 
5213 Krizová opatření 100 000,00 196 800,00 101 610,00 101,61 51,63 

5311 6121 Stavby 4 000 000,00 4 000 000,00 13 310,00 0,33 0,33 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 000 000,00 4 000 000,00 13310,00 0,33 0,33 

5512 5132 Ochranné pomůcky 2 344,00 ***•**• **•**** 
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00 837 500,00 453 564,32 226, 78 54, 16 

16.02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o, strana 7121 



Licence: MC26 (mc26 O) XJIGBA 1A I BIA (0212202211:481202208051648) 

OOOOAL V07YKD 

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Pofolka Text Schválený rozpotet Rozpočet po zménách Výsledek od pOOátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 70 000,00 102 253,12 146,08 146,08 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 48 000,00 59 387,00 148,47 123,72 
5512 5162 Služby elektronických komunikaci 14 520,00 ******* ******* 
5512 5167 Služby školeni a vzdělávání 12 134,00 ******* ******* 
5512 5168 Zpracování dal a služby souv. s inf. a kom.technol 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 45 512,50 75,85 75,85 
5512 5171 Opravy a udržováni 105 000,00 108 800,00 405 539,38 386,23 372, 74 
5512 5175 Pohoštěni 10 000,00 10 000,00 11 754,70 117,55 117,55 

5512 Požární ochrana • dobrovolná část 500 000,00 1 149 300,00 1 107 009,02 221,40 96,32 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 201 000,00 201 000,00 194 406,00 96,72 96,72 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 4 628 000,00 4 628 000,00 4 663 349,00 100,76 100,76 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 1 330 000,00 1 330 000,00 611 953,00 46,01 46,01 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 485 000,00 485 000,00 414 372,00 85,44 85,44 
6112 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 61 200,00 153,00 153,00 
6112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

6112 zastupitelstva obci 6 700 000,00 6 700 000,00 5 945 280,00 88,74 88,74 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 276 000,00 206 034,00 ******* 74,65 
6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 346,00 ******* ******* 
6115 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 126,00 ******* ******* 
6115 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 23 964,84 ******* ******* 
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 839,21 ******* ******* 
6115 5167 Služby školeni a vzdělávání 5 200,00 ******* ******* 
6115 5169 Nákup ostatních služeb 1 750,00 ******* ******* 
6115 5175 Pohoštěni 30 739,95 ******* ******"' 
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 276 000,00 276 000,00 ******* 100,00 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 71 095,00 ****"'** ******* 
6118 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 200,00 7 055,00 ******* 7,82 
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12 050,00 ******* ******* 
6118 Volba prezidenta republiky 90 200,00 90 200,00 ******* 100,00 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m. 14 500 000,00 14 500 000,00 12 887 615,00 88,88 88,88 
6171 5019 Ostatní platy 3 898,00 "'****** ******* 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 820 000,00 820 000,00 582 067,00 70,98 70,98 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaméstnan 3 597 000,00 3 597 000,00 3 245 568,00 90,23 90,23 
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 1 305 000,00 1 305 000,00 1 187 679,00 91,01 91,01 
6171 5038 Pojíst.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PÚ 120 000,00 120 000,00 101 585,00 84,65 84,65 

16.02.2023 08;59;33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprlse+ ~ UCR GORD!C spol. s r. o. strana 8121 



~_icence: MC26 (mc26El_______ ____ 
·--·-- ---------

XJIGBA1A I B1A (02122022 11:481202208051648) 
-- -- OOOOALV07YKD 

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
---- --------- --- -
Paragraf Po/oika Text Schválený rozpotet Rozpočet po zménách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

• b 1 2 3 

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20 000,00 20 000,00 20 002,00 100,01 100,01 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 850 000,00 850 000,00 325 679,56 38,32 38,32 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00 300 000,00 327 568,79 109, 19 109, 19 

6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 527,52 ******* ******* 
6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 160 000,00 160 000,00 245 826,00 153,64 153,64 

6171 5152 Teplo 500 000,00 500 000,00 599 142,47 119,83 119,83 
6171 5153 Plyn 15198,88 ******* 11****** 

6171 5154 Elektrická energie 360 000,00 360 000,00 425 799,00 118,28 118,28 
6171 5161 Poštovní služby 140 000,00 140 000,00 109 056,00 77,90 77,90 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 270 000,00 270 000,00 235 119,64 87,08 87,08 
6171 5163 Služby peněžních ústavů 350 000,00 350 000,00 204 307,00 58,37 58,37 
6171 5164 Nájemné 220 000,00 220 000,00 97 610,96 44,37 44,37 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 900 000,00 900 000,00 708 217,14 78,69 78,69 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 150 000,00 185 000,00 38 431,20 25,62 20,77 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 500 000,00 500 000,00 752 773,88 150,55 150,55 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 260 000,00 3 509 100,00 2 508 551,31 76,95 71,49 
6171 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 253 238,07 84,41 84,41 
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 3 141,60 **11**** 11****** 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 1 402,00 140,20 140,20 

6171 5175 Pohoštění 150 000,00 150 000,00 135 482,42 90,32 90,32 
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 32 500,00 **11***11 ******* 
6171 5182 Převody vlastní pokladně 74 622,00 *11***11* *11***11* 

6171 5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00 15 000,00 23 805,00 158, 70 158,70 
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 69 055,00 ***11**11 ******* 
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 50 000,00 50 000,00 10581,30 21, 16 21, 16 
6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 352,00 ****11** 11*11**** 

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 600 000,00 600 000,00 237 369,66 39,56 39,56 

6171 5651 Neinvestiční půjčené prostř.zřizeným přísp.organ. 1 096 000,00 ******* *****11* 

6171 6121 Stavby 12 447100,00 12 818 500,00 5156484,18 41,43 40,23 

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 113 432,40 ******'ti *11***** 

6171 6127 Kulturní předměty 49 913,00 ******* ******11 

6171 6130 Pozemky 35 500,00 11****** **11**** 

6171 Činnost místní správy 41 890 100,00 42 545 600,00 31 915101,98 76, 19 75,01 

6221 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 225 063,00 ******* 150,04 

6221 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 30 406,00 *11***** ******* 
16.02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprlse+ - UCR GORDIC spol, s r, o. strana 9 I 21 



Licence: MC26 (mc26 O) XJIGBA 1A I B1A (02122022 11.·48 / 202208051648) 

OOOOAL V07YKD 

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Pa~raf Polofl<a Text Schválený rozpotet Rozpočet po zménách Výsledek od pOCátku roku %RS %RU 

a b 1 2 3 

6221 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11 036,00 ******* ******* 
6221 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 716 300,00 388 951,45 ******* 54,30 
6221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 36 967,28 ******* ******* 
6221 5154 Elektrická energie 4 898,00 ******* ******* 
6221 5162 Služby elektronických komunikaci 388,01 ******* ******* 
6221 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 2 904,00 ******* ******* 
6221 5169 Nákup ostatních služeb 78 000,00 62 331,00 ******* 79,91 
6221 5171 Opravy a udržování 51 379,02 ******* ******* 
6221 5175 Pohoštěni 20 715,40 ******* ******* 
6221 Humanítámí zahraniční pomoc přímá 944 300,00 835039,16 ******* 88,43 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 36 459,00 ******* 91, 15 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,00 36 459,00 ******* 91, 15 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 67 000,00 67 000,00 50 129,00 74,82 74,82 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 67 000,00 67 000,00 50 129,00 74,82 74,82 

6330 5342 Zákl. přiděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 1 655 376,03 ******* ******* 
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 30 000,00 605 739 861,38 ******* ******* 
6330 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 2 300 000,00 3 770 900,00 3 770 742,77 163,95 100,00 
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 30 000,00 30 000,00 ******* 100,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 300 000,00 3 830 900,00 611 195980,18 ******* ******* 
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -39 145,22 ******* ******* 
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 58 992,89 ******* ******* 
6399 Ostatní finanční operace 19 847,67 ******* ******* 
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 240,00 ******* ******* 
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 240,00 ******* ******* 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 202 309 000,00 515 538 700,00 824 236 594, 79 407,41 159,88 

16.02,2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 O I 21 



Ill. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název 
text 

---· --- ·---- --- ·--- ---· --- ·----

---- ------- ----·---· ·--- --------
Č/s/o p-0/otkylfárlku Schválený rozpočet 

1 

Rozpočet po zl'Tlénách 

2 

----··---.---. --- ·--- ---- ---- -~-- ---- ·-- .. ----

Krátkodobé financování z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+} 
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky ( +) 
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kapitola OSFA(+/-} 
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy(+) 

__ Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje_(_-) __ 

Dlouhodobé financováni z tuzemska 

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+} 
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-} 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-} 
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy(+} 
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje(-} 

Krátkodobé financováni ze zahraničí 

Krátkodobé vydané dluhopisy ( +) 
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky ( +} 
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 
zahraničí jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů ( +/-) 
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy ( +) 
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-výdaje(-} 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

Dlouhodobé vydané dluhopisy ( +) 
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-} 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky ( +} 
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-} 

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy(+) 

Aktivní dlouh.operace řízeni líkvidity-výdaje (-) 

8111 
8112 
8113 
8114 
8115 

8117 
8118 

8121 
8122 
8123 
8124 
8125 
8127 
8128 

8211 
8212 
8213 
8214 
8215 

8217 
8218 

8221 
8222 
8223 
8224 
8225 
8227 
8228 

92 930 000,00 

---.---

16.02,2023 08:59.·33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

125 483 100,00 

___ XJ/GBA 1 A I BIA (02122022 11 :481202208051648) 
--- OOOOALV07YKD 

Výsledek od počátku roku 

3 

120 875 970,18 

-303 002 259,62 

%RS 

******* 
******* 
******* 
******* 

130,07 

******* 
******* 

******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 

******* 
*"'***** 
******* 
******* 
******* 

******* 
******* 

******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 

%RU 

***11*** 

******* 
******* 
******* 
96,33 

******* 
******* 

******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 

******* 
******* 
******* 
******* 
******* 

******* 
******* 

******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 
******* 

strana 11 I 21 



Licence: MC26 (mc26 O) 

Ill. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název 

text 

Clslo polotkylfádku 

Opravné položky k peněžním operacím 

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru ( +/-) 
Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 
Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-) 

FINANCOVANÍ (součet za třídu 8) 

8901 

8902 
8905 
8000 

Schválený rozpočet 

1 

92 930 000,00 

Rozpočet po zménách 

2 

125 483100,00 

16.02,2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spot. s r. o. 

XJIGBAIA I BIA (02122022 11:481202208051648) 

Výsledek od počátku roku 

3 

-182 126 289,44 

OOOOAL V07YKD 

%RS %RU 

******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 

-195,98 -145, 14 

strana 12121 



Licenc~~· MC26 (mc26 O_)__ ___ ____ ____ _ ______ _ 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název 
text 

TŘIDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 

Č:ls/o ládku 

4010 
4020 
4030 

Schválený rozpOOet 

41 

15 470 000,00 
217 000,00 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 
--- ---- ---- ---- --- --- ---

PŘÍJMY CELKEM 

__ 4_04_0 __ 

4050 
___ 93 692 000,00 

109 379 000,00 
--------

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 
v tom položky: 

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a 
DSO 

4061 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .. - - - - - - - - -

2226 - _Příjem z finan_čnlho_ vypořádání mezi obce_mi a DSO 4062 
2441 - ___ Splátky půjčených prostředků od obcí_ _ _ _ _ _ _ _ _ 4070 ________ _ 
2442 -
2449 -

_Splátky půjčených prostředků_ od krajů _ _ _ _ _ _ _ 4080 _______________ _ 
Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů 4090 
územní úrovně ------------·----·--------------- ---------------

4121 - Neinvestiční přijaté tra_n_sfery od _o_bcí ______________ _ 4100 
4122 - ____ Neinvestiční přijaté tran_sfery od krajů __________________ 4110 _ 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 

územní úrovně 
4120 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

'4133 - __ Převody z vlastních rezervních_ fondů jinýc_h než_ OSS 4130 __________________ _ 
*4134- Převody z rozpočtových účtů_ _ _______ 4140 __________ _ 
4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl. 4145 72 618 000,00 

_ m, Pra_hy _a jejich_ městskými obvody _nebo část_mi ________ _ 
*4138 - Převody z vlastni pokladny _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 4146 _____________ _ 
'4139- ____ Ostatnípřevody_z_vlastníchfond_ů_ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 4150 _______ _ 
4221- ___ lnvestični_přijaté_transferyod_obci _______________ 4170 
4222 -
4251 -

4229 -

ZJ 024 -

ZJ 025 -

ZJ 028 -
ZJ 029 -

___ Investiční přijaté transfery od krajů _ _ _ _ _ _ _ _ _ 4180 _____________ _ 
Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. 4182 
Prahy ajejic_h městskými obvody nebo částmi_ _ _ ______ _ 
Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 4190 
úrovně 

Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož 4191 
kraje_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ _ 
Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v 4192 

jiném okresu téhož kraje_ _ _ ____________ _ 
Transfery přijaté_ obcí nebo krajem z územ_i jiného kraje __ 
Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z 
území jiného kraje ______________ _ 

4193 
4194 

Rozpotet po zménách 

42 

15 470 000,00 
1 501 900,00 

373 083 700,00 
--- ----

390 055 600,00 

60 000,00 

30 000,00 
- - - - - - - - - - - - - -

100 102 400,00 

- - - - - - -
30 000,0_0_ -

251 847 300,00 

16.02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/$ Enterprlse+ - UCR GORD/C spol. s r. o. 

XJIGBA1A I B1A (02122022 11:48 / 202208051648) 
OOOOALV07YKD-

Výsledek od počá/ku roku %RS %RU 

43 

16 092 433,04 104,02 104,02 
8 480 540,35 ******* 564,65 
2 240 000,00 ******* ******* 

979 549 910,84 ******* 262,56 

1 006 362 884,23 920,07 258,00 

607 425 237,41 ******* ******* 

******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 

695 9?? ~9~·-1? _ --- -*~*~*-*~ - - - -*_*~*~*-* 
99 838 947,93 137,49 99,74 

******* ******* 
- - - - - - „ 

1 472 899,26 ******* ******* 
- - - ******* ******* 

******* ******* 
251 211 725,50 ******* 99,75 

******* ******* 

******* ******* 

******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 

strana 13121 



Licence: MC26 (mc26 O) 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název 

text 

PŘIJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 

TŘIDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

VÝDAJE CELKEM 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 
v tom položky: 

5321 - _Neinvestiční_ transfery obcím _______ _ 

Čfslo fádku 

4200 

4210 
4220 

4240 

4250 

5323 - _____ Neinvestiční_ transfery _krajům _____________________ _ 
4260 
4270 
4280 
4281 
4290 
4300 
4305 

5329 - _Ostatní _nel_nvestlč_ní transfery rozpočtům úze111_nl úrov_ně 
'5342 - _ Základn_í přiděl FKSP a_sociálnímu fondu obcí_a krajů __ 
'5344 - Převod)' vlastnlm rezervním fondům úuozp. _______ _ 
•5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům _ _ _ _ _ __ _ 
5347 - Neinvestičnl převody mezi statutárními městy včetně hl. 

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -

*5348 -
'5349 -
5366 -
5367 -
5641 -

_výdaje _ _ __ 
Převod)' do vlastní pokladny __ 
Ostatn_í přev_ody vlastním fondům ______ _ 

_Výdaje z finančn_lho vypořádán_ I _mezi krajem _a obce111_i _ 
Výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi 

4306 
4310 
4321 
4322 
4330 : Néinvéstični půjčené r)rostředky obclm: - - - -

. - - - - - -
5642 -
5649 -

6341 -
6342 -
6349 -
6363 -

6441 -
6442 -
6449 -

Neinvestiční půjčené prostředky krajům __ _ 
Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům 
územní úrovně - - - - - - . - - - - - - - - - - -
_Investiční trans_feryobcím _ _ _______ _ 
Investiční transfery krajům ___ _ 

_ Ostatnl investiční _transfery rozpočtům úze_mni ú_rovně 
Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. 

_Prahy a_jejich_ městskxmi obvody nebo částmi : výdaje _ 
_ Investiční půjčené prostředky obcím __ 
Investiční půjčené prostředky kraj_ůl11 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ 
Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům mlstnl 
úrovně 

- - - - - - - - - - • - - - - - - - - - „ - - - - •• - - - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož 

ZJ 027 -
kraje __ ___ _ __ __ 
Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu 

téhož kraje __ 
------ --··--- ------ ---- --- ---

4340 
4350 

4360 
4370 
4380 
4381 

4400 
4410 
4420 

4421 

4422 

Schválenj rozp<Xet 

41 

109 379 000,00 

96 61 o 200,00 
105 698 800,00 

202 309 000,00 

2 300 000,00 

Rozpotet po zménách 

42 

389 995 600,00 

118 460 600,00 
397 078 100,00 

515 538 700,00 

60 000,00 

30 000,00 
3 770 900,00 

- - - - - - -
30 000,00 

16.02.2023 08:59;33 Zpracováno systémem G!NIS Enterprise+ ~ UCR GORDIC spot. s r. o, 

XJIGBA1AIB1A (0212202211:481202208051648) 
OOOOAL V07YKD 

Výsledek od pOCátku roku 

43 

398 937 646,82 

701 815 756,60 
122 420 838,19 

824 236 594, 79 

607 425 237,41 

%RS 

364,73 

726,44 
115,82 

407,41 

******* 

******* 
******* 

%RU 

102,29 

592,45 
30,83 

159,88 

******* 

******* - - - - - - -
******* - - - - - - -

******* ******* 
1 655 376,03 ******* ******* 

- - - - - - - .. 
******* ******* 
******* 605 739 861,_38 - - - - ******* 

3 770 742,77 163,95 100,00 

******* ******* 
.. - - - - - - -

30 000,00 „„„. 100,00 
- - - - - - - - - - - - - - -

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 

******* ******* 

strana 14 I 21 



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název 

text 

ZJ 035 -
. . . 

ZJ 036. 

Transfery poskytnuté obci nebo krajem na územl jiného 
kraje. . . . .. . . . . . ........ _ . . .... . 

Čls/ofádku Schválen9 rozpočet Rozpočet po zménách 

r 41 42 

4423 

4424 Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na 
územl jiného kraje ------ --~----------- ---.-------

VÝDAJE CELKEM PO KONSOUDACI 4430 202 309 000,00 515 478 700,00 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 ·92 930 000,00 -125 483 100,00 

XJIGBA1AIB1A (0212202211:48/202208051648) 
- ~ OOOOALV07YKD 

Výsle<kk od počátku roku %RS %RU 

43 

******* ******* 

******* **'***** 

216 811 357,38 107,17 42,06 

182 126 289,44 -195,98 -145,14 
-----------------------

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNI 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 

4450 

4460 

4470 

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ 
Název čis/o ládku 

text r 

Základnl běžný účet ŮSC 6010 
Běžné účty fondů ŮSC 6020 
Běžné účty celkem 6030 
Pokladna 6040 

92 930 000,00 125 483100,00 

125 483 100,00 

Po6átelinf stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného obdob/ 

61 62 

124 530 995,04 306 440 872,86 

3 000 966,80 3 217 378,42 
127 531 961,84 309 658 251,28 

16.02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ w UCR GORD/C spol. s r. o. 

-182 126 289,44 -195,98 -145, 14 

******* ******* 

-182 126 289,44 ·195,98 -145,14 

Zménastavu 

63 

-181909877,82 

-216 411,62 
-182 126 289,44 

strana 15 I 21 



Licence: MC26 (mc26 O) 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název 

text 

ZJ 024. Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož 
kraje 

v tom položky: 

Člsfo!ádku 

7090 

Schválený rozpočet 

71 

2226 •... Přljem z finanč .. vypořád. mezi ob.cemi a DSO ............ 7092 .................. . 

Rozj)oret po zménách 

72 

4121 •.... Neinvestiční .P.řijaté transfery od obcí ....... 7100....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. . 
4129 •.... ost.neinv,p.řipransfery.od rozp .. úz,úrovně .............. 7110 ................. . 
4221 •... lnvestični přijaté transfery od obcí ... 
4229. Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 

ZJ 025 • Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od 
obce v jiném okresu téhož kraje 

v tom položky: 

2441 • Splátky půjčených prostředků od obcí 

7120 
7130 
7140 

7150 
2449: ... ost.spláiky půj.prostř~óci roz:Llzemní úrovně . . . . . . . . . . . 1160 ......... . 

ZJ 026 • Transfery poskytnuté obcí obci v jinémo kresu 
téhož kraje 

v tom položky: 

5321 •... Neinv.estiční transfer\' obclm ........... . 

7170 

7180 
7190 5329 - Ostatnl neinv.transfery rozp.územní úrovně 

5367. • Výdaje i finančniho vypóiadán1 lllezi citíceílii. . ..... . 7192 
6341 •... lnvestičnltra.nsfery obcíni ............. . 
6349 • Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úrovně 

ZJ 027 • Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném 
okresu téhož kraje 

v tom položky: 

5641 • ... Neinv.estiční .P.ůjčené prostfedky obcl.m . 
5649. Ostatnl neinvestičnl půjčené prostfedky rozpočtům 

územní úrovně 

7200 
7210 
7220 

7230 ... - - - - - - - - - -
7240 

- - - .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Investiční půjčené prostředky obclm 7250 6441 -

6449. cistatni investiční pŮjČerié prosiřeclkÝ rozpÓČtl°Jll1 ll1fstrií ...... 726ó ....... . 

ZJ 028 -

úrovně 

Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného 
kraje 

v tom položky: 

2223 • Příjem z fin. vypoř. mezi kraji,obcemi a DSO 
2226. rr1jěll1 z fin Výriciřáclárlírriěii ol:iéemi a bsci . 
4i 21 : · • . Neinvestiční přijaté transfer,; óci óiJcr. · · · · · · · 

16.02,2023 08:59;33 

7290 

7291 
7292 
7300 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprtse+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

XJIGBA1AI B1A (0212202211:481202208051648) 

Výsledek od počatku roku 

73 

OOOOAL V07YKD 

%RS %RU 

******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
****"** ******* 
******* ***"*""* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

*""***** ******"" 
""****** ******* 
***""**"" ***""*** 
**""**** ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 

******* - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
******* ******* 
*""***** ******* 

strana 16121 



Licence: MC2~ (mc2~_D~i _______ _ 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název 
text 

4122 - . Neinv.estičnipřijaté transfery od krajů ... 
4129 - .... ost.nel.nv,p.říj.transfery. od. rozpočtů .úz.úr. 
4221 - ... Investiční příjaté transfel'}' od obcí 
4222 '. .... lnvestičnl příjaté transfel'}' od krajů . 
4229 - Ost.inv.příj.transfery od rozpočtů úz.úrov. 

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo 
krajem z územl jiného kraje 

v tom položky: 

2441 - Splátky půjčených J>rostředků od obci . . . ....... . 
2442 - . Splátky půjčených prostředků od krajů .... 
2449 - Ostatnl splátky půjčených prostředků od rozpočtů 

územní úrovně 

ZJ 035- Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje 

v tom položky: 

5321 - Neinvestiční transfery obclm 
5323 - . Neirivest1Ční transiery krajůni: : . . . . 
5329 - .. Ostat.neinv.est.transfery.rozp.územní. úrovně . 
5366 - . Výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a. obcemi. 
5367 - ... Výdaje.z finančního vypořádání mezi .. obcemi. 

6341 .. : . .. lnvestiční.tra.nsfery obclm ........... . 
6342 - ... lnve.stiční.trnnsfery krajům ......... . 
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní úrovně 

ZJ 036 • Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na 
území jiného kraje 

v tom položky: 

5641.: ... . NeinvestičnlP.ů)čenéprostředky obcím ......... . 
5642 - Neinvestičnl půjčené prostředky krajům 

C!sJo fádku 

r 

7310 
7320 
7330 
7340 
7350 
7360 

7370 
7380 
7390 

7400 

7410 
7420 
7430 
7431 
7432 
7440 
7450 
7460 
7470 

7480 
7490 

5649 - ... osiatni neillvéstičňí pŮjČerÍé prostfedky rozpočtům .......... 75óó ..... . 
územní úrovně 

6441 : : : : írivestičnlpůjče:n<(prostiedky obclni · ·::::::: : : : · · · · · · · · 75ió · · · · · · · · 
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 
6449: ... osiatni investiční pŮjČerié prostředky rozpočtům mřsiril ...... 753ó ..... . 

úrovně 

Schválený rozpotet 

71 

_ _____ c_XccJ/c:Gc=B:_:Ac:_1AI B1A (02122022 11:481202208051648) 
. OOOOALV07YKD 

Rozpale! po zménách 

72 

Výsledek od potátku roku 

73 

%RS %RU 

******* ******* 
- - - *****-** - - - -******"* 

- - - - - - - .. 
******* ******* - - - - - - -
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 

******* ******* 
******* ******* - - - - - - - - -
******* ******* 
******* ******* - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 
******* ******* 

******* ******* 
******* ******* - - - - - - - - - -
******* ******* 

******* ******* - - - - - - - - - - - - - - - - -
******* ******* - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
*****-** - - - -******* 

16,02.2023 08,"59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 121 



Licence: MC26 (mc26 O) XJIGBA1AIB1A (0212202211:481202208051648) 

OOOOAL V07YKD 

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ 
VYDAJE 
ŮóeJovY znak Název Položka na strané Výsledek od počátku roku Paragraf na Položka na Výsledek od počátku roku Rozdll pfljmů (financováni) a výdajů 

pffjmů, nebo polo1.ka strané výdajů strané výdajů za ůóelový znak 
z~nl financováni 

a b 93 c d 94 95=93-.94 

14037 5512 5156 805,00 X 

14037 Ukrajina - dotace ze SR MV ČR 0,00 805,00 -805,00 
17050 3113 5336 475 000,00 X 
17050 6330 5347 18195,00 X 

17050 Neinvestiční dotace EU Schoellerova 11/99 - 0,00 493 195,00 -493 195,00 
příjem 

17985 3319 6121 2 103 602,33 X 
17985 3113 6356 23 500,00 X 
17985 Investiční dotace EU Schoellerova 11/99 - příjem 0,00 2 127102,33 -2 127 102,33 
33063 3111 5336 X 
33063 6330 5347 1 248 350,90 X 

33063 Dotace MŠI 0,00 1 248 350,90 -1 248 350,90 

33090 6221 5137 150 000,00 X 

33090 neinv. dotace adapt. skupiny pro děti z Ukrajiny 0,00 150 000,00 -150 000,00 
98008 6118 5021 71 095,00 X 
98008 6118 5137 7 055,00 X 
98008 6118 5139 12 050,00 X 
98008 dotace Volba prezidenta ČR 0,00 90 200,00 -90 200,00 
98045 6221 5137 31 800,00 X 
98045 Ukrajina - poskytování pomoci ubytování 0,00 31 800,00 -31 800,00 
98071 6330 5347 6 582,52 X 
98071 Volby 0,00 6 582,52 -6 582,52 
98187 6115 5021 206 034,00 X 
98187 6115 5031 346,00 X 
98187 6115 5032 126,00 X 
98187 6115 5137 23 964,84 X 
98187 6115 5139 7 839,21 X 
98187 6115 5167 5 200,00 X 
98187 6115 5169 1 750,00 X 
98187 6115 5175 30 739,95 X 

98187 volby do 1/3senatu a zastupitelstev obci a mest 0,00 276 000,00 -276 000,00 

CELKEM 0,00 4424 035,75 -4 424 035, 7 5 

16.02.2023 08:59;33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ w UCR GORD/C spol. s r. o. strana 18121 



Licence: A!G26 (mc26 O) 
------ ---- --- ----- -- ---------

XJIGBA1A I BIA (02122022 11:48 I 202208051648) 
--- OOOOALV07YK[T 

X.a PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO 
CELOREPUBLIKOVEHO VYZNAMU 

-
Mlmol'ádná Text Paragraf Po/alka, nebo Nástroj Prostorová Výsledek od počátku roku 
událost položka zvýšen( jednotka 

financován/ 

a b c d e 03 

01 6330 4137 182 605,00 

01 Pomoc Ukrajině 182 605,00 

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU 

XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A 
PROSTOROVYCHJEDNOTEK 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Výsfedek od počátku roku 

a b c d 2 3 

3113 2229 103 18 862,02 

16,02.2023 08:69:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UGR GORDIG spol. s r. o. 

%RS %RU 

******* ******* 

strana 19 I 21 



Licence: MC26 (mc26 O) XJIGBA 1A I B1A (02122022 11:481202208051648) 

XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A 
PROSTOROVYCHJEDNOTEK 
Paragraf Pololka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 

a b c d 

3113 2229 103 5 

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 

3113 Základní školy 

CELKEM 

SchválenÝ rozpotet Rozpotet po zménách 

2 

V'jsledek od počátku roku 

3 

79 377,88 

98 239,90 

98 239,90 

98 239,90 

OOOOALV07YKD 

%RS %RU 

******* ******* 
******* ******* 

******* ******* --
XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
NASTROJŮ A PROSTOROVYCH 
Paragraf Polofka Text Nástroj Prostorová SchválenÝ rozpotet Rozpoóet po zménách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

jednotka 

a b c d 2 3 

3111 5336 103 -121 325,00 ******* ******* 
3111 5336 103 5 121 325,00 ******* ******* 
3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac ******* ******* 

3111 Mateřské školy ******* ******* 
3113 5336 108 497 100,00 380 000,00 ******* 76,44 
3113 5336 108 5 621 300,00 475 000,00 ******* 76,45 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1118 400,00 855 000,00 ******* 76,45 

3113 6356 108 1 301 300,00 18 800,00 ******* 6,24 
3113 6356 108 5 376 600,00 23 500,00 ******* 6,24 

3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 677 900,00 42 300,00 ******* 6,24 

3113 Základní školy 1 796 300,00 897 300,00 ******* 49,95 

3319 6121 108 2 000 000,00 ******* 0,00 

3319 6121 108 .5 2 500 000,00 2 103 602,33 ******* 84, 14 

3319 6121 Stavby 4 500 000,00 2 103 602,33 ******* 46,75 

3319 Ostatni záležitosti kultury 4 500 000,00 2 103 602,33 ******* 46,75 

CELKEM 6 296 300,00 3 000 902,33 .„ .... 47,66 

16.02,2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprtse+ ~ UCR GORD!C spol. s r, o. strana 20121 



Licence: MC26 (mc26 O) XJIGBA1A / 81A (0212202211:481 202208051648) 
OOOOAL V07YKD 

Odesláno dne: Razliko:" - · · · - - Jfodp1s vedouclho útetnl jednotky: · ~ 

'- ··· ·~ .„ w_ ·-„. '"''"'"' 'j Ing. Jiří Vintiška ~ l 1 
Odbor finanční ! 

lft:i ~O Praha 9, nárt'!, lS.brr 
Co. oo.u1201 D1c1 ~10 . 121 Odpovldajlclzaúdaje J 

. 291 
orozpottu· Bc. lva Nová~- tel. : 283061440 Došlo dne: 

o skutetnosti: tel. : 

16.02.2023 08:59:33 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 21I 21 





Licence: MC26 (mc26 O) XCRGURUA I RUA2 (02022022 12:06 I 202202021353) 

ROZVAHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, reg ionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 09 I 2022 

IČO: 00231291 
Název: Městská část Praha - Čakovice 

UCS: 

UUS: 

00231 291 

HU 
Úřad městské části Praha - Čakovice 
Hlavní účtárna 

Sestavená ke dni 30. září 2022 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

náměstí 25. března 121/1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

Místo podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

náměstí 25. března 121/1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

OOOOAL V07VQ4 

identifikační číslo 00231291 

Předmět podnikání 

hlavní činnost PRONÁJEM VLASTNÍCH NEBO PRONAJATÝCH NEMOVITOSTÍ 
S BYT 

právní forma městská část 

zřizovatel zákon o městech a obcích 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

283061410 

283933497 

mestka.cast@cakovice.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Radka Zalepová 

vedlejší činnost 

CZ-NA CE 000000 

Razítko účetní jednotky 

Statutární orgán 

MČ PRAHA ČAKOVIG: @ 
ůAAD MtSTSKÉ čASTI 

Odbor finanční 
196 00 Praha 9, nám. 25.b lezna 121 

fČO: 00231291 Dič : CZ002J 1291 

Ing. Jiří Vintiška 

Podpisový záznam ~---.l~------------~ Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, čas): 26.10.2022, 11 :03:08 

26.10.202211:03:08 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 116 



_Llcen'ce:_MC26 (~c26 OJ ___ ·-- --· --··--· 

Ó/"9 

polo#!' ""'"' polo#y 

Slila ol<livo 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1, Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4, Povolenky na emise a preferenční limity 

5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný ma}etek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

012 

013 

014 

015 

018 

019 

041 

051 

1 906 089 366,46 

2 509 469,67 

1 878 981,00 

627 347,07 

3 141,60 

236 508 972,24 

2 028 674,07 

1 401 327,00 

627 347,07 

__ 9_. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prode_)_I __ ---·-- ____ ~ ____ ----·--------
11. Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 

2. Kulturnf předměty 

3. Stavby 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci 

5. Pěstltelské celky trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7. Os ta tni dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

Ill. Dlouhodobý flnančni majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vltvem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

3. Dluhové cenné papfry držené do splatnosti 

4. Dlouhodobé půjčky 

5. Termínované vklady dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

7. Pořizovaný dlouhodobý finančnl majetek 

8, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

26.10.2022 11:03:08 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

063 

067 

068 

069 

043 

053 

462 

464 

465 

466 

469 

471 

1 902 456 542,31 

507 881 976,86 

6 486 562,52 

1207358113,21 

60 667 730,74 

17 785 944,51 

102 236 214,47 

40 000,00 

1123 354,48 

1 123 354,48 

234 480 298,17 

197 565 827,67 

19 128 525,99 

17 785 944,51 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ R UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGURUA I RUA2 (02022022 12:061202202021353) 
--- ---· -- ----- OOOOALVO?VQ1{ 

1 669 580 394,22 

480 795,60 

477 654,00 

3141,60 

1667976 244,14 

507 881 976,86 

6 486 562,52 

1 009 792 285,54 

41 539 204, 75 

102 236 214,47 

40 000,00 

1 123 354,48 

1 123 354,48 

Minulé 

' 

1621288717,12 

703 135,00 

703 135,00 

1 619 462 227,64 

507 846 476,86 

6 477 366,52 

996 993 330,78 

42 600 724,68 

60 149 440,27 

5 394 888,53 

1 123 354,48 

1 123 354,48 

strana 2/6 



Llcehce: MC26 (mc26 O) 

33, Ostatní krátkodobé pohledávky 

Ill. Krátkodobý flnanl:nl majetek 

1, Majetkové cenné paplry k obchodování 

2. Dluhové cenné papfry k obchodováni 

3. Jiné cenné papíry 

4. Termínované vklady krátkodobé 

5. Jiné běžné účty 

9. Běžný účet 

11. Základnl běžný účet územn fch samosprávných celků 

12. Mžné účty fondů územnlch samosprávných celků 

15. Ceniny 

16. Penlze na cestě 

17. Pokladna 

26. 10.2022 11:03;08 

XCRGURUA I RUA2 (02022022 12:06 I 202202021353) 
··~~-·-------------------------------------------~~~~~~ 

, _____________ OfJOOA(V_O?_'i9.4. 

Syot-~--------------< -
Obdobt 

Btiné 

Ne~I Brotto Korekce 

2 

377 

251 

253 

256 

244 

245 

241 

231 

236 

263 

262 

261 

579,00 

362 187 290,27 

8 414 543,91 

350421717,47 

3 088 886,89 

50 000,00 

212142,00 

Zpracováno systémem GIN/S Enferprlse+ ~ UCR GORDIC spol. s r. o. 

579,00 

362 187 290,27 

8 414 543,91 

350 421 717,47 

3 088 886,89 

50 000,00 

212 142,00 

Minulé 

• 
615 827,67 

138 613 650,94 

4 079 658,00 

6 972 531,10 

124 530 995,04 

3 000 966,80 

29 500,00 

strana 4 /6 



Licence: MC26 (mc26 O) XCRGURUA I RUA2 (02022022 12:06 I 202202021353) 

OOOOAL V07VQ4 
C!slo Syntetický Obdob/ 

poloiky Název poloiky ůtet Běžné Minulé 

2 

PASIVA CELKEM 2 084 046 370,77 1 776 107 688,02 

c. Vlastnr kapitál 1 945 976 865,44 1 7 46 533 063,33 
I. Jměni účetni jednotky a upravujicí položky 1 807 572 577,14 1 660 643 153,41 

1. Jmění účetní jednotky 401 1 801 127 154,88 1 655 042 729,38 

3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 83 598 901 ,69 82 701 405,34 

4. Kurzové rozd ily 405 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 -79 482 592,85 -79 482 592,85 

6. Jiné oceňovací rozdily 407 

7. Opravy předcházejících účetn ích obdobi 408 2 329113,42 2 381 611,54 

li. Fondy účetni jednotky 3 088 886,89 3 000 966,80 

6. Ostatní fondy 419 3 088 886,89 3 000 966,80 

Ill. Výsledek hospodareni 135 315 401,41 82 888 943, 12 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 52 426 458,29 213 507,69 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení 431 

3. Výsledek hospodaření předcházejicich účetních období 432 82 888 943, 12 82 675 435,43 

o. Cizi zdroje 138 069 505,33 29 574 624,69 
I. Rezervy 

1. Rezervy 441 

li. Dlouhodobé závazky 103 327 412,00 5 652 139,10 

1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 102 300 000,00 4 600 000,00 

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456 

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1 027 412,00 1 052139,10 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 

Ill. Krátkodobé závazky 34 7 42 093,33 23 922 485,59 

1. Krátkodobé úvěry 281 

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 1490414,16 1 389 360,32 

6. Směnky k úhradě 322 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 20 941 079,00 12743921,00 

8. Závazky z dělené správy 325 

9. Přijaté návratné finančn í výpomoci krátkodobé 326 

10. Zaměstnanci 331 2 884 258,00 2 480 836,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Sociální zabezpečení 336 1 894 144,00 894 654,00 

13. Zdravotn ího pojištěn i 337 408 584,00 

14. Důchodové spořeni 338 

26.10.2022 11 :03:08 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 516 



Licence: MC26 (mc26 O) 

15. Daň z přlJmů 
16. Ostatnf daně, poplatky a Jiná obdobná peněžitá plněn I 

17. Daň z přidané hodnoty 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní Instituce 

19. Závazky k vybraným ústředním vládnfm lnstltucfm 

20. Závazky k vybraným mlstnfm vládním lnstltucfm 

27. Krátkodobé závazky z ručenl 

28. Pevné terminové operace a opce 

29. Závazky z neukončených finančních operací 

30. Závazky z flnančnlho zajištěni 

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 

32. Krátkodobé píljaté zálohy na transfery 

33. Krátkodobé zprostředkován[ transferů 

35. Výdaje přlštfch obdob( 

36. Výnosy přlštfch obdobf 

37. Dohadné účty pasivnl 

38. Ostatní krátkodobé závazky 

26.10,202211:03.'0B 

synt„oký I 
účet 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

362 

363 

364 

366 

368 

374 

375 

383 

384 

389 

378 

Obdob/ 

333 790,00 

148 787,01 

276 000,00 

6 277,00 

995 638,16 

5 771 706,00 

*Konec sestavy • 

Zpracováno systémem GIN/$ Enterprfse+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

Minulé 

2 

295 584,00 

362 404,00 

3 467171,36 

206 000,00 

11 020,00 

1 029 459,00 

633 491,91 

XCRGURUA I RUA2 (02022022 12:061202202021353) 
···--- ··-··-------··· OOOOALV07VQ4 

strana 616 



..?PL 
Licence: MC26 (mc26 O) XCRGU VUA I VUA2 (02022022 07:22 I 20220201 1217) 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

(v tis. Kč) 

Období: 

I ČO: 

Název: 

UCS: 

UUS: 

09 / 2022 

00231291 

Městská část Praha - Čakovice 

00231291 
HU 

Úřad městské části Praha - Čakovice 
Hlavní účtárna 

Sestavená ke dni 30. září 2022 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

náměstí 25. března 121/1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

Misto podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

náměstí 25. března 121/1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

OOOOAL V07VHD 

identifikační číslo 00231291 

Předmět podnikání 

hlavní činnost PRONÁJEM VLASTNÍCH NEBO PRONAJATÝCH NEMOVITOSTÍ 
S BYT 

právní forma městská část 

zřizovatel zákon o městech a obcích 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mai l 

WWW stránky 

283061410 

283933497 

mestka.cast@cakovice.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Radka Zalepová 

Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, čas): 26.10.2022, 11 :04:30 

26.10.2022 11:04:30 

vedlejší činnost 

CZ-NA CE 000000 

Razítko účetní jednotky MČ PRA 

Statutární orgán 

úAAD MĚSTSKÉ čAsn 
Odbor finnntnf 

196 00 Praha 9, nám. 25.hlema 12 l 
IČO: 0023 1291 DIČ ; CZ00231291 

Ing. Jiří Vintiška 

Podpisový záznam 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1I4 



. ~Jconce: ~<}}6 (m_c_2_6_0_~-------------------- _______ ______ XCRGUVUA I VUA2 (02022022 07:221202202011217) 
·------------------------------------- --- OOOQ~~ťqlYfiQ. 

llls/<> -
I, 

li. 

Název {X)lolky 

Ntklady • tlnno•ij 
1. Spotřeba materiálu 

2. Spotřeba energie 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 

4. Prodané zboží 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 

6. Aktivace oběžného majetku 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 

8. Opravy a udržován( 

9. Cestovné 

10. Náklady na reprezentaci 

11. Aktivace vn1troorganizačnlch služeb 

12. Ostatní služby 

13. Mzdové náklady 

14. Zákonné soclálnf pojištěni 

15. Jiné sociální pojištění 

16. Zákonné soclálnJ náklady 

17. Jiné sociální náklady 

18. Daň sllničnl 

19. Daň z nemovitosti 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvní pokuty a úroky z pradlen! 

23. Jiné pokuty a penále 

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 

25. Prodaný materiál 

26. Manka a škody 

27, Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31. Prodané pozemky 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 

34. Náklady z vyfazených pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého ma}etku 

36. Ostatní náklady z činnosti 

Flnanenl ntklady 
1. Prodané cenné papíry a pod!ly 

2. úroky 

3. Kurzové ztráty 

26.10.2022 11:04:30 

Syntetickýf----------'"'_ctnc_•_o_cbdob/c.._c_ ________ -+----------"'-'~""'-„-obdo-'-bl----------
úlet Hlavnl Cinnost Hospodáfská tfnnost j Hlavní činflQst Hospodáfská činnost 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

549 

561 

562 

563 

2 221 824,83 

1 390 498,41 

2 018 718,64 

1 212,00 

161 620,13 

8 967 603,46 

19 821 321,00 

6 148 048,00 

74 998,00 

52 105,00 

12,00 

18 952,00 

406 956,72 

1 045 371,46 

14 461 966,93 

836 652,85 

840 631,24 

527,52 

527,52 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprlse+ ~ UCR GORDIC spoL s r. o. 

21 3 4 

6 068 248,87 

34 952,54 

205 159,86 

2 417 092,45 

418 315,02 

2 234 293,00 

755 936,00 

2 500,00 

89 387 817,75 

2 279 325,22 

2 488 327,34 

5 135 982,98 

368,00 

95 721,05 

11510137,99 

24821119,00 

7 653 675,00 

95 762,00 

13191,90 

12,00 

38 799,00 

5 000,00 

599 800,48 

1 756 273,31 

29 784 738,64 

8 539,10 

294147,50 

2 143 602,82 

663 294,44 

19 247,00 

9 357 549,35 

4 575,74 

984158,07 

2 494 474,90 

627 968,50 

3 493 119,00 

1121 974,00 

1 471,00 

-235,54 

134,20 

629 909,48 

strana 214 



Licence: MC2~_(m~26 O) 

4. Náklady z preceněnf reálnou hodnotou 

5. Ostatní finanční náklady 

m. ~likl•lfy „ tlllnsfery 
2. Náklady vybraných mfstn(ch vlád nich !nstltucí na transfery 

V, Da~ z pflJmů 

I. 

11. 

1. Oar'í z příjmů 
2. Dodatečné odvody daně z přljmů 

Výnosy z Cl-nnostt 
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

5. Výnosy ze správních poplatků 

6. Výnosy z místních poplatků 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1 O. Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z vyfazených pohledávek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 

15. Výnosy z prodeje pozemků 

16. Čerpánffondů 

17. Ostatnfvýnosyzčlnnostl 

Fin•n~n! vtno1y 
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podflů 

2. Oroky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

5. Výnosy z dlouhodobého flnančnfho majetku 

6. Ostatní finanční výnosy 

IV. Výnosy z tllln•fonl 
2. Výnosy vybraných místních vládnlch Institucí z transferů 

V. Výnosy•• odllenýoh dani• poplatků 
1. Výnosy ze sdflené daně z pfljmů fyzických osob 

2. Výnosy ze sdllené daně z pfljmů právnlcKých osob 

26.10.202211:04:30 

.,,_,, _ _._. __ . 

Syntetický 

účel 

564 

569 

572 

591 

595 

601 
602 

603 

604 

605 

606 

609 

641 

642 

643 

644 
645 

646 
647 

646 
649 

661 
662 

663 
664 

665 

669 

672 

681 

682 

Hla~nl činnost 

20 596 033,35 

1786250,45 

89 992,89 

95 855,00 

383 402,62 

30 200,00 

957 451,37 

229 348,57 

2 844 717,84 

2 844 717,84 

87 210 588,58 

97 210 589,58 

10 475 660,80 

Hospodáfská činnost 

2 

25 222 472,70 

140 750,00 

24 382 759,82 

48 632,73 

1 956,49 

648 373,66 

20 068,33 

20 069,33 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ ~ UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUVUA !VUA2 (02022022 07:221202202011217) 
OOOOAL V07VHD. 

Mlnu1' t:>bdobl 

Hlavni tlnnost 

3 

19 247,00 

21 511 907,55 

3 675 592,87 

103 705,80 

132115,00 

1 653 777,75 

235 700,00 

217 560,00 

1 077 304,00 

255 430,32 

120 714,99 

120 714,99 

79 351 968,55 

79 351 968,55 

14 507 237,42 

Hospodá/'ská činnost 

4 

82 761,00 

25 666 064,67 

150 976,37 

391,29 

3 300,00 

-3 074 089,24 

5111,42 

5111,42 

strana 3/4 



Licence: MC26 (mc26 O) 

C!slo 

poloiky Název po/oiky 

3. Výnosy ze sdílené daně z pfidané hodnoty 

4. Výnosy ze sdllených spotlebnlch dani 

5. Výnosy ze sdílených majetkových dani 

6. Výnosy z ostatních sdllených daní a poplatků 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 

1. Výsledek hospodařeni pled zdaněním 

2. Výsledek hospodařeni běžného ůčetniho obdob! 

26.10.2022 11:04:30 

XCRGUVUA I VUA2 (02022022 07:22 I 202202011217) 

OOOOAL V07VHD 
Syntetický Běiné obdob/ Minulé obdob/ 

t--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-t-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ůtet H/avnl tinnost Hospodáfská tínnost Hlavnl tinnost 

684 

685 

686 

688 

10 475 660,80 

33 252 165,13 

33 252165,13 

•Konec sestavy • 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

2 3 

19 174 293,16 

19 174 293,16 

14 507 237.42 

-13 263 458.47 

-13 263 458.47 

Hospodáfská t innost 

4 

13 476 966,16 

13 476 966,16 

strana 4 1 4 



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte sl, prosím, pokyny. 

Finančnimu úřadu pro I Specializovanému finančnímu úřadu 

[§t/VtP 
ůzemnlmu pracovišti v, ve, pro 

c 
01 Daňové identifikační člslo 

I cz 2:312_91 ______ =:J 
02 ldentifikačnl člslo 

~--~==_=] 
03 Daňové přiznánf 1 ) 

L řádné I [~~é~") ~ 
Důvody pro podání dodatečného 
daňového přiznání zjištěny dne 

04 Kód rozlišeni typu pfiznánl ~ 
Základnl lnvestičnf fond podle§ 17b zákona 1

J caoo=1··· n-~·----J 
Zdaňovací obdob! podle§ 21a plsm. ~zákona 

PŘIZNÁNÍ 

otisk podacfho razítka -~-~-~-~?.~!.~_?_ú_~~~-

Počet přlloh li. oddllu 

Počet zvláštnlch přlloh8) 

Počet samostatných přfloh9) 

k dani z příjmů právnických osob 
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmú, ve znění pozdějších předpisú (dále jen "zákon") 

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání 

odC __ 01.01.2022 -] doL---=-~1_.12.2022 ] 

I. ODDÍL • údaje o poplatnikovi 

05 Název poplatníka 

rěsts-ka-;bé;1-p;ahaČakovic~e======= .. ==-----==--~= -======~::::: __ ··_--_-,~_-'_· '_'=-_·-=--=-··_cc __ -_.,_·_·'"-~J 
06 Sldlo10

} 

a) ulice a čfslo orlentačnf, část obce a čfslo popisné 

\Nám: 2_5 března 121/1 - ~~--_-_-_-_-_-_-__ -_-__ ··-_--__ _ 

b) obec 
-----------=---~ 

c) PSČ 

]Praha 9 
---------. ·------------ -- ------

___ -_-_-] ]1~~Q()__···· -. J 
d) státll<ód státu e) člslo telefonu 

C_ __ ·--_----=-] o ·--- - ---- -] 

07 (Neobsazeno) 

OB Příznánl zpracov:al a predložil daňový poradce 1) 

09 Plná moc daňového poradce k zastupováni uložena u finančního úřadu dne2
) 

10 Zákonná povinnost ověření účetnl závěrky auditorem1
) 

11 Ůčetn! závěrka nebo přehledy o majetku a závazdch a o prfjmech a výdajlch, přiloženy1 ),7) 

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9
) 

~I ne I 
I_ I I I I I I I I 

[aoolne] 
ano [ "" I L ano j ne ['i 

Kód r·---1 
Kód klasifikace CZ-NACE 2

) 13 Hlavnl (prevažujfcf) činnost 

[VSWb~~~é činnosti veřejnésprávy 
====================== 

•1 1-••·•m-rn -·1 
=====: 

25 5404 MFin 5404-vzor č. 27 (platný pro zdaňovací obdob I započatá v roce 2017 a pro část zdaňovaclch obdob{ započatých v roce 20176, 
za které lhůta oro oodánf daňového ofíznání LJ1Jfvne do 31. oroslnce 2017) 



li. ODDÍL· daň z přijmů právnických osob (dále jen "daň") 

Řádek Název položky 
Vyplnf v celých Kč 

poplatnfk finančnf úfad 

10') 
Výsledek hospodařeni (zisk +, ztráta -?) nebo rozdíl mezi přfjmy a výdaji3

) 

32 273 117,26 
ke dni @.112.2022 I . 

Částky neoprávněně zkracující příjmy(§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 

208
) nepeněžnfch přf]mů (§ 23 odst 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 

hospodařen( nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na r. 1 o 
-----~·-·--~- '" 

308
) 

Částky, o které se podle§ 23 odst. 3 pfsm.a) bodů 3 až 20 zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaj! na ř. 1 o 

-~„. 

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažen!, zajištění 

40 a udržení přfjmt'i (§ 25 nebo 24 zákona) 1 pokud jsou zahrnuty ve výsledku 90 320 240,30 

----·- hospodafenf ne.t:i:_v r~~~flu mezi přfJmY_ a výdaji na ř. 1 O 

Rozdll, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a§ 32a zákona) 

50 uplatněné v ůčetnictvf pfevyšujf odpisy tohoto majetku stanovené podle§ 26 19 355 063,93 
až 33 zákona ---- ____ _,_ 

·--- -- --··--

61 8
) 

úprava základu daně podle§ 23 odst 8 zákona v přfpadě zrušenf poplatnfka 
s likvidací 

~- -·--- __ „_ 
---~-"- ··------- . ·-----

628
) 

------ ----

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62) 109 675 304,23 

100 
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou 
zahrnuty ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

·--------

Příjmy, jež uveřejně prospěšných poplatníků, nejsou předmětem daně podle 

101 § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu 112 639 983, 13 

--
mezi přfímy a výdaji (ř_. ~-O) . . 

1098
) 

Přfjmy osvobozené od daně podle§ 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodafenJ nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ť. 10) 

-------- ------

11 o') Přfjmy osvobozené od daně podle§ 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdflu mezi příjmy a výdaji (ř. 1 O) 

-- --- ---- ----· ----- -· --------

111 8
) 

Částky, o které se podle§ 23 odst. 3 plsm. b) zákona snižuje výsledek hospodařen[ 
nebo rozdfl mezi příjmy a výdaj! (f. 1 O) 

---- ------- ---·-- ·-

1128
) 

Částky, o které lze podle§ 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodařeni 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 1 O) 

----- "' ----.-

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle§ 23 odst. 4 písm. a) zákona 

I-------- - - ----·--

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle§ 23 odst. 4 pf srn. b) zákona 

~-- --------

1408
) 

Příjmy a částky podle§ 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle§ 23 
odst. 4 p!sm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně 

----------- ----

150 
Rozdfl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle§ 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v ůčetnictvf 

--~ ----··- ·-

1608
) 

Souhrn jednotl\vých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení přfjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictvr 

~-- -----·· -- -----

161 8
) 

ůprava základu daně podle§ 23 odst a zákona v přlpadě zrušeni poplatníka 
s likvidací 
---··· ·----

1628
) 

' - . -----·-· 

170 
Mezisoučet 

112639 983,13 
(ř. 100 + 101+109 + 110+ 111+112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161+162) 

2 



Příloha č. 1 li. oddílu 
Identifikační člslo Daňové identifikačnl číslo 

I cz 

A. Rozděleni vÝdaiů (nákladů), které se neuznávají za vÝdaie (náklady) vvnaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy· náklady 

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení) 
Vyp!nl v celých Kč 

-···---·--·- ··--------
pop!atnfk finanční úřad 

----··· ··--- ----'"--·--

1 50 - Spotfebované nákupy 6 333 287,99 
------- ----- ----·---- ·---

2 51 ·Služby 16 624 403,36 
----··- - .. ___ ,__ f----------------

3 52 - Osobní náklady 34 546 937,00 
----- -----· - --------~ -··--- -------

4 53 ·Jiné daně a poplatky 20 933,30 
·-- ·- ---· .. --· ··----

5 54 • Ostatn I náklady 3 041 291,84 
- - - -----------

6 55 ·Odpisy, rezervy a opravné položky 1 922 060,17 
--------- .. „ __ 

7 56 - Finanční náklady 527,52 
-·--- -- ----- - ------ i---- ---

8 57 - Náklady na transfery 27 830 799, 12 
----·- ·-- ·-- - -· ---·· 

9 
------------ ----·---- ---- ---- ·---- ·----

10 
·--· -·-------------· -· ---·- ----

11 
- ---- - -----··- --------· 

12 
-·-··------------„·---·· ··---------- --- -------

13 Celkem 90 320 240,30 

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku 
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištění a udrženi zdanitelných 

příjmů podle§ 24 odsl 2 plsm. a) zákona 

Řádek Název položky 
Vyplní v celých Kč 

--„----~--.---------··---- -

poplatnfk finanční úřad 
--···- ---- ·-f----· 

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 
---- ---------------- ----- ------ f--- -·------ -----

2 (neobsazeno) X X 
-· ·~--··--- -- ------··------ ---- --- ------

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zarazeného do odpisové skupiny 2 
---- ----------- ---- ----· ·-·--

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3 
-----····----------- -- -

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 
---· ·- ·---- -------- ·-- ----r------- ------

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 
-- ·-----· --·- -------· 

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 !. ____ „ ______ 

8 
Odpisy hmotného majetku podle§ 30 odst 4 zákona, 

ve zněnf účinném do 31. prosince 20_0? 
---- - ·---··----~ 

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst 4 až 6 a§ 30b zákona 
---------- - .. --- ·------

10 
Odpisy nehmotného majetku podle§ 32a zákona, zaevidovaného do majetku 

poplatníka ve zda~9vacích obdobfch zap_9čatých v roce 2004 ~jl_~-~ději 
----

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem o 
b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištěni a udrženi zdanitelných 

příjmů podle§ 24 odst. 2 pism. v) zákona 

Učetnf odpisy, s výjimkou uvedenou v§ 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle§ 24 odst. 2 

12 plsm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosaženi, zajištění a udržení zdanitelných 
pffjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve zněnf platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
""řazeni z maietku nonlatnfka 

3 



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 

a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zajištění základu daně 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rezervách} 

a} Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajíi (nákladU) a zákonné opravné položky k pohledávkám, 
mimo bankovnfch opravných položek podle§ 5 zákona o rezervách -vyplňuj! všichni poplatnici 

Řádek 
Vyplní v celých Kč 

-Název položky 
poplatník finančnf ůřad 

- ·--

1 (neobsazeno) X X 

----·- ----

2 (neobsazeno) X X 
„_~ 

__ „ ___ 

-

3 
Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízeni vytvořené podle 

- § 8 zákona o rezervách v da~é~.?_t:.9~~-r, za které se podává ~~~~':é přiznánf -
4 

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužnfky v lnsolvenčnfm 

~- .. řízení(§ 8 zákona o rezervách) ke konci obdob!. za které se podává daňové přiznání 
staV nepromlčených pohledávek sp!ai"nýCh p0-31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 

--

5 zákonné opravné položky(§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které 

------~ 

~~podává daňové přiznáni •.. ----· ---
6 

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle§ Ba zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

----- -- -- ---··· ---·-
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 

7 po 31. prosinci 1994 (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

--- Q_~_ň!)~ J?ři?n?_n!_ _ -- ----·- --
8 

Opravné položky k pohledávkám z títulu ručenf za celní dluh vytvořené podle 

§ Sb zákon~ o r~~~rvá?_h_'."._daném obdobf. za kter_é _s~_Ps>~-~-~ daňové přiznání . •. 

9 
Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celnl dluh 

(§Sb zákon~_o_ rezeryáchL~e--~~~?I obdob!, za které se P_?_~á~~ ?_~_ň_~vé přiznání 
·-

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle§ Se zákona 
10 

---·-
o rezervách v daném obdob!, za ~teré se_,P.9_dává daňové přiznání 

11 
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle§ Se zákona o rezervách ke konci obdob[, za které se podává daňové přiznání 

r-------
úhííl"hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen poh"iedávek nabytých postoup€nrm·~--·-

12 uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznáni jako 
výdaj (náklad) na dosažení, za]lštění a udržení příjmů podle§ 24 odst. 2 písm. y) zákona 

b) Bankovni rezervy a opravné položky podle§ 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky 

13 
Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle 

I-------
§ 5 ?_C!.s!. 2_Jí~~~~l=~~~na o rezervách ·- ---·-· "----

14') 
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 

§ 5 odst. 2_pf~_fl1_:__~) _záko_~a _?_~~z~.r:".ách za dané zdaňovac_f_~-~~~i___ -· "-

15 
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 

. (§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o reze~~~_h) .ke konci zdaňovacího obd9_b_i___ ____ . 
-- -

16 
Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 

j-§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezerv~c-~- _ 
----~--

I 

. -

17') 
Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvorené podle 
§ 5 odst. 2 pfsm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací obdob! 

-· ---

18 
Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovnl záruky za úvěry ·r (§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

c) Opravné položky podle§ 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelni a úvěrní družstva a ostatni finanční instituce 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 
19 fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenstVf, v oceněn! 

nesnfžen~rr:i_Q.ger?_"!'f\~ ~!Q?:_~yjiž vytvořené(§ 5a odst. 3 zákon~_o rezervách) ·--- ··--
Výše základnlho kapitálu k poslednfmu dni zdaňovaclho období 

20 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách) 
Opravné položky k·nep·ro-rTiičeílýíll-Pohledávkám z úvěrů pOSkytnu!ÝCh fyzickým 

--- . --

21 ') osobám na základě smlouvy o ůvěru, vytvorené podle§ 5a odst. 4 zákona o rezervách 
za dané zdaňovací obdobf 
Stav zákonných opravných polOžek k nepromlčeným pohledávkám z úVěra··-

.. ----- -·---

22 poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci zdaňovaclho období 

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny 

23 
Rezervy v pojišťovnictví vytvořené podle§ 6 zákona o rezervách v daném období, 
za které se podává daňové přiznání 

~···- "" ·--·- -·--·-· ··-

24 
Stav rezerv v pojišfovnictvl (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období. za které 
se podává daňové přiznán[ 

4 

e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci 

I „,,. I Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle§ 7 zákona o rezervách 



"" v daném zdaňovacím obdob! 

26 
Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konc1 

zdaňovacfho období 

f) Ostatní zákonné rezervu ~ vvplňuií pouze poplatnici oorávněni k ieiich tvorbě a použiti 

27 
Rezerva na pěstebnf činnost vytvořená podle§ 9 zákona o rezervách v daném 

obdobf, za kte~é se podáv~ daňové pfiznánf 
·~ -·-·„·---

28 
Stav rezervy na pěstební činnost(§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 

se podává daňové přiznáni 
--- „---·-·-

298) 
Ostatnf rezervy vytvořené podle§ 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 
období 

g) Rezerva nakládání s elektroodoadem ze solárnich oanelú ~ \/\Jnlňuií všichni oonlatnfci onrávněni k ieii tvorbě a neužiti 

30 
Rezerva na nakládánf s elektroodpadem ze solárnfch panelU vytvořená podle§ 11a 

až 11c zákona orezervách v daném obdobf.! za kter!_~e podává daňové přiznání 

31 
Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 

(§ 11aaž11 c zákona o rezervách) ke konci obdob!, za které se podává daňové př'1znánf 

D. (neobsazeno) 
E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle§ 34 odst. 1 až 3 zákona5

) nebo snížení základu daně podílového 
fondu o záoorný rozdil mezi ieho ořiimv a Wdaii oodle § 20 odst. 3 zákona. ve znění Platném do 14. července 
2011 lyunlní se v celvch Kč\ 

Zdaňovací období nebo období, za Celková výše daňové ztráty Část daňové ztráty ze sl. 2 
které se podává vyměřené nebo I------··-----~----· ------------------

Řádek daňové přiznán!, v přiznávané za odečtená odečtená v kterou lze odečíst 

němž daňová ztráta vznikla období uvedené v předcházejících daném zdaiíovacím 
od - do ve sl. zdaňovacích obdobích obdobf 

v následujících 
zdaňovacích obdobích 

···-
o 2 3 ___ 4 _____ I __ --·- . _ -·s····----l 

--+---------- -----···· ·-

--------- ---- ----··-·-------1 

5 J I 
--~=---=::_=:=:=:=;---:==:=:=:=:cf-----------~-----------------

::=J l~-6 
.. -1----------r----------

I _7 -!=====::==:;.] I -·-· - . r- ·- . ""- ______ „ ____ „ ____ -"- ---------"-- - ------+-------

1-8---1=== -~I_ f~:.-:.cc- .. „ .. „_,_, __________ ~------

9 Celkem 

F. Odečet podle§ 34 odst. 4 zákona 
a) (neobsazeno) 

------------- -------

o o 

b) Upatňovánf odpočtu na podporu VVzkumu a yÝVoje od základu daně podle§ 34 odst 4 a§ 34a až 34e zákona (vYPlnl se v celých Kč) 

Zdaňovací obdobl nebo obdobl, Celková výše nároku na __ ~ásl nároku na odpočet_~e- s.!:_ 2_ 
za které je podáváno daňové odpočet na podporu 

Řádek přiznáni, v němž vznikl nárok na odečtená odečtená v kterou lze odečíst 
odpočet podle § 34 odst. 4 výzkumu a vývoje vzniklá v • d há I I I 

a§ 34a až§ 34e zákona od - do období uvedeném ve sl. 1 v pre c zej c ch obdob ch daném obdob! 11 následujících obdobích 

o--- 1 2 3 4 
----- _______ _J 

5 
---1-------------------,-----------+---------

.. -=:=J '~-------l 
2 ~~~-:=J g 
-+-~~~-E=J- ------j---- -- ----· -------1-------- ----~ 

------- --------·-----l 

5 Celkem o o 
c) Uplatňováni odpočtu na podporu odborného vzděláváni od zakladu daně podle§ 34 odst 4 a§ 34f az § 34h zakona (vyplnl se v cel}'ch KC) 

Zdaňovacl obdob! nebo obdob!, 
Celková výše nároku na Část nároku na odpočet ze sl. 2 

za které je podáváno daňové ·-·· 

Řádek přiznáni, v němž vznikl nárok na 
odpočet na podporu odbor- kterou lze odečíst 

ného vzdělávání vzniklá odečtená odečtená v daném 
odpočet podle § 34 odst. 4 

v obdobl u11edeném v sl. 1 v předcházejících obdobích obdob! 
v následujících 

a § 34f až § 34h zákona od - do obdoblch 
. -··-· ···-· ·-··-·-·-- -------- . _„_ '--·-"---- -----·-- - --

o 1 2 3 4 5 
-----·-·· 

1 I I 
-·--„-·-·- ----·----· 

2 ~-----:J c~- - ---
3 I I 

------
4 I I 

-----
5 Celkem o o 

5 

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle§ 20 odst. 8 zákona uplatnítjeho odečet od základu daně 

sníženého podle§ 34 zákona 6
) 



Řádek Název položky 
Vyplní v celých Kč 

poplatnlk finančnf úfad 

CelkOVáhOdnota bezúplatnýéii plněni poskytnutých na účely vymezené 
1 v§ 20 odst 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle§ 34 zákona, 

'ťš._čás!_ISY ze f. 2 

2 
Ze ř. 1 hodnota bezúplatných plnění ve výši uplatněných slev na dflčfm 
odvodu z loterii a jiných podobných her 

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani(§ 35 odst. 1 a§ 35a nebo§ 35b zákona), který lze uplatnit 
5 na ř. 300') 

Řádek Název položky 
Vyplní v celých Kč 

--- poplatník·--·-- fin8ilčnf úřad--
- ---- ----- __ ._ _____________ 

1 Sleva podle§ 35 odst. 1 pfsm. a) zákona 
--·· ----· ---·- ----

2 Sleva podle§ 35 odst. 1 pfsm. b) zákona 
------ -----------

3 {neobsazeno) X X ___ „_ 
-------· -- -- --

4 Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ř, 1 + 2) o 
----- ---- - ---- --------- -----·--

5') Sleva podle§ 35a1
) nebo 35b1

) zákona 

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh 
---

Řádek Název položky 
Vyplnf v celých Kč 

-----·-------
poplatnlk finančnf úfad 

-- --------

1 ') 
Úhrn dani zaplacených v zahran'1čí, o které lze snížlt daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu 

-------- -- -----

2') 
Úhrn dani zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu 
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I) 

---- -- ----·---- ---------- -------·- ---

3') 
Úhrn částek danf zaplacených v zahraničf. o které lze snížit daňovou podivnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných přlloh k tabulce I) 

- - -- ·- ---------- -- ----- - - r---------- ---- - - ---- ---- ----

4 
Výše danf zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného o a prostého zápočtu (součet částek z f. 1 a 3) 

---·· ---- ------------ --·---------, ------ - ------

5 
Výše daní zaplacených v zahraničf, kterou nelze započíst (kladný rozdfl mezi částkami o na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdfJ mezi částkami na ř, 4 a na ř. 320 n. oddílu) 

J. 4 Rozdělení někteních Doložek v oříoadě komanditni soolečnosti 'l (vvnJní se v celVch Kč) 
Název položky a čfslo řádku li. oddílu, přfpadně číslo 

Částka připadající Částka připadajfcf 
Č:ástka za komanditní 

Řádek řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 IJ. oddílu, společnost jako celek 

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky 
na komplementáře na komanditisty 

(sl. 2 + 3) 
-·· - __ , --- --------- ________ „, 

-o 1 2 3 4 
--- - -- ------ ----------

1 Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201) o 
---

ůhrílvY~atých příjmů (základ-ů daně a daňových "Ztrát) 
---------

2 o 
---- ---

podl~~-ajfcich zdaněni v zahraničí (ř. 21 O} 
---- - _,__ ---- --

3 
Nárok na odečet podle§ 34 odst. 4 a§ 34f až§ 34h o zákona (přlslušný řádek sl. 2 tabulky F/c) 

---„ - --- --------·· -----

4 
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e o zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b) 

-----
HOdnota bezúplatílýCh„Pinění poskytrlUty-Ch na účely 

--------· ------ --- -

5 
vymezené v§ 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G) o 
Ze ř. 5"FiodriOta bezúplatnYch P'iriěnf ve výši U"plafri'ěňých 

---

6 o 
--··-

slev na dflčfm od~du z loterif a Jiných podobných her -- --------- --------;----------------· ------

7 
Celkový nárok na slevy na dani podle§ 35 odst. 1 o 

----
_--=~-~ona (ř, 4 tabulky H) ------------ -------- --------------„--- -

8 (neobsazeno) X X X 
Uhm diiílě'žaplacené v zahi-iři!čr, kterou lze Zap6-čfst 

------ ---- - ---

9 metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I) o 

K Vybrané ukazatele hospodaření 

Řádek 
Měrná Vyplní 

Název položky 1-----„. ----

jednotka poplatnfk finanční úfad 
--- ----· „ ·-·- ---

1 Roční úhrn čistého obratu Kč 

Průměrný přepočtený počět zaměstnanců, 
_„, -----·- -- --

2 
zaokrouhlený na celé číslo 

osoby 54,36 
6 

Vyplní v celých Kč 

____ ----~~---poplatník [_·- finanč~í úřad -----
Řádek 



Základ daně pfed úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 

na komplementáře a o přfjmy podléhajfcf zdanění v zahraničí, u nlchž je 

200 
uplatňováno vynětf, a před snížením o položky podle§ 34 a § 20 odst. 7 29 308 438,36 
nebo odst 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 

(daňové ztráty) pfipadajfcí na komplementáře a o přlJmy podléhající zdaněni 

v zahraničí, u nichž je u~latňováno ~nětí (ř, 1 o + 70 - 170l31 

201 Část základu daně nebo daňové ztráty pripadajfcf na komplementáře3), 4
) 

2108
) 

ůhrn vyňatých prljrnů (základů daně a daňových ztrát) podléhajlcfch zdaněni 

v za~r~~_l~f3) 5) _ 

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) případajfcf 

na komplementáře a o přfjmy podléha)fcf zdanění v zahraničí, u nichž je 

220 
uplatňováno vynětí, před sn!žením o položky podle§ 34 a§ 20 odst. 7 29 308 438,36 
nebo odst. a zákona5

} nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadajíc! na komplementáře a o přljmy podléhajfcf zdaněn! 

v zahraničf u nichž ie uclatňováno wnětf lř. 200 - 201 - 210)3
\ 

230 Odečet daňové ztráty podle§ 34 odst. 1 zákona5) 

Odečet dosud neuplafněného nároku, vzniklého v předchozích zdaňovacích obdobfch 
--· ·------- -- ---- ---.------ -

2408
) podle§ 34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, ve zněnl platném do 31:..prosince 2004 --

241 
Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle§ 34 odst. 4 

242 a§ 34a až §34e zákona, včetně odečtu dosud neuplatněných výdajů {nákladů) 

~.;_,;-_c.,,,, 

při realizaci projektů výzkumu a vývoj~ ve zněnf zákona pla~ném do 31. 12. 2013 
-~-----------C:~~:r43;o;::_ 

Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzděláván! podle§ 34 odst. 4 

~-~·T·;~--':' a§ 34f až 34h zákona 

Základ daně pci„i:iPí0vě o část základu daně (daňové ztráty) pfipádajícf-na 

250 
komplementáře a o příjmy podléhajfc[ zdanění v zahraničf, u nichž je uplatňováno 29 308 438,36 
vynětí, snížený o položky podle§ 34, před sníženlm o položky podle§ 20 odst. 7 

nebo odst. 8 zákona5i 1r. 220 - 230 - 240" 241 - 242 -243\ 

251 
Částka podle§ 20 odst. 7 zákona, o nfž mohou veřejně prospěšn! poplatníci 

(§ 17a zákona) dále snížit zákla? daně uvedený na ř. ~:o 
··------- --

260 
Odečet bezúplatných plnění podle§ 20 odst. 8 zákona (nejvýše 1 O% z částky 

_ „.,_ na ř. 250)5
) _ 

- - --- ---- - - -

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadajíc! 

270 
na komplementáře a o příjmy podléhajfcí zdanění v zahraničí, u nichž je 29 308 438,36 
uplatňováno vyněU, snížený o položky podle§ 34 a částky podle§ 20 odst. 7 

nebo a zákona zaokrouhlenV na celé tisícikorunv dolů5l lř. 250 - 251 - 260\ 

280 
Sazba daně (v%) podle§ 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst 3 zákona, 

19 
ve spojen! s§ 21 odst 6 .~~kona 

··-- -·-------- ---- _„ ____ 
~------

290 Daň 
ř. 270 X ř. 280 5 568 603,29 

100 

300 
Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona 

-··· 
(nejvýše do ~~tky na ř. 290)5

) 
- - -··---

301 
---- -----

310 Daň upravená o položky uvedené na r. 300 a 301 (ř. 290- 300 ± 301)5) 5 568 603,29 

320 
Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310°) 

(nejvýše do částky uvedené na ř. 310) __ , ___ ,_ .. ---------- ------------

330 Daň po zápočtu na ř. 320 (ř. 310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5) 5 568 603,29 

331 8
) 

Samostatný základ daně podle§ 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisfcikoruny 

dolů~) - ----- _ _. ____ 
-~---·· -·-·-·-

332 Sazba daně (v o/o) podle§ 21 odst. 4 zákona, ve spojeni s§ 21 odst. 6 zákona 

-
ř. 331 X ř. 332 Daň ze samostatného základu daně 0,00 333 

zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100 

3348
) 

Zápočet daně zaplacené v zahranlčf na daň ze samostatného základu daně 

(nejvýše do částky u~-~dené na r. 333) 
·--- . ---

335 
Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 - 334), 0,00 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 

340 Celková daň (ř. 330 + 335) 5 568 603,29 

360 
Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodlclty záloh podle§ 38a 

5 568 603,29 
§ 38a odst. 1 zákona (ř, 340 - 335 = ř. 330) 

7 

Ill ODDIL - (neobsazeno) 

Řádek Název položky 
Vyplnf v celých Kč 

poplatník finanční úřad 
·--··-··-

1 (neobsazeno) X X 
-- ------



2 (neobsazeno) X 

3 (neobsazeno) X 

IV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznání 

Řádek I Název položky 
Vyplni v celých Kč 

poplatnik finančni úřad 
-- - - -

1 I Poslední známá daň +- -
2 Nově zjištěná daň (ř. 340 li. oddílu) 

3 Zvýšení(+), snížení(-) daně (ř. 2 - ř. 1) 0,00 
-- --- - - -

4 Posledni známá daňová ztráta 

5 Nově zjištěná daňová ztráta (I. 220 li. oddílu) I 
6 Zvýšení (+), snížení(-) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4) 

I 
0,00 

V. ODDIL - placeni daně 

Řádek Název položky 
Vyplní v celých Kč 

~ 

poplatník finančni úřad - ---- -
1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno 

28) Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona) 

38) Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona) 

4 Nedoplatek(-) (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 li. oddilu) < o 5 568 603,29 
Přeolatek /+) lř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 li. oddílu) > o 

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V TOMTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ 

A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM 
Udaje o podepísujicí osobě: Kód podepisující osoby: 

[]] 
Jméno(-a) a plíjmení I Název právnic_k_é_o_s_o_b~y-------------------------------------

Datum narození I Evidenční číslo osvědčení daňového poradce/ IČ právnické osoby 

l 
Fyzická osoba oprávněná k podpisu Ue-li daňový subjekt čí zástupce právnickou osobou), 

s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.) 

Jméno(-a) a příjmení I V_z_ta_h_k_,_pr_á_v_n_ic_k_é_o_s_o_be_· ________ __ _ 

[Radka Zalepová 

Osoba oprávněná k podpisu 

Datum fl ~ ' -r .., I r 
': r !'- ·~i • ~r: CD y oprávněné k podpisu 

-

--

-

l ' 
.. (. - - -, [ 28.03.2023 Otisk (ni , -, 

razítka íl 121 
vv _ _. , 

Vysvětlivky: 
1

) Nehodicí se škrtněte 
2

) Vyplni finančn í úřad 
') V případě vykázáni ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus(-) 

') Vyplni pouze poplatnik, který je komanditni společností 
5

) Pokud poplatnikem daně je komanditní společnost. uvede pouze částky připadajíci na komanditisty 
' ) Při podáni dodatečného daňověho pfiznáni podle§ 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb„ daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

§ 38u zákona, budouna zvláštni příloze uvedeny důvody pro jeho podáni. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových pfiznání je součásti 
programového vybaveni aplikace textové pole pro vyplněni zvláštní prílohy. 

7
) Účetní závěrka nebo plehled o majetku a závazcich a pfehled o příjmech a výdajích, jako přiloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového 

přiznání (§ 72 odst. 2 zákona č. 280/2010 Sb„ daňový řád, ve zněni pozdějších pfedpisů) . Pro účely elektronického podání daňového přiznán i se Učetni 
závěrkou rozumí elektronické přilohy Vybrané údaje z Rozvahy a Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty, popřípadě Vybrané údaje z Přehledu o změnách 
vlastního kapitálu, které jsou součástí programověho vybavení aplikace, a Opis Přílohy účetní zavěrky, vkládaný s použítim E-přílohy jako samostatný 
soubor typu .doc, .IJ<t, .xls, .rtf, .pdf nebo .jpg. 
Přehledy o majetku a závazcích a pfljmech a výdajich a Učetnl závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronické podání 
pro daňovou správu k dispozici elektronické plílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů, lze účinně elektronicky podat prostfednictvím E-příloh, 

umožňujicich vloženi souboru typu .doc, .IJ<t, .xls, .rif, .pdf nebo .jpg. 

') Bude-li vyplněn některý z takto označených /ádků, je nutně ve smyslu dilčich pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní pfiloze věcnou náplň částky 
vykázané na při slušném řádku , popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součástí programového vybavení aplikace. 

9
) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné pliloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo 

financi. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součásti programového vybavení aplikace Elektronická podání 
pro finanční správu. 

10
) § 17 odst. 3 zákona. 

8 



"" , "" , "" 
MESTSKA CAST PRAHA-CAKOVICE 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI 
Nám. 25. března 121, 19600 Praha-Čakovice 

FINANČNÍ ODBOR 

Tlf: 283 061 423, 283 061420 Fax: 283 933 497 IČO: 00231291 E-mail: zalcpova(alcakovice.cz 

Váš dopis zn. 
S-MHMP 152640/2023 

Č.j. 
ÚMČPČ 

Magistrát hl.m.Prahy 
odbor daní, poplatků a cen 
Jungmannova 29/35 
110 00 Praha 1 

Vyřizuje V Praze-Čakovicích 
Radka Zalepová; 1.423 30. 03. 2023 

Věc: Komentář k přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2022 

Řádek 10 
výsledek hospodaření za HČ .„„„.„„„„„„„„„„„„„.„„.„„„.„„ ... 9 229 564,38 Kč 
výsledek hospodaření za VHČ „„„„„„.„„„„.„„„„„„.„„„„„„ 18 655 025,46 Kč 
předběžná daň z příjmů „„ „ „ „ „. „ „ „ „ „ „ „ „ „ „„ „ „„ „ „ „ „ „ „„ „. 4 388 527,42 Kč 

Řádek 10 „„.„„„„„.„.„.„„„.„.„„ .. „„.„„„ .. „„.„„„„„.„„„„„„.„.32 273117,26Kč 

Položky zvyšující výsledek hospodaření: 

Řádek 30 O 

HČ 
O - dar - garáže na pozemku MČ, účtováno rozvahově 

Řádek 40 90 320 240,30 Kč 

VHČ 
53 959,84 Kč celkem nedaňové náklady 

HČ 

43 429,84 Kč nedaňový náklad na SÚ 556 (Tvorba a zúčtování opravných 
položek) 

10 530,00 Kč nedaňový náklad na SÚ 513 (Kniha o Čakovicích) 

90 266 280,46 Kč celkem nedaňové náklady 

6 333 287,99 Kč - spotřebované nákupy - účet 501, 502 
16 613 873,36 Kč -služby-účet 511,512,513,518 
34 546 937,00 Kč - osobní náklady- účet 521,524,525,527,528 

- I -



20 933,30 Kč 
3 041 291,84 Kč 
1 878 630,33 Kč 

527,52 Kč 
27 830 799, 12 Kč 

- jiné daně a poplatky - účet 532,538 
- ostatní náklady - účet 541 ,543,548,549 
- odpisy rezervy a opravné položky - účet 556,558 
- finanční náklady 
- náklady na transfery - účet 572 

Řádek 50 19 355 063,93 Kč 
HČ 
19 355 063,93 Kč celkem nedaňové náklady účetní odpisy SÚ 551 

Položky snižující výsledek hospodaření: 

Řádek 101 112 639 983,13 Kč 
HČ 
112 639983,13 Kč SÚ 602,605,606,642,648,649,672,686 - nedaňové výnosy. 

Tabulka B na str. 3 DAP - MČ neuplatňuje daňové odpisy majetku 

Tabulka C na str. 4 DAP - MČ neúčtovala a neúčtuje o zákonných opravných 
položkách dle zákona o rezervách a ani neeviduje k 31 . 12. 2022 takové pohledávky, 
ke kterým by se daly tvořit opravné položky dle zákona o rezervách a ani neuplatňuje 
daňově odpis pohledávek. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení byly v r.2022 
uhrazeny (účet 641 ). 

Výsledná daňová povinnost: 

Celkem HČ + VHČ 
HČ 

5 568 603,29 Kč 

1 180 075,87 Kč 

VHČ 
4 388 527,42 Kč 

Zpracoval: Radka Zalepová - vedoucí OF, tel. 283 061 423 
Jana Mládková - účetní VHČ, tel. 283 061 420 

Předkládá : Radka Zalepová - vedoucí odboru finančního 
V Praze dne 30. 3. 2023 

ll_'-

- 2 -

I 1 ·. t2 ... ,, ... ,„ 

I l,' 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor kontrolních činností 

1111111111 111 1111 1111111111111111111 111 1111111111 11 1 11111 1111 11111 ~11 
MHMPXPKX2YJY 

Č.j . : 

MHMP 403301/2023 
Sp. zn.: 

S-MHMP 539827/2022 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Jitka Pitelová 

236 002 643 

Počet listit: 18 

Datum: 27.02.2023 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
městské části Praha - Čakovice 

Stejnopis č. 2 

podle ustanovení§ 10 zákona č . 420/2004 Sb„ o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celld1 a dobrovolných svazkit obcí, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon č . 420/2004 Sb.), provedeného 

v Úřadu městské části Praha - Čakovice 
se sídlem náměstí 25. března 121, Praha 9, 
za období od 01.01.2022 do 31.12.2022 

1. Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Čakovice (dále též MČ) bylo Magistrátem 
hlavního města Prahy vykonáno na základě ustanovení § 3 8 odst. l a 2 zákona č. 131/2000 Sb„ 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisit, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. 

2. Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Čakovice se uskutečnilo formou dílčích 
přezkoumání hospodaření, která proběhla v období: 
a) 07.11.2022 - 23.11.2022 
b) 13.02.2023 - 23.02.2023 

3. Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Čakovice za rok 2022 bylo zahájeno podle 
ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a§ 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., 
o kontrole (kontrolní řád), ve znění zákona č. 183/2017 Sb. (dále jen kontrolní řád), doručením 
oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření kontrolované osobě dne 28.07.2022. Písemné 
pověření k přezkoumání hospodaření na základě ustanovení § 5 zákona č. 420/2004 Sb. 
a v souladu s ustanovením § 4 kontrolního řádu vyda la ředite lka odboru kontrolních činností 
Magistrátu hlavního města Prahy Ing. Irena Ondráčková pod č.j. MHMP 1107264/2022 dne 
21.06.2022. 

4. Přezkoumání hospodařen í vykonali: 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: 
kontroloři: 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 0 1 Praha I 
Pracoviště: Na Pankráci 1685/ 17, 140 21 Praha 4 

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020 

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Ing. Jitka Pitelová 
Mgr. Pavel Gregor 
Ing. ~ubomíra Kavanová 
Ing. Jana Kukačková 

], 



A. Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření 
Předmětem přezkoumání hospodaření hyly údaje o ročním hospodaření MČ, vymezené 

ustanovením§ 2 zákona č. 420/2004 Sb., jejichž obsahová náplň je uvedena níže. 
Přezkoumání hospodaření bylo uskutečněno výběrovým zpusobem. V případě, 

že při přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně popsány 
v části B. a C. této zpráYY. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Údaje o hospodařeni MČ vyjmenované v dále uvedených předmětech přezkoumání 
hospodaření byly přezkoumávány z hlediska (viz ustanovení§ 3 zákona č. 420/2004 Sb.): 

A. dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména: 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celku 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

zákonem č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 262/2006 Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 586/1992 Sb„ o daních z přfjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, 

vyhláškou č. 412/2021 Sb„ o rozpočtové skladbě, 
vyhláškou č. 410/2009 Sb„ kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb„ 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění 
pozdějších předpisů, 

vyhláškon č. 270/2010 Sb„ o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb„ o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných 
celků, ve znění pozdějších předpisů, 
Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb„ č. 701 - 710 (dále jen ČÚS č. xxx). 

B. souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 

C. dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 

D. věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Obsahová náplň předmětů přezkoumání hospodaření 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a yýdajů rozpočtu včetně peněžních 
operací, týkajících se rozpočtových prostředků 

-2-



Bylo ověřeno zejména: 
dodržení náležitostí, termínů a způsobu projednání závěrečného účtu za minulý rozpočtový rok(§ 17 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znční pozdějších 
předpisů), 

zda má MČ sestaven střednědobý výhled rozpočtu (§ 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), 

- postup při sestavení, schvalování rozpočtu včetně jeho rozpisu podle podrobné rozpočtové skladby, 
stanovení pravidel rozpočtového provizoria a hospodaření podle nich do schválení rozpočtu (§ 4 -
14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů), 

- postup při provádění vybraných rozpočtových změn, rozpočtových opatření (§ 16 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), 
postup při poskytování dotací a návratných finančních výpomocí (§ lOa - !Od zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), 

- zda MČ povinně zveřejňované dokumenty, tj. návrhy střednědobého výhledu rozpočtu, rozpočtu 
a závěrečného účtu, a dále střednědobý výhled rozpočtu, rozpočet, rozpočtová opatření, pravidla 
rozpočtového provizoria a závěrečný účet, zveřejnila v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dále bylo přezkoumáno plnění vybraných příjmů rozpočtu a čerpání vybraných běžných výdajů 
(včetně výdajů na platy zaměstnancú a odměny členů Zastupitelstva MČ) a kapitálových výdajů. 
Na vybraných případech bylo ověřeno, zda byly příjmy a výdaje zatříděny do rozpočtu MČ v souladu 
s vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů. Ověřeno bylo rovněž 
nakládání s finančními prostředky na bankovních účtech a v pokladně. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorbv a použití 
peněžních fondů 

Výběrovým způsobem byly přezkoumány tvorba a čerpání peněžních fondů zřízených podle 
ustanovení § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, (Zaměstnanecký fond, Fond rezerv a rozvoje a Fond Solidarity), a krytí peněžních 
fondů finančními prostředky. Dále byla ověřena oprávněnost a správnost tvorby a čerpání peněžních 
fondů podle pravidel schválených orgány MČ a správnost zaúčtování příslušných účetních případů. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb.§ 2 odst. 1 písm. c) náklady a yýnosv podnikatelské činnosti územního 
celku 

Bylo zjištěno, jakými druhy podnikatelských činností se MČ zabývala a zda byly čiunosti 
podléhající dani z příjmů, tj. zdaňovaná činnost, vykonávány a v účetnictví vedeny odděleně v souladu 
s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (tj. pronájmy bytů, nebytových prostor, pozemků 
a hrobových míst, zřízení věcných břemen za úplatu, inzerce). Dále bylo ověřeno, zda MČ plnila 
povinnosti dané ustanovením § 11 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména zda sestavila plán 
činností podléhajících dani z příjmů ajak použila zisk ze zdaňované činnosti. 

Výběrovým způsobem byla ověřena správnost rozčlenění výnosů a nákladů hlavní 
a podnikatelské (zdaňované) činnosti pro potřeby výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl. m. Prahy 
a správnost zaúčtování výnosů a nákladů a vykázaného výsledku hospodaření, ze kterého MČ vycházela 
při výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl. m. Prahy. 

Výběrovým způsobem byly přezkoumány smlouvy související se zdaňovanou činností -
smlouvy o pronájmu a smlouvy o zřízení věcného břemene, a to zejména s ohledem na stanoveuí 
sjednaných cen, jejich obsah a plnění. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb.§ 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkaiící se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvv 
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami 

- 3 -



MČ v přezkoumaném roce nevykazovala aui neuskutečnila peněžní operace týkající se 
sdružených prostředků. Kontrolní skupina nezjistila existenci smlouvy, na základě které by byly 
vynakládány. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu 
právních předpisů o účetnictví 

Přezkoumány byly roční přírůstky a úbytky stavů cizích zdrojů vykázané v účetnictví MČ, 
výběrovým způsobem údaje o peněžních operacích s cizími zdroji a byla ověřena správnost účtování. 
MČ vykazovala v účetnictví k 31.12.2022 dlouhodobé závazky. Jednalo se o návratné finanční 
výpomoci přijaté od hl. m. Prahy na základě Veřejnoprávních smluv o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci č. IN0/16/06/000356/2018 ze dne 04.07.2018 a č. IN0/16/06/000421/2022 ze dne 
15 .08.2022, finanční příspěvky poskytnuté na základě smluv o spolupráci uzavřených s investory staveb 
na území MČ a pozastávku. Dlouhodobé podmíněné závazky se týkaly uzavřených leasingových smluv. 
Byla zvážena případná rizika, která by mohla vzniknout z dlouhodobých závazků, a dále zejména, 
zda úkony související se vznikem dlouhodobých závazků byly v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb„ 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. 
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů. 

Dále byl přezkoumán podíl nesplacených přijatých cizích zdrojů na příjmech schváleného 
rozpočtu a podíl výdajů na dluhovou službu (podle ustanovení § 9 odst. 2 obecně závazné vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů). 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnu!Ými 
z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv 

Bylo zjištěno, že MČ byly v přezkoumávaném období poskytnuty yrostředky z Národního fondu 
na projekty spolufinancované z Operačního Programu Praha- Pól Růstu CR, a to na Komunitní centrum 
- Sýpka Čakovice v celkovém objemu 4 500 tis. Kč (Smlouva o financování projektu v rámci 
Operačního Programu Praha - Pól Růstu ČR CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001657). 

Kontrolní skupinou provádějící přezkoumávání hospodaření bylo ověřováno, zda ze smlouvy 
nebo rozhodnutí o poskytnutí prostředků vyplývala povinnost vyúčtování nebo vypořádání a zda bylo 
vyúčtování provedeno řádně, v určeném termínu. Dále bylo ověřováno, zda bylo o přijatých transferech 
správně účtováno a zda byly správně vykázány a inventarizovány. Byla porovnána výše poskytnutých 
prostředků s jejich skutečným použitím a výběrovým způsobem byly přezkoumány peněžní operace 
týkající se uvedených prostředků, správnost účtování a označení přijatých a čerpaných účelových 
prostředků. 

Primárním kontrolním orgánem prostředků poskytnutých z Národního fondu je poskytovatel 
prostředků, jehož kompetence ke kontrole dodržení podmínek čerpání poskytnutých prostředků vychází 
z veřejnoprávní smlouvy. V případě prostředků poskytnutých z uvedeného programu zajišťuje kontroly 
odbor Evropských fondů Magistrátu hlavního města Prahy. V přezkoumaném období nebyla provedena 
kontrola. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vvúčtování a vvpořádání finančních vztahů 
ke státnímu rozpočtu. k rozpočtům krajů. k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům 
a k dalším osobám 

Bylo přezkoumáno vyúčtování a vypořádání finančních vztahů (ve vazbě na účetnictví 
a výkaznictví, dodržení podmínek a termínů) ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu hl. m. Prahy a jiným 
rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. Výběrovým způsobem bylo ověřeno dodržení účelu 
a plnění podmínek použití poskytnutých dotací a návratných finančních výpomocí (neinvestiční dotace 
na úhradu výdajů v roce 2022 vzniklých v souvislosti s přípravami voleb prezidenta ČR v roce 2023 
a na činnost jednotek SDH, investiční dotace poskytnuté na akce: „Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše
budova A", „ZŠ Dr. Edvarda Beneše, P-Čakovice - rozšíření o budovu A", „Projekt rekonstrukce nám. 
Jiřího Berana" a „A50: výměna povrchu ul. Ke Zlatému kopci"). 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. al nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
územního celku 

Bylo přezkoumáno hospodaření a nakládání s majetkem hl. m. Prahy, svěřeným MČ, a to 
zejména s ohledem na dodržování právních předpisů upravujících nakládání s majetkem hl. m. Prahy 

-4-



a rozhodování o majetkoprávních úkonech (zejména ustanovení § 34 - 36, 43, 89 a 94 zákona 
č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a část čtvrtá obecně závazné 
vyhlášky č. 5512000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů) a v návaznosti na vedení tohoto majetku v evidenci a v účetnictví. Dále bylo přezkoumáno 
ošetření majetkoprávních vztahů u majetku hl. m. Prahy, svěřeného MČ, předaného MČ zřízeným 
příspěvkovým organizacím k hospodaření ve vazbě na zřizovací listinu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Čakovice I. 

Výběrovým způsobem byly přezkoumány roční přírůstky a úbytky dlouhodobého hmotného 
a nehmotného majetku vykázané v účetnictví včetně majetku vedeného na podrozvahových účtech, 
majetku svěřeného zřízeným organizacím, zásob, vytvořené oprávky k dlouhodobému majetku, způsob 
a správnost ocenění. Bylo ověřeno provedení inventarizace majetkn a zásob a na vybraném vzorku byla 
ověřena fyzická existence pořízeného majetku. 

Předmět: Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž 
hospodaří územní celek 

MČ v přezkoumaném roce nevykázala, že by nakládala a hospodařila s majetkem státu, majetek 
státu nebyl kontrolní skupinou zjištěn. 

Předmět: Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. 
s výjimkou úkonů a postupú přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 

Přezkoumání bylo provedeno z hlediska dodržování zákona č. 13412016 Sb„ o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, při zadávání a realizaci zakázek. 

Byl přezkoumán postup zadavatele na vybraných zakázkách: 
- „Krajinný park Havraňák" - podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném 

řízení, 

- „Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice" - podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadaná v otevřeném řízení, 

- „Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP - Rekonstrukce bytových domů, Praha
Čakovice" - veřejná zakázka malého rozsahu na služby, 

- „Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice" - podlimitní veřejná 
zakázka zadaná v užším řízení, 

- „Participativní rozpočet 2022: zhotovení a instalace kuličkové dráhy" - veřejná zakázka malého 
rozsahu na dodávky. 

Byla provedena fyzická kontrola realizace veřejných zakázek - „Krajinný park Havraňák" 
a „Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice". 

Předmět: Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládám s nimi 

Byly přezkoumány struktura a stav pohledávek a závazků z hlavní a podnikatelské činnosti 
a výběrovým zpúsobem jejich evidence a účtování. U pohledávek po splatnosti bylo výběrovým 
způsobem ověřeno, zda nehrozí jejich promlčení a zda k rum byly v souladu s účetními předpisy 
vytvořeny opravné položky, byl zhodnocen systém zabezpečení pohledávek proti promlčení a zda je 
MČ schopna řádně a včas plnit závazky. Zhodnoceno bylo také provedení inventarizace pohledávek 
a závazků k rozvahovému dni. · 

Dále bylo ověřeno, zda úkony, na základě kterých vybrané pohledávky a závazky vznikly 
či zanikly, byly schváleny příslušným orgánem (ustanovení§ 89 a 94 zákona č. 13112000 Sb„ o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů) a u dlouhodobých pohledávek byla posouzena rizika s tím 
související. 

Předmětem přezkoumání bylo i účtování podmíněných pohledávek a závazků, zda pohledávky 
ze smluv splňují kritéria pro účtování na podrozvahových účtech. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnickÝCh osob 

MČ v přezkoumaném roce neručila za závazky fyzických nebo právnických osob, ani kontrolní 
skupinou nebylo zjištěno, že by MČ ručitelský závazek poskytla. 

- 5 -



Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitÝCh věcí 

ve prospěch třetích osob 

MČ v přezkoumaném roce nevykazovala, ani kontrolní skupinou nebylo zjištěno, že by MČ 
měla zastavený movitý nebo nemovitý majetek ve prospěch třetích osob. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcnvch břemen k majetku územního 
celku 

MČ v přezkoumaném roce uzavřela dvě smlouvy o zřízení věcného břemene, resp. služebnosti 
(v obou případech MČ jako strana povinná, tj. na svěřeném majetku). Bylo posouzeno, zda zřízení bylo 
provedeno v souladu s platnými právními před~isy (např. schválení příslušným orgánem MČ, náležitosti 
smluv, ocenění věcných břemen) a zájmem MC. 

Dále bylo ověřeno účtování o věcných břemenech, zda byl návrh na zápis do katastru 
nemovitostí předložen hlavnímu městu Praze k potvrzení správnosti předkládané žádosti pro katastrální 
úřad v souladu s ustanovením § 21 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, zda byl učiněn zápis věcného 
břemene do katastru nemovitostí a zda byla v účetnictví u nemovitého majetku vyznačena skutečnost, 
že je na majetku zřízeno věcné břemeno. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Na vybraných účetních případech bylo ověřeno, zda je účetnictví vedeno v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy. Dále bylo ověřeno, 
zda byl vytvořen a funguje vnitřní kontrolní systém ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, (byla přezkoumána úroveň zpracování vnitřních předpisů zjednotlivých oblastí činností), 
a zda doklady byly formálně i věcně správné a byly archivovány zejména v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Bylo zhodnoceno, zda účetní závěrka byla zpracována v rozsahu daném ustanovením § 18 
zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zda podává věrný a poctivý obraz 
předmětu účetnictví a finanční situace MČ ve smyslu tohoto zákona a zda byla inventarizace majetku 
a závazků k rozvahovému dni provedena v souladu s ustanoveními § 29 a 30 tohoto zákona. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru 
jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 
odpovědnost 

V případě přezkoumání hospodaření prováděného u městských částí hlavního města Prahy 
se neověřuje poměr dluhu územníbo celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle 
právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost, neboť městskou část hlavního města Prahy 
nelze považovat pro účely zákona č. 420/2004 Sb. za územní samosprávný celek podle ústavního zákona 
č. 1/1993 Sb„ Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a nepodléhá proto pravidlům 
rozpočtové odpovědnosti stanoveným v ustanovení§ 17 zákona č. 23/2017 Sb„ o pravidlech rozpočtové 
odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření je uvedeno 
v Příloze č. 1 této zprávy, která je její nedílnou součástí. Doklady, o které se opírají kontrolní zjištění, 
jsou uvedeny v části B. a C. této zprávy, v popisech k jednotlivým zjištěným nedostatkům. 

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření 
Při konečném přezkoumání hospodaření MČ 

• nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených 
pod § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., 

• byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb.: 

- 6 -



Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního 
celku 

Právní předpis: Zákon č. 13112000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

> ustanovení§ 94 odst. 3 

MČ uzavřela v roce 2022 smlouvy o prnnájmu sportovní haly, a to formou rezervačního 
formuláře, který podepisovala vedoucí odboru bytového hospodářství a správy budov. Kontrolní 
skupině nebylo doloženo pověření k podpisu a schválení uvedených smluv Radou MČ. Jednalo se např. 
o následující smlouvy: 

- č. 34/22 ze dne 29.07.2022 na pronájem sportovní haly na období 01.11.2022- 20.12.2022 
ve výši 53 375 Kč bez DPH, 

- č. 42/22 ze dne 03.10.2022 na pronájem sportovní haly na měsíc listopad 2022 ve výši 
95 875 Kč bez DPH, 

- č. 43/22 ze dne 06. 10.2022 na pronájem sportovní haly na měsíc prosinec 2022 ve výši 
106 375 Kč bez DPH. 

- č. 52/22 ze dne 29.10.2022 na pronájem sportovní haly na období 06.09.2022- 22.12.2022 
ve výši 272 625 Kč bez DPH, 

MČ nepostupovala v souladu s ustanovením § 94 odst. 3 zákona č. 131/2001 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém je stanoveno, že rada městské části rozhoduje 
v záležitostech patřících do samostatné působnosti městské části, pokud nejsou zákonem vyhrazeny 
zastupitelstvu městské části nebo pokud si je zastupitelstvo městské části nevyhradí; rada městské části 
může tyto pravomoci zcela nebo zčásti svěřit starostovi městské části nebo úřadu městské části. 
Vzhledem k tornu, že kontrolní skupině nebyl předložen žádný dokument, který by prokazoval, které 
vyhrazené pravomoci byly Radou MČ svěřeny starostovi nebo Úřadu MČ, nebyla dodržena ani vnitřní 
směrnice Zpracování, uzavírání a zveřejňování smluv, uzavíraných MČ ze dne 15.04.2021, kde bylo 
v článku 3 odst. I uvedeno, že: „V případě, že smlouva podléhá schválení radou nebo zastupitelstvem 
MČ Praha - Čakovice, zajistí příslušný odbor předložení návrhu smlouvy radě nebo zastupitelstvu MČ". 

Upozornění na riziko, vvplývající z yýše uvedených zjištěných skutečností: 

- riziko neplatnosti právního úkonu z důvodu nedodržení zákonného postupu podle ustanovení 
§ 94 odst. 3 zákona č. 131/2001 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, při uzavírání 
smluv. 

Právní předpis: Zákon č. 34012015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

> ustanovení§ 5 odst. 2 

V několika případech bylo zjištěno, že došlo k plnění ze smluv uzavřených MČ, které nebyly 
zveřejněny v registru smluv. Jednalo se např. o následující smlouvy: 

- č. 52/22 ze dne 29. 10.2022 na pronájem sportovní haly ve výši 272 625 Kč bez DPH. 
Na faktuře č. 2022210152 bylo uvedeno datum uskutečnění zdanitelného plnění 30.09.2022, 

- č. 34/22 ze dne 29.07.2022 na pronájem sportovní haly ve výši 53 375 Kč bez DPH. Na faktuře 
č. 2022210169 bylo uvedeno datum uskutečnění zdanitelného plnění 01.11.2022, 

- č. 42/22 ze dne 03.10.2022 na pronájem spmiovní haly ve výši 95 875 Kč bez DPH. Na faktuře 
č. 2022210171 bylo uvedeno datum uskutečnění zdanitelného plnění 02.11.2022, 

- č. 43/22 ze dne 06.10.2022 na pronájem sportovní haly ve výši 106 375 Kč bez DPH. 
Na faktuře č. 2022210182 bylo uvedeno datum uskutečnění zdanitelného plnění 28. 11.2022. 

Protože se na uvedené smlouvy vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nabývají tyto smlouvy účinnosti, a je tedy možné z nich poskytovat plnění, nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv, jak vyplývá z ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sh„ o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

MČ v těchto případech nepostupovala v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které stanoví, že smluvní strana 
smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Není-li taková smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je podle ustanovení § 7 odst. 1 uvedeného 
zákona zrušena od počátku. 

- 7 -



Podle Metodického návodu Ministerstva vnitra ČR Č.j. MV-37683-9/EG-2018 k aplikaci 
zákona o registru smluv se doporučuje v obdobných případech uzavřít dohody o vypořádání 
bezdůvodného obohacení, které vzniklo plněním z neúčinné smlouvy. Písemná dohoda o vypořádání 
bezdůvodného obohacení by měla být taktéž uveřejněna v registru smluv. 

Upozornění na riziko. yyplývající z yýše uvedených zjištěných skutečností: 

- riziko neoprávněného obohacení a riziko soudních sporů v důsledku neplatnosti smluv 
nezveřejněných v registru smluv ve smyslu ustanovení§ 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
územního celku 

Právní předpis: Zákon č. 13112000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

} ustanovení§ 3 6 odst. 1 

Při kontrole smluv o pronájmu sportovní haly uzavřených v roce 2022 bylo zjištěno, 
že v některých případech byly smlouvy uzavírány i na dobu delší než 30 dnů (např. č.: 52/22, 34/22 
a 43/22), a proto měla MČ zveřejnit záměr podle ustanovení§ 36 odst. 1 zákona 131/2001 Sb„ o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého záměry hlavníbo města Prahy nebo městských 
částí prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc nebo 
právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměry hlavního města Prahy nebo městských částí 
smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy hlavní město Praha nebo 
městská část zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před schválením v orgánech hlavního města Prahy nebo 
v orgánech městsl;'ch částí vyvěšením na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy nebo na úřední 
desce úřadu městské části, aby se k nim mohli zájemci vyjádřit a předložit své nabídky. Záměr může 
hlavní město Praha nebo městská část zveřejnit způsobem v místě obvyklým. Pokud hlavní město Praha 
nebo městská část záměr nezveřejní, je právní jednání neplatné. Záměry k pronájmu sportovní haly 
zveřejněny nebyly. 

Upozornění na riziko, vvplývající z yýše uvedených zjištěných skutečností: 

- riziko neplatnosti právního ůkonu v důsledku nezveřejnění záměru pronájmu na úřední desce 
ve smyslu ustanovení § 3 6 zákona č. 131/2000 Sb „ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

C. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků 
a) Při přezkoumání hospodaření MČ za rok 2021 a popř. předchozí roky 

• byly zjištěny následující chyby a nedostatky (pozn.: pouze nenapravené chyby a nedostatky 
ke dni ukončení přezkoumání hospodaření za předchozí rok): 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. hl účetnictví vedené územním celkem 

Právní pfedpis: ČÚS č. 701 - 71 O (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 

} ustanovení ČÚS č. 703 bod 5.3.1. a 5.3.4. 

Bylo zjištěno, že MČ v některých případech v roce 2021 nesprávně účtovala o přidělených 
neinvestičních účelových prostředcích určených k vypořádání v roce 2022, neboť předpis o přidělení 
finančních prostředků byl účtován přímo do výnosů na účet 672- Výnosy vybraných místních vládních 
institucí z transferů a na účet 348 - Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi. Jednalo 
se např. o finanční prostředky na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti (ZOZ) ve výši 
86 tis. Kč (účetní doklad č. 300000077 ze dne 02.06.2021) a příspěvek na provoz pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů ve výši 500 tis. Kč (účetní doklad č. 300000075 ze dne 02.06.2021). O přijetí 
transferu - finančních prostředků na bankovní účet MČ bylo účtováno na vrub účtu 231 - Základní 
běžný účet územních samosprávných celků a ve prospěch účtu 348 -Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi. Podle ustanovení odst. 5 .3 .1. ČÚS č. 703 - Transfery vyplývá-li z jiného právního 
předpisu či ze smlouvy mezi posl]1ovatelem transferu a jeho příjemcem povinnost vypořádání, účtuje 
správně příjemce o přijetí zálohy na stranu Má dáti příslušného syntetického účtu účtové skupiny 22, 23 
nebo 24 se souvztažným zápisem na stranu Dal účtu 374 -Krátkodobé přijaté zálohy na transfery. 

- 8 -



Vzhledem ke skutečnosti, že uvedené transfery nebyly k 31.12.2021 zcela vyčerpány 
(prostředky na ZOZ nedočerpány ve výši 49 300 Kč a prostředky pro Jednotku sboru dobrovolných 
hasičů nedočerpány ve výši 3 700 Kč), mělo dojít podle bodu 5.3.4. ČÚS č. 703 k časovému rozlišení 
poskytnutých prostředků zaúčtováním na stranu Má dáti účtu 388 - Dohadné účty aktivní 
se souvztažným zápisem na stranu Dal příslušného syntetického účtu účtové skupiny 67, a to nejpozději 
k rozvahovému dni, který předcházel okamžiku vypořádání, tj. nejpozději k 31.12.2021. Tento postup 
MČ nedodržela. 

V důsledku nesprávného účetního postupu byly výnosy hlavni činnosti a výsledek hospodaření 
vykázány k 31.12.2021 vyšší o 53 000 Kč a závazky vyplývající z finančního vypořádání o stejnou 
částku nižší. 

Právní předpis: Zákon č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdijších předpisů 

~ ustanovení§ 3 O odst. 1 

NAPRAVENO. 

Při kontrole inventur položek majetku bylo zjištěno, že MČ vykázala k 31.12.2021 na účtu 909 
- Ostatní majetek částku 38 293 007,09 Kč jako hodnotu majetku svěřeného příspěvkové organizaci 
Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha- Čakovice. Tato částka však byla doložena 
nesprávným podkladem („korekcí"), kterým měl být prokázán skutečný stav svěřeného majetku, neboť 
při porovnání jeho obsahu s údaji uvedenými v rozvaze zmíněné příspěvkové organizace sestavené 
k 31.12.2021 bylo kontrolní skupinou zjištěno, že stav svěřeného majetku zde byl vykázán ve výši 
39 897 931,71 Kč, tj. o l 604 824,62 Kč vyšší. Dále bylo zjištěno, že příspěvkové organizace 
disponovala majetkem vykázaným na podrozvahových účtech 901 - Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek ve výši 269 399 Kč a 902 -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 11 243 266,88 Kč. 
l v těchto případech se jednalo o maj elek předaný k hospodaření příspěvkové organizaci Základní škola 
a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice, který nebyl podle stavu k 31.12.2021 uveden 
v rámci účetní závěrky MČ v příloze na účtu 909 - Ostatní majetek. MČ neposiupovala v souladu 
s obsahovým vymezením položky přílohy „P.l.5. Ostatní majetek" daným ustanovením§ 49 písm. e) 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů, podle 
kterého tato položka u zřizovatele obsahuje majetek, který zřizovatel předal příspěvkové organizaci 
k hospodaření. 

V důsledku uvedených skutečností došlo ke snížení stavu majetku MČ vykázaného 
k 31.12.2021 v účetní závěrce, a to v příloze na účtu 909 - Ostatní majetek, o částku 13 117 490,50 Kč. 
Inventura účtu 909 - Ostatní majetek tak nebyla provedena zcela v souladu s ustanovením § 30 odst. 1 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, neboť MČ nezjistila skutečný stav 
veškerého majetku a neověřila, zda zjištěný skutečný stav majetku předaného příspěvkové organizaci 
k hospodaření odpovídá stavu tohoto majetku v účetnictví MČ. 

NAPRAVENO. 

b) Při předchozím dílčím přezkoumání hospodaření MČ za rok 2022 

• nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených 
pod§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., 

• byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb.: 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. I písm. al plnění příimů a výdajů rozpočtu včetně peněžních 
operací, týkajících se rozpočtoyých prostředků 

Právní pfedpis: Zákon č. 25012000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdijších předpisů 

~ ustanovení§ I Oe odst. 1 

Dne 29.06.2022 schválila Rada MČ usnesením č. USN RM 340/2022 Grantový program 
podpory sportu a tělovýchovy MČ Praha - Čakovice pro rok 2022. Podle podmínek stanovených tímto 
programem mohli žadatelé podávat své žádosti od 08.08.2022 do 19.08.2022. MČ doložila zveřejnění 
programu na elektronické úřední desce od 07.07.2022 do 31.08.2022, tj. celkem 55 dnů. 

MČ nepostupovala v souladu s ustanovením § 1 Oe odst. I zákona č. 250/2000 Sb„ 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisú, podle kterého 

- 9 -



poskytovatel zveřejní program na své úřední desce zpúsobem wnožňujícím dálkový přístup nejpozději 
30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti. Program se zveřejňuje nejméně po dobu 90 dnú ode dne 
zveřejnění. 

NAPRAVENO. 

Dne 13.02.2023 bylo na základě příkazu o přestupku MČ dle zákona č. 250/2000 Sb., vydáno 
rozhodnutí správního orgánu č. j. MHMP 252215/2023, kterým bylo MČ uloženo napomenutí 
za spáchání výše popsaného přestupku. 

D. Závěr 
I. Na základě výsledků přezkoumání hospodaření MČ za rok 2022 ve smyslu zákona 

č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení § 2 a 3), lze konstatovat, že kromě chyb a nedostatků 
zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření, které již byly napraveny, byly zjištěny: 

• chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) uvedeného zákona 
spočívající v: 

~ porušení povinností nebo překročení působnosti městské části stanovených zvláštními 
právními předpisy, neboť: 

MČ v případě uzavírání smluv o pronájmu sportovní haly nepostupovala v souladu 
s ustanovením § 94 odst. 3 zákona č. 131/2001 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, když smlouvy podepisovala vedoucí odboru bytového hospodářství 
a správy budov bez pověření k podpisu a schválení uvedených smluv Radou MČ, 

- MČ v několika případech nepostupovala v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, když došlo k plnění 
ze smluv o prornijmu sportovní haly uzavřených MČ v roce 2022, které nebyly zveřejněny 
v registru smluv. Není-li taková smlouva uveřejněna ani do tří měsícú ode dne, kdy byla 
uzavřena, je podle ustanovení § 7 odst. 1 uvedeného zákona zrušena od počátku, 

- MČ v některých případech nezveřejnila záměr o pronájmu sportovní haly na dobu delší než 
30 dnú, což nebylo v souladu s ustanovením§ 36 odst. 1zákona131/2001 Sb„ o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisú. Pokud hlavní město Praha nebo městská část 
záměr nezveřejní, je právní jednání neplatné. 

II. U pozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou 
mít negativní dopad na hospodaření MČ v budoucnosti: 

Kontrolní skupina, v souladu s ustanovením § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., 
upozorňuje na následující rizika, která vyplývají z některých skutečností zjištěných při přezkoumání 
hospodaření a z nedostatků uvedených výše v této zprávě (podrobně viz část B.): 

- riziko neplatnosti právního úkonu z důvodu nedodržení zákonného postupu podle ustanovení 
§ 94 odst. 3 zákona č. 131/2001 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisú, 
při uzavírání smluv, 

- riziko neoprávněného obohacení a riziko soudních sporu v důsledku neplatnosti smluv 
nezveřejněných v registru smluv ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

- riziko neplatnosti právního úkonu v případě, že nebude prokázáno zveřejnění záměru provést 
konkrétní majetkovou dispozici na úřední desce ve smyslu ustanovení § 36 zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2022: 

Podíl pohledávek a závazkú na rozpočtu MČ a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
hl. m. Prahy, svěřeném MČ, podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu MČ „.„„.„.„„„„„.„„„„„„„„„.„.„.„„„„„„„.„„. 1,42 % 
b) podíl závazků na rozpočtu MČ„„„„.„„„„„.„.„„„„.„„.„„.„.„„„„„„.„„.„.„„„„ 6,18 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svěřeném MČ„„„„„„ .. „ .. „„„„. O% 

- 10 -



IV. Výrok podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.: 

U městských částí hlavního města Prahy se neuplati'luj í pravidla rozpočtové odpovědnosti 

stanovená v ustanovení § 17 zákona č . 23/2017 Sb„ o pravidlech rozpočtové odpovědnosti , ve znění 
pozdějších předpisů, proto nebyl ověřován poměr dluhu územního celku k průměru jeho příjmů 

za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost 

(viz předmět přezkoumání uvedený v ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) zákona č . 420/2004 Sb.). 

Městská část je ve smyslu ustanovení§ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinna 
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě a podat o tom písemnou 
informaci Magistrátu hlavního města Prahy, a to nejpozději do 15 cinů po projednání této zprávy 
spolu se závěrečným účtem v orgánech městské části. Městská část je dále povinna podle 
ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. v této informaci uvést lhůtu, ve které podá 
přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a v této lhůtě uvedenou 
zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se městská část dopustí přestupku podle ustanovení § 14 
odst. 1 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., za který lze uložit městské části podle ustanovení 
§ 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do 50 000 Kč. 

Podle ustanovení§ 39 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, je přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření MČ povinností zastupitelstva MČ. 

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení zprávy (podle ustanovení§ 12 odst. 
1 písm. g) kontrolního řádu) bylo vrácení všech originálů podkladů zapůjčených pro výkon přezkoumání 
hospodaření kontrolované osobě a podání předběžné informace o kontrolních zjištěních dne 23.02.2023. 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného přezkoumání 
hospodaření a byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž stej nopis č . 2 obdrží MČ a stejnopis č. 1 odbor 
kontroln ích činností MHMP. 

V Praze dne 27.02.2023 

Podpisy kontrolon'.1: 

~ltL--t ) 
·· · ·7 ············ ··············· ··· ···· „ 

/l 0 
··· · ······ ········ ·· ·Lx/~~:~ ... .. 

d . ..... ·; ..... .. ... .. ..... ... ............. „ 

'iJ,; fa r"7&ucr ' 

Ing. Jitka Pitelová 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 

Mgr. Pavel Gregor 

Ing. Cubomíra Kavanová 

Ing. Jana Kukačková 

Úřadu MČ byly vráceny všechny zapůjčené doklady a ostatní materiály. 

Zpráva o výs ledku přezkoumání hospodaření městské části Praha - Čakovice o počtu 18 stran 
(včetně Přílohy č. 1) byla v souladu s ustanovenim § 11 zákona č. 420/2004 Sb. projednána se starostou 
Mcv k · ' b 1 ~ d ' t . . v 2 d -Y. 2 ~3 ~r\l , .:~1e~1u·v y p1e an s eJnOpts c. ne-"."~„„„.„„„ _ 

Ing. J m V mtiska „ „ „ „ „. „ „. „ „ „. „ „ „ „ „ „ „ 

starosta MČ 

Příloha č. 1: Označení všech dokladů a j iných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření MČ 

Rozdělovník: stejnopis č. 1 - Odbor kontrolních činností MHMP 
stejnopis č. 2 - MČ 

- 11 -



Příloha č. 1 

Označení všech dokladů a jiných materiálů vvužitVch při přezkonmání hospodaření MČ Praha -
Čakovice: 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ sestavený do roku 2027 byl zveřejněn 

na internetových stránkách MČ a na úřední desce od 03 .02.2022 do 04.03.2022 
• Střednědobý výhled rozpočtu MČ sestavený do roku 2027 byl schválen usnesením 

Zastupitelstva MČ č. Z-19/422 ze dne 21.02.2022 a byl zveřejněn na úřední desce 
a na internetových stránkách MČ od 18.03.2021 

• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I byl 
sestaven do· roku 2024 a zpřístupněn na webových stránkách školv 

• Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I sestavený 
do roku 2024 byl schválen dne 23.03.2022 usnesením Rady MČ č. USN RM 136/2022 a byl 
zveřejněn na internetových stránkách MČ 

Pravidla rozpočtového provizoria 
• Pravidla rozpočtového provizoria byla schválena usnesením Zastupitelstva MČ č. Z-18/3/21 

ze dne 22.11.2021 
Návrh rozpočtu 

• Návrh rozpočtu MČ na rok 2022 byl zveřejněn od 03.02.2022 do 04.03.2022 na úřední desce 
a na internetových stránkách MČ 

• Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I na rok 2022 byl zpřístupněn 
na webových stránkách školy 

Schválený rozpočet 
• Rozpočet MČ na rok 2022 byl schválen usnesením Zastupitelstva MČ č. Z-19/422 ze dne 

21.02.2022 a byl zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách MČ dne 04.03 .2022 
• Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I na rok 2022 byl schválen dne 

23.03.2022 usnesením Rady MČ č, USN RM 136/2022 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

• Závazné ukazatele rozpočtu byly příspěvkové organizaci Mateřská škola Čakovice I dány 
na vědomí ze strany MHMP dne 21.12.2021 a ze strany MČ dne 28.03 .2022 

Rozpočtová opatření 
• Rozpočtová opatření č.: 000003005, 000000001, 000003008, 000003013, 000003015, 

000008012, 000003031, 000003059, 000007005, 000008025, 000008031, 000002080, 
000002092, 000003075, 000003079, 000003084, 000003088, 000007006, 000002123, 
000008050,000002129,000003098,000003103,000008053,000002148,000003107 

Závěrečný účet 
• Závěrečný účet za rok 2021 byl schválen Zastnpitelstvem MČ dne 09.05.2022 usnesením 

č, Us Z-20/3/22 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• Výkaz FIN-12M - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 30.09.2022 ak 31.12.2022 
Výkaz zisku a ztráty 

• Výkaz zisku a ztráty k 31. 12.2022 za hlavní činnosi a podnikatelskou činnost 
Rozvaha 

• Rozvaha k 31. 12.2022 za hlavní činnost a podnikatelskou činnost 
Příloha rozvahy 

• Přiloha k 31.12.2022 za hlavní a podnikatelskou činnost 
Účtový rozvrh 

• Účtový rozvrh na rok 2022 za hlavní a podnikatelskou činnost 
Faktnra 

• Hlavní činnost - faktury došlé č.: 2022100063, 2022100204, 2022100298, 2022100305, 
2022100332,2022100351,2022100401,2022100460,2022100468,2022100538,2022100749, 
2022100762,2022101007,2022101029,2022101070,2022101146,2022100010,2022100012, 
2022100061,2022100063,2022100074,2022100121,2022100122,2022100237,2022100238, 
2022100319,2022100365,2022100386,2022100385,2022100509,2022100510,2020100594, 
2022100704,2022100703,2022100718,2022100838,2022100837,2022100809,2022100856, 
2022100887,2022100911,2022100942,2022100941,2022100960,2022101012,2022101093, 
2022101094,2022101041,2022101125,2022101125,2022101403,2022101449,2022101583, 

- 12 -



2022101622,2022100061,2022100459,2022100601,2022100889,2022100829,2022100773, 
2022100945,2022101015,2022100160,2022100357,2021101336,2022100677,2022100396, 
2022100343,2022100394,2022100486,2022100487,2205100049,2022100551,2021101574, 
2022100476,2022100480,2022100550,2022100650,2022100770,2022100405,2022101140, 
2022100546,2022100320,2022100932,2022101601,2022101385,2022101255,2022100765, 
2022101490,2022101602,2022101070,2022101408,2022101450,2022101467,2022101312, 
2022101564,2022101565,2022101365 

• Podnikatelská čillllost- faktury došlé č.: 2022120538, 2022110050, 2022120529, 2022110047, 
2022120525,2022120531,2022120538,2022120563,2022120566,202212057,2022120610, 
2022120637,2022120731 

• Podnikatelská činnost - faktury vydané č.: 202221O150, 2022210152, 2022210157, 
2022210162,2022210166,2022210169,2022210171,2022210174,2022210181 

• Příspěvková organizace Mateřská škola Čakovice I -faktury došlé č.: 1-10, 85-140 
Bankovní výpis 

• Bankovní výpisy č.: 1-9, 10-12 k bankovnímu účtu č. 9021-2000922389/0800 
• Bankovní výpisy č.: 10, 27, 38, 43, 47, 53, 55, 60, 68, 86, 88, 93, 104, 122, 123, 126, 134, 137, 

138 k bankovnímu účtu č. 27-2000922389/0800 
Účetní doklad 

• Účetní doklady hlavní činnosti č.: 400000013, 400000017, 400000020, 400000027, 
400000033-35,400000038,400000047-48,400000050,400000052,400000056,400000059, 
400000068, 400000078, 400000081 - 85, 400000114 - 115, 400000121, 400000133, 
400000135, 400000136, 400000155, 400000172, 400000176, 400000179, 410000014, 
410000038, 410000070, 410000135, 410000138, 410000202, 410000208 -209, 410000218, 
410000221, 410000223, 410000232, 410000245, 410000277, 410000284, 410000291, 
410000302, 410000312 - 313, 410000342, 410000347, 410000351, 410000364, 410000373, 
410000381, 320000095, 320000225, 320000368, 320000390, 320000455, 320000461, 
320000523, 320000587, 320000588, 320000606, 320000849, 320000873, 320001165, 
320001203, 320001248, 320001328, 100000150, 100000362, 100000417, 100000418, 
100000433, 100000654, 100000672, 100000945, 100000917, 100001055, 100000334, 
100000302, 100000955, 100000057, 100000718, 320000054, 320000417, 320000488, 
320000496, 320000568, 320000569, 320000583, 320000600, 320000601, 320000615, 
320000664, 320000763, 320000778, 320000916, 320001016, 600000003-5, 600000008, 
600000014, 600000025, 600000027, 600000029, 600000030, 600000035, 600000037, 
600000044, 600000045, 600000050-52, 600000065-67, 600000070, 600000072-73, 
600000077-79,600000081, 600000085, 600000090, 600000093,600000096, 600000113-114, 
600000123, 600000125, 600000143, 600000148, 910000009, 9100000055, 9100000070, 
9100000093, 9100000095, 100001612, 110000050, 320001522, 320001600, 320001697, 
320001698, 320001718, 3200001749, 320001793, 600000151-154, 600000160-161, 
600000167-171, 600000177, 600000180, 600000189, 600000190, 600000193-196, 
600000198-199, 600000201, 600000204, 600000207, 600000212, 600000214, 600000232, 
910000122, 910000123, 910000124, 9100000137, 9100000188, 100000004, 100000005, 
100000019, 100000028,. 100000031, 100000035, 100000057, 100000060, 100000069, 
100000070, 100000095, 100000096, 100000217, 100000218, 100000229, 100000230, 
100000253, 100000312, 100000354, 100000355, 100000356, 100000450, 100000451, 
100000487, 100000488, 100000552, 100000622, 100000638, 100000639, 100000640, 
100000641, 100000737, 100000738, 100000764, 100000816, 100000831, 100000856, 
100000857, 100000872-875, 100000884, 100000929, 100000930, 100000952, 100000953, 
100001003, 100001016, 100001017, 100001040, 100001148, 110000032, 300000010, 
300000024, 300000037, 300000044, 300000051, 300000056, 300000057, 300000066, 
300000068, 300000073, 300000075, 300000083, 300000092, 300000093, 300000095, 
300000098, 300000105, 300000108, 300000110, 300000113, 300000120, 300000122, 
300000123, 300000129, 300000134, 300000140, 300000151, 300000154, 300000159, 
300000166, 310000148, 310000207, 310000224, 310000230, 310000239, 320000006, 
320000007, 320000041, 320000078, 320000089, 320000095, 320000133, 320000134, 
320000322, 320000322, 320000323, 320000379, 320000428, 320000458, 320000466, 
320000497, 320000498, 320000622, 320000623, 320000765, 320000820, 320000821, 
320000824, 320000950, 320000951, 320000960, 320000975, 320001047, 320001066, 
320001100, 320001101, 320001122, 320001175, 320001212, 320001213, 320001298, 

- 13 -



320001311, 600000003, 
100001326, 100001392, 
300000187, 300000214, 
320001828,910000161 

900000004, 
100001494, 
300000217, 

910000023, 
100001500, 
320001311, 

910000068, 
300000167, 
320001614, 

910000086, 
300000170, 
320001697, 

100001040, 
300000181, 
320001804, 

• Účetní doklady podnikatelské činnosti č.: 000120169-170, 000120177, 000120179, 000120199, 
000120207, 000120212, 000120244, 000120245, 000120297, 000120299, 000120305, 
000120311, 000120322, 000120337, 000120348, 000120349, 000120378, 000120380, 
000120411, 000120466, 000120467, 000120477, 000390010, 000390024, 000390037, 
000390043, 000390045, 000390051, 000390058, 000390066, 000390071, 000390087, 
000390095, 000390102, 000390122, 000390123, 000390126, 000390133, 000390141, 
000390148, 000390151, 000390156, 000390157, 000390188, 000390203, 000390240, 
000390242, 000460020, 000460026, 000460061, 000460096, 000460111, 000460120, 
000460148, 000460158, 000468001, 000468003, 000468005, 000468007, 000468009, 
000468011-12, 000468012, 000468014, 000468020, 000468023, 000468025, 000468027, 
000468028, 000468030, 000930075, 000930162, 000930372, 000930625, 000930648, 
000930729, 000930729, 210000007, 210000008, 210000011, 210000012, 210000029, 
210000039, 210000042, 210000047, 210000058, 210000113, 370000013, 370000016, 
370000017, 370000028, 370000029, 370000041, 370000052, 370000068, 370000079, 
370000091, 370000094, 370000176, 370000181, 370000182, 370000201, 370000206, 
370000229, 370000235, 370000271, ' 370000273, 370000289, 420000001, 420000002, 
420000011, 420000016, 420000024-25, 420000030, 420000035, 420000055, 420000082, 
420000090, 420000095, 420000098, 420000100, 420000107, 420000112-113, 420000122, 
420000124-125, 420000130, 420000132, 420000135, 420000137, 420000140, 420000143, 
420000146, 420000149, 420000152, 420000152, 420000159, 420000164, 420000171, 
420000174, 420000176, 420000182, 420000184, 420000189, 420000203, 420000204, 
420000208, 420000219, 420000223, 420000240, 920000030, 000120524, 000120525, 
000120529, 000120531, 000120534-35, 000120538, 000120543 -44, 000120548, 000120563, 
000120566, 000120571, 000120577, 000120602, 000120610, 000120613 - 614, 000120637 -
638, 000120644 - 645, 000120689, 000120696 - 697, 000120705, 000120723, 000120740, 
000390257, 000390263, 000390268, 000390279, 000390286, 000390293, 000390298, 
000390300, 000390304, 000390313 - 314, 000390318, 000390326, 000390342, 000930960, 
000931349, 110000048 - 49, 110000053, 210000144, 210000156, 210000159, 210000161, 
210000168 - 169, 210000176 - 177, 210000182 - 183, 210000185, 210000194 - 195, 
210000205, 210000207, 370000342, 370000344, 370000347, 370000349, 370000362, 
370000364, 370000367, 370000370, 370000373 - 375, 370000378, 370000386, 370000390, 
370000393, 370000396, 370000398 - 399, 370000417 - 423, 370000427, 370000429 - 431, 
370000433 - 435, 370000443, 370000445, 420000248 - 250, 420000254, 420000257 - 258, 
420000261, 420000263, 420000266 - 267, 420000270, 420000277, 420000280 - 282, 
420000284 - 285, 420000289 - 292, 420000296 - 302, 420000304, 420000306 - 307, 
420000309 - 310, 420000312, 420000316 - 319, 420000321 - 323, 420000325 - 331, 
420000334 - 337, 420000339 - 340, 420000346, 420000348, 420000350, 420000355, 
420000358, 920000089, 920000091, 920000097, 920000112, 920000118, 920000125, 
920000128,920000134 

• Účetní doklady příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I č.: 000000055-60, 
000000194,000000183 

Pokladní doklad 
• Pokladní doklady hlavní činnosti příjmové č.: 20224000013-14, 20224000017, 20224000020, 

20224000038, 20224000070,20224000135, 20224100138, 20224100200, 20224100206-207, 
20224100216, 20224100219, 20224100221, 20224100231, 20224100244, 20224100274, 
20224100282, 20224100287, 20224100298, 20224100308-309,20224100337, 20224100342, 
20224100347,20224100361,20224100370,20224100378 

• Pokladní doklady hlavní činnosti výdajové č.: 20224000013, 20224000017, 20224000020, 
20224000026, 20224000032-34, 20224000037, 20224000046-49, 20224000051, 
20224000063, 20224000071, 20224000075, 20224000078-82, 20224000098, 20224000112-
113, 20224000119, 20224000130, 20224000142,20224000147,20224000164,20224000169, 
20224000173,20224000188 

• Pokladní doklady podnikatelské činnosti příjmové č.: 20224200011, 20224000016, 
20224200025,2022PP460020,2022PP460026,2022PP460061,20224200082,220224200122, 

- 14 -



20224200143, 20224200159, 20224200157, 2022PP460148, 2022PP460158, 20224200189, 
2022PP460179, 20224200002, 20224200112, 20224200113, 20224200132, 20224200024, 
20224200030, 20224200095, 20224200125, 20224200164, 20224200208, 20224200219, 
20224200223, 20224200254, 20224200257, 20224200258, 20224200261, 20224200270, 
20224200281, 20224200284, 20224200290, 20224200292, 20224200296 -298, 20224200300, 
20224200304,20224200307,20224200316,20224200318-319,20224200322,20224200325, 
20224200330 - 331, 20224200334 - 336, 20224200339 - 340, 20224200346, 20224200355, 
20224200358 

• Pokladní doklady podnikatelské činnosti výdajové č.: 2022PV468003, 20224200090, 
202220224200035, 202220224200124, 2022PV 468009, 2022PV 468007, 2022PV 468020, 
2022PV468001,2022PV468005,20224200317,20224200350 

• Pokladní doklady příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I č.: V01-V08, POl 
Dohoda o hmotné odpovědnosti 

• Dohoda o hmotné odpovědnosti n zaměstnanců s osobními č.: 20007, 9986, 2026 
Evidence majetku 

• Majetkový doklad - Příjem č.: 2205100004, 2205100024, 2205100051, 2205100054, 
2205100079,2205100078,2205100065,2205200013,2205200014,2205200007,2205200011, 
2205200023,2205100031,2205100020,2205100045,2205100046,2205100049,2205100003, 
2205100044,2205100036,2205100052,2205100057,2205100032,2205200046,2205200048, 
2205200059, 2205200056, 2205100140, 2205100139, 2205100138, 2205100137, 2205100123, 
2205100142,2205100133,2205100126 

• Majetkový doklad- Sloučení majetku č.: 2205200050 
• Majetkový doklad - Likvidace, vyřazení č.: 2205100007, 2205100084, 2205100086, 

2205100117,2205100119,2205100104, 2205100115-116,2205100143 
• Majetkový doklad- Změna skupiny č.: 2205200002, 2205100103 
• Majetkový doklad- Zvýšení ceny č.: 2205100147 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Inventurní soupisy majetku a závazků MČ k 31.12.2022 
• Inventurní soupisy majetku a závazků příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I 

k 31.12.2022 
Inventarizační písemnosti 

• Inventarizační písemnosti MČ: 
- Zápis hlavní inventarizační komise o provedení inventarizace majetku a závazků ze dne 
13.02.2023, Inventarizační zpráva ze dne 13.02.2023, Seznam středisek a dílčích 

inventarizačních komisí, Příkaz starosty MČ k zahájení inventarizace majetku a závazků za rok 
2022 ze dne 21.11.2022 (plán inventur), Proškolení zaměstnanců a inventarizačních komisí 
ze dne O 1.12.2022, Rekapitulace inventurních soupisů nemovitostí k 31.12.2022 

• Inventarizační písemnosti příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I: 
- Plán inventarizací pro rok 2022 ze dne 07 .12.2022, Pokyny k provedení inventarizace v roce 
2022 u dne 07.12.2022, Jmenování inventarizačních komisí ze dne 07.12.2022, Inventarizační 
zpráva ze dne 15.01.2023, Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům u dne 
16.02.2023 

Mzdová agenda 
• Mzdová agenda u zaměstnanců s osobními č.: 2069, 20007, 9986, 20012, 2108, 2047, 2026, 

2068, 20013, 10041 
Odměňování členů zastnpitelstva 

• Odměny u členů Zastupitelstva MČ s osobními č.: 2154, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 
1191, 1192, 1193, 1195, 1196, 1203, 1205, 1253, 1254, 1198, 1199, 1204, 1202, 1201 

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odyisový plán 
• Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola Cakovice I, Odpisový plán 

příspěvkovým organizacím byl na rok 2022 schválen Radou MČ usnesením č. USN R11 
135/2022 (23.03.2022) 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací , 
• Výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace Mateřská škola Cakovice I k 30.09.2022 

a k 31.12.2022 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• Rozvaha příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I k 30.09.2022 a k 31.12.2022 

- 15 -



Smlouvy o dílo 
• Smlouvy o dílo č.: 381/21, 146/22, 197/22, 022122 včetně 2 dodatků, 378/21, 264/22, 265/22, 

313/22, 295/22, 204/22, 376/22, 233/22, 346/20, 263/22, 431/21, 367 /22, 331/22, 497/21 včetně 
dodatku č. 1, 207/22, 283/22 včetně dodatku č.1, 132112 včetuěvšech dodatků, 375/2022 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouvy č.: 171/22, 173/22, 007/22, 160/22 
• Smlouva o bezúplatném převodu majetku č. 223/22 

Smlouvy o výpůjčce 
• Smlouva o výpůjčce č. 409/19 

Smlouvy nájemní 
• Smlouvy o nájmu bytu č.: 447/22, 446/2022,445/2022 
• Smlouvy o nájmu pozemku č.: 189/22, 323/22 
• Smlouvy o nájmu garáže č.: 175/22, 206/22, 063/22, 220/22, 230/22, 510/21, 081/22, 055/22, 

516/22, 515/2022 
• Smlouvy o nájmu hrobu č.: 418/22, 383/22, 373/22, 362/22, 314/22, 312/22, 260/22, 216/22, 

200/22, 185/22, 151/22, 138/22, 475/22, 477/22, 423/22, 453/22, 458/22,484/22, 495/22, 
505/22, 510/22, 514122, 525/22 

• Smlouvy o nájmu nebytových prostor č.: 175/14 
• Smlouvy o pronájmu sportovní haly č.: 52/22, 58/22, 34/22, 62/22, 42/22, 43/22, 66/22, 67/22 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 
• Zveřejnění záměru ke smlouvě č.: 189/22 od 14.03.2022 do 30.03.2022, 175/22 od 04.02.2022 

do 21.02.2022, 206/22 od 21.02.2022 do 09.03.2022, 063/22 od 29.03.2022 do 14.04.2022, 
220/22 od 29.03.2022 do 14.04.2022, 230/22 od 29.03.2022 do 14.04.2022, 510/22 
od 11.10.201 do 27.10.2021, 081/22 od 29.11.2021 do 15.12.2021, 055/22 od 09.11.2021 
do 25.11.2021, 516/22 od 27.05.2022 do 13.06.2022, 51512022 od 16.09.2022 do 03.10.2022, 
517/2022 od 01.08.2022 do 17.08.2022 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č.: 133/22, 441/21 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 322/22 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.: 090/22, 094/22, 099/22, 125/22, 110/22, 104/22, 

122/22 
Dohody o pracovní činnosti 

• Dohoda o pracovní činnosti u zaměstnance s osobním č. 2309 
Dohody o provedení práce 

• Dohody o provedení práce u zaměstnanců s osobními č.: 9013, 9010, 10040, 9016, 9012, 2307 
Pracovní smlouvy včetně platových výměrů 

• Pracovní smlouvy včetně platových výměrů u zaměstnanců s osobními č.: 2069, 20007, 9986, 
20012,2108,2047,2026,2068,20013, 10041 

Smlouvy ostatní 
• Leasingové smlouvy č.: 361/18, 268/21 
• Smlouvy o spolupráci č.: 219/22, 315/22, 389/22 
• Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu č. 365/20 
• Příkazní smlouva č. 363122 
• Smlouvy uzavřené příspěvkovou organizací Mateřská škola Čakovice I: 

- Smlouva o zajištění školního stravování ze dne 29 .08.2017 
- Smlouva o poskytování právních služeb ze dne 18.05.2017 
- Smlouva o poskytování servisních služeb ze dne 29.09.2020 
- Smlouva o poskytování činnosti pověřence ze dne 21.05.2018 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• „Krajinný park Havraňák" - podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném 

řízení 

• „Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice" - podlimitní veřejná zakázka na stavební 
práce zadaná v otevřeném řízení 

• „Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP - Rekonstrukce bytových domů, Praha
Čakovice" - veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

• „Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice" - podlimitní 

- 16 -



veřejná zakázka zadaná v užším řízení, 
• „Participativní rozpočet 2022: zhotovení a instalace kuličkové dráhy" -veřejná zakázka malého 

rozsahu na dodávky 
Vnitřní předpisy a směrnice 

• Vnitřní předpisy MČ: Evidence majetku s účinností od 21.02.2020, Ocenění majetku reálnou 
hodnotou s účinností od 01.01.2020, Stanovení účetních zápisů na podrozvahových účtech 
s účinností od 01.01.2020, Pracovní řád účinný od 01.05.2019, Vnitřní platový předpis účinný 
od 18.09.2019, Organizační řád ÚMČ účinný od 01.04.2020, Časové rozlišování s účinností 
od 01.06.2014, Oprávnění k peněžním operacím s účinností od 29.10.2019, Oběh účetních 
dokladů s účinností od 31.10.2019, Pokladní služba a pokladní doklady s účinností 
od 16.10.2019, Vedení účetnictví vedlejší hospodářské činnosti s účinností od 01.01.2020 

• Vnitřní předpisy příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice I: Vnitřní kontrola 
(č.j. 655/VFK/2016), Oběh a přezkušování účetních dokladů (č.j. 657/0PÚD/2016), Vedení 
účetnictví (č.j. 2276/VÚ/2022), Vedení pokladní evidence (č.j. 658/VPE/2016) 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb„ 320/2001 Sb., apod.) 
• Náprava a zamezení chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o přezkoumání hospodaření za rok 

2021 ze dne 30.03.2022, schváleno usnesením Zastupitelstva MČ č. Z-20/3/22 ze dne 
09.05.2022 

• Náprava a zamezení chyb a nedostatků uvedených v Zápisu z 1. dílčího přezkoumání 
hospodaření za rok 2022 ze dne l 3 .12.2022 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Zpráva o plnění přijatých opatření k odstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání 

hospodaření za rok 2021 ze dne 30.03.2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• Usnesení Zastupitelstva MČ č.: Z-1/9/22 (17.10.2022), Z-18/6/21 (22.11.2021), Z-18/7/21 
(22.11.2021), Z-817/19 (09.12.2019), Z-18/3/21 (22.11.2021), Z-19/4/22 (21.02.2022), Z-
20/3/22 (09.05.2022) 

Zápisy z jednání rady včetně usnesení 
• Usnesení Rady MČ č. USN RM: 377/21 (14.09.2021), 389/2021 (22.09.2021), 263/2022 

(25.05.2022), 360/2022 (13.07.2022), 164/2022 (06.04.2022), 266/2022 (25.05.2022), 
292/2022 (09.06.2022), 314/2022 (15.06.2022), 373/2022 (27.07.2022), 397/2022 
(17.08.2022), 510/2021 (01.12.2021), 028/2022 (19.01.2022), 247/2022 (18.05.2022), 
315/2022 (15.06.2022), 396/2022 (17.08.2022), 234/2022 (04.05.2022), 378/2022 
(27.07.2022), 178/2022 (06.04.2022), 098/2022 (02.03.2022), 142/2022 (23.03.2022), 
190/2022 (20.04.2022), 192/2022 (20.04.2022), 466/2021 (03.11.2021), 009/2022 
(05.01.2022), 514/2021 (01.12.2021), 310/2018 (21.05.2018), 318/2022 (22.06.2022), 
232/2022, (04.05.2022), 435/2022 (14.09.2022), 341/2022 (29.06.2022), 250/2022 
(18.05.2022), 432/2022 (14.09.2022), 467/2022 (12.10.2022), 468/2022 (12.10.2022), 
415/2022 (31.08.2022), 017 /2022, (02.11.2022), 135/2022 (23.03.2022), 139/2022 
(23.03.2022), 140/2022 (23.03.2022), 238/2022 (18.05.2022), 137/2022 (23.03.2022), 
377/2021 (14.09.2021), 549/2021 (22.02.2021), 086/2022 (02.03.2022), 196/2022 
(20.04.2022), 302/2022 (15.06.2022), 523/2021 (15.12.2021), 012/2022 (05.01.2022), 
317/2022 (15.06.2022), 322/2022 (22.06.2022), 334/2022 (29.06.2022), 198/2022 
(20.04.2022), 431/2022 (14.09.2022), 049/022 (16.11.2022), 480/2021 (18.11.2021 ), 043/2022 
(02.02.2022), 054/2022 (16.02.2022), 112/2022 (09.03.2022) 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• · Plán kontrolní činnosti MČ na rok 2022, Zpráva o výsledku kontroly hospodaření v příspěvkové 

organizaci Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice za rok 2021 
ze dne 28 .02.2022, Zpráva o výsledku kontroly hospodaření v příspěvkové organizaci Mateřská 
škola Čakovice I za rok 2021 ze dne 28.02.2022 

Výsledky externích kontrol 
• Protokol o kontrole plateb pojistného na veřejné zdravotní pojištění a dodržování ostatních 

povinností plátce pojistného ze dne 07.11.2022 za kontrolované období 01.06.2017 - 30.09.2022 
(Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky). Byl zjištěn nedoplatek na pojistném ve výši 
8 324 Kč a vypočteno penále ve výši 688 Kč. 

• Protokol o kontrole správy místních a správních poplatků za období let 2019, 2020 a 202lze dne 
26.07.2022 

- 17 -



Peněžní fondy územního celku - pravidla tvorby a použití 
• Vnitřní předpis „Zaměstnanecký fond", schválený usnesením Rady MČ č. USN Ri\.f 480/2021 

ze dne 18.11.2021 včetně Pravidel čerpání zaměstnaneckého fondu 
Objednávky 

• Objednávky hlavní činnosti č.: OBJ/26/0477/2021/0RUO-OI, OBJ/26/0268/2022/0ŠKS/54, 
OBJ/26/0277 /2022/JSDH/1 O, OBJ/26/0314/2022/KVU/061, OBJ/26/0573/2021/KVU/125, 
OBJ/26/0206/2022/0RU0/039, OBJ/26/0142/2022/KVU/027, OBJ/26/0136/2022/0ŠKS/16, 
OBJ/26/0159/2022/0RUO-OI, OBJ/26/015 8/2022/0RUO-OI, OBJ/26/0181/2022/0ŠKS/32, 
OBJ/26/05 82/2021/0ŠKS/61, OBJ/26/0129/2022/JSDH/04, OBJ/26/0165/2022/0ŠKS/27, 
OBJ/26/0110/2022/0RUO-OJ, OBJ/26/0300/2022/JSDH/ 11, OBJ/26/0068/2022/0ŠKS/24, 
OBJ/26/013 7 /2022/KVU/026, OBJ/26/0109/2022;KVU/020, OBJ/26/0470/2022/JSDH/29, 
OBJ/26/0633/2022/JSDH/33, OBJ/26/0528/2022/KVU/100, OBJ/26/0609/2022/0RU0/11 O, 
OBJ/26/0662/2022/0RU0/123, OBJ/26/0677 /2022/0RUO/l 3 l, 
OBJ/26/0613/2022/0RU0/115, OBJ/26/0431/2022/JSDH/027, OBJ/26/0477/2021/0RUO-OI, · 
OBJ/26/0704/2021/0RUO-OI, OBJ/26/0097/2022/0RUO/O18, OBJ/26/0649/2021/0RUO-
OI, OBJ/26/0309/2022/0BHSB/58, OBJ/26/0317 /2022/0RUO-OI, 
OBJ/26/0263/2022/0RUO-OI, OBJ/26/0399/2022/0RUO-OI, OBJ/26/0341/2022/JSDH/15, 
OBJ/26/0353/2022/JSDH/17, OBJ/26/Ó379/2022/JSDH/21, OBJ/26/0666/2022/KVU/127, 
OBJ/26/0686/2022/00S/27 

• Objednávky podnikatelské činnosti č.: OBJ/26/0065/2022/0BHSB/15, 
OBJ/0067 /2022/0BHSB/17, OBJ/26/0017 /2022/0BHSB/5, OBJ/26/0591/2021/0BHSB/148, 
OBJ/26/0697 /2021/0BHSB/169, OBJ/26/0016/2022/0BHSB/4, 
OBJ/26/0010/20220BHSB/1, OBJ/26/0121 /2022/0BHSB/26, 
OBJ/26/0108/2022/0BHSB/24, OBJ/26/0154/2022/0BHSB/3 l, 
OBJ/26/0266/2022/0BHSB/52, OBJ/26/0273/2022/0BHSB/54, 
OBJ/26/0326/2022/0BHSB/63, OBJ/26/022/2022/0BHSB/76, 
OBJ/26/0325/2022/0BHSB/62, OBJ/26/0271/2022/0BHSB/53, 
OBJ/26/0586/2022/0BHSB/120, OBJ/26/0536/2022/0BHSB/109, 
OBJ/26/0525/2022/0BHSB/103, OBJ/26/0586/2022/0BHSB/120, 
OBJ/26/0508/2022/0BHSB/1O1 

Finanční plán 
• Finanční plán podnikatelské činnosti na rok 2022 schválilo Zastupitelstvo MČ dne 21.02.2022 

usnesením č. Z-19/4/22 s plánovanými výnosy ve výši 36 955 tis. Kč a výdaji ve výši 
36 955 tis. Kč 

Poukazy 
• Poukazy č.: 2022310021, 2022310023 

Potvrzení správnosti předkládané žádosti - souhlas s návrhem 
• Potvrzení správnosti předkládané žádosti - souhlas s návrhem vkladu do katastru nemovitostí 

při koupi pozemku parc. č. 518/5 (kupní smlouva č. 007/22), při koupi pozemku parc. č. 479/4, 
chodníku na pozemku parc. č. 479/4 a komunikace na pozemku parc. č. 479/24 (kupní smlouva 
č. 160/2022) 

Daně 
• Přiznání k dani z přidané hodnoty za 03/2022, 05/2022, 07/2022, 09/2022, 10/2022, 11/2022, 

12/2022 
• Podklady pro daň z příjmu právnických osob za rok 2021 

- 18 -



Zápis 

z projednání vypořádání finančních vztahů městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy 
a ke státnímu rozpočtu za rok 2022 - Městská část Praha - Čakovice 

Za městskou část: 
Ing. Jiří Vintiška, starosta MČ Praha - Čakovice 

Za hl. m. Praha: 
Ing. Patrik Paneš, Ph.D., ředitel odboru rozpočtu MHMP 

Předkládá: 

Ing. Naděžda Huňáčková, vedoucí odd. financování městských částí odboru rozpočtu MHMP 

Vyúčtování účelových dotací bylo provedeno v souladu s vyhláškou č. 367/2015 Sb., kterou se 
stanoví zásady a lhůty finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními 
aktivy a Národním fondem, v platném znění, upřesňujícími postupy Ministerstva financí a dalších 
resortů, a Metodickým pokynem ke zpracování finančního vypořádání za rok 2022 vydaným 
odborem rozpočtu MHMP pod č.j. MHMP 41307/2023 ze dne 9. 1. 2023. 

Podkladem pro projednání byly údaje předložené městskou částí. Zástupci městské části současně 
prohlašují, že tyto údaje odpovídají po stránce věcné i formální účetním výkazům. 

Z příloh připojených k tomuto záznamu vyplývá následující návrh výsledného vztahu městské části 
ke státnímu rozpočtu a rozpočtu hl. města Prahy, který bude předložen k odsouhlasení Radě HMP a 
ke schválení Zastupitelstvu HMP v rámci závěrečného účtu hl. m. Prahy za rok 2022: 

Městská část Praha - Čakovice 

1. odvede v rámci finančního vypořádání c e 1 k e m 163 944 760,87 Kč 

z toho: a) do státního rozpočtu c e 1 ke m 0,00 Kč 

h) do rozpočtu hlavního města Prahy c e 1 k e m 163 944 760,87 Kč 

z toho: vratka účel. prostř. poskytnutých v průběhu r. 2022 135 107 662,42 Kč 

vratka účel. prostř. z roku 2021 (popř. předchozích let) 
28 810 725,95 Kč ponechaných k vvi17.ití v r. 2022 

doplatky podílu místních poplatků 26372,50 Kč 

2. o h d r ž í při finančním vypořádání c e 1 k e m 113 784,80 Kč 

z toho: a) ze zdrojú státního rozpočtu celkem 0,00 Kč 

b) ze zdrojú hlavního města Prahy celkem 113 784,80 Kč 

z toho: I participativní rozpočty 113 784,80 Kč 



Zástupci MČ dále žádají, aby v rámci projednávání návrhu finančního vypořádání bylo Radě HMP 
a Zastupitelstvu HMP předloženo k projednání ponechání nevyčerpaných účelových prostředků 
poskytnutých z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2022, případně v předchozích letech, pro 
využití na stejný účel v roce 2023: 

Dotace poskytnuté z rozpočtu HMP v roce 2021 popř. v předchozích letech 

ÚZ Ponecháno Požadavek na 
Název akce v roce ORG na rok2022 v ponechání v 

2022 Kč Kč 

Vlečka Čakovice - výkup pozemků 90 81689 7 000 000,00 7 000 000,00 
TZZ vlečky Čakovice 90 81698 18 000 000,00 17 113 070,00 
Proiekt rekonstrukce nám. Jiřího Berana 90 81249 4 727 567,73 1 041 484,60 
Rekonstrukce a zprovoznění železniční 90 81310 I 775 950,68 321 580,59 
vlečkv 

Projekt školský kampus ZŠ Dr. E. Beneše 90 81023 547 147,0 l 547 147,01 
Rekonstrukce okružní křižovatky 90 81204 2 776 868,00 2 071 680,00 
Tupolevova x Kostelecká 
Zdravotnický a sociální dům Petříkova 90 80399 2 263 280,90 715 763,75 
Celkem 37 090 814,32 28 810 725,95 

Dotace poskytnuté z rozpočtu HMP v roce 2022 

ÚZ 
Poskytnuto v 

Požadavek na 
Název akce v roce ORG ponechání v 

2022 
Kč 

Kč 

Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - budova 84 81590 12 000 000,00 6 103 200,58 
A 
A27: Stavba cyklostezky včetně lávky přes 84 81827 39 000 000,00 38 896 837,50 
žel. trať 
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - budova 84 81590 55 000 000,00 55 000 000,00 
A 
Komunitní centrum - Sýpka Čakovice 84 2761657 27 000 000,00 26 695 773,50 
Dotace MČ hl. m. Prahy na mimořádné 900 000,00 257 240,84 
výdaje v souvislosti s poskytováním 137 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na -
útěku před agresí Ruské federace 
Obnova historických cest v krajině 81 - 5 000 000,00 4 887 710,00 
Realizace opatření pro pražské domácnosti 138 3 231 900,00 3 231 900,00 -ohrožené inflací 
Celkem 142 131 900,00 135 072 662,42 

Konečná výše odvodu (přídělu) vyplývající z finančního vypořádání za rok 2022 bude městským 
částem hl. m. Prahy sdělena po projednání návrhu finančního vypořádání za rok 2022 
v Zastupitelstvu hl. m. Prahy (červen 2023) a po uzavření finančního vypořádání hl. m. Prahy se 
státním rozpočtem. 

Provedením finančního vypořádání za předchozí rok nejsou dotčena práva revizních organu 
provádět kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných pří finančním 
vypořádání. 



Zápis vyhotovil: Ing. Ladislav Kučera, odbor rozpočtu MHMP 

V Praze dne 8. 3. 2023 

Ing. Patrik Paneš, Ph.D. 
ředitel odboru rozpočtu 
Magistrátu hl. m. Prahy 

(podepsáno elektronicky) 

Ing. Patrik Paneš, Ph.O. 
8.J.2023 09: u 

Signer: 

CN=lng. Panik Paneš. Ph.O. 
C=CZ 
O=Hlavni mi:sto Praha 
E=paLrik.pa.nes@praha.cu 

Publi1.: key: 
RSN2048 bits 



Licence: MC26 (mc26 O) 
>ot. 

XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 

OOOOAL V07W29 

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady 

(v Kč) 

Období: 

I ČO: 

09 / 2022 

00231291 
Název: Městská část Praha - Čakovice 

UCS: 

UUS: 

Sestavená ke dni 30. září 2022 

00231291 

HU 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

náměstí 25. března 121 /1 

Praha - Čakovice 

PSČ pošta 19600 Praha 96 

Údaje o organizaci 

identifikační číslo 00231291 

právní forma městská část 

zřizovatel zákon o městech a obcích 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

283061410 

283933497 

mestka.cast@cakovice.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Radka Zalepová 

Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, čas): 26.10.2022, 11 :04:57 

26. 10.2022 11:04:57 

Úřad městské části Praha - Čakovice 
Hlavní účtárna 

Místo podnikání 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

náměstí 25. března 121/1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

Předmět podnikání 

hlavní činnost PRONÁJEM VLASTNÍCH NEBO PRONAJATÝCH NEMOVITOSTÍ 
S BYT 

vedlejší činnost 

CZ-NA CE 

Razítko účetní jednotky 

000000 

Mč PRAHA ČAKOVICE Q) 
ůAAO MtSTSK~ C'.Asn 

Odbor finanfo f 
196 00 Praha 9, nám. 25.blem a 121 

IČO: 0023 1291 DIČ: CL002;, 1291 

Statutární orgán 

Ing. Jiří Vintiška 

Podpisový záznam 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 119 



Licence: MC26 (mc26 O) XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 

OOOOAL V07W29 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

A.2. Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 

26.10.2022 11 :04:57 ·acováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 219 



Licence: MC26 (mc26 O) 

A.4. Informace podle§ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Clslo 

položky 

P.I. 

Název položky 

Majetek a závazky účetní jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vyřazené závazky 

5. Ostatní majetek 

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

921 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

11 . Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a j iných řízení 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů , správních řízení a jiných řízení 

P.V. Dlouhodobé podminěné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

951 

952 

953 

954 

26.10.2022 11:04:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUPUAIPUA2 (0305202212:591 202202031111) 

125 928 296,34 

4 194961 ,66 

621 849,00 

121111 485,68 

3 301 108,00 

3 301 108,00 

3 660 000,00 

OOOOAL V07W29 

73 494 060,25 

3 852 397,86 

881 246,00 

68 760 416,39 

7 601108,00 

4 300 000,00 

3 301108,00 

3 660 000,00 

strana 3 19 



Licence: MC26 (mc26 O) XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 
OOOOAL V07W29 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Cís/o Podrozvahový úCETN{ OBDOB{ 
>--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

polotky 

P.VI. 

P.Vll. 

5. 

6. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Ntizev polotky 

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

Podminěné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Další podmíněné závazky 

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajíci z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů , správních řízení a jiných řízení 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

P.Vlll. Ostatni podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

5. Vyrovnávaci účet k podrozvahovým účtům 

účet BÉŽNÉ 

955 3 660 000,00 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 

3 646 396,18 

3 641846,18 

4 550,00 

129 243 008,16 

26.10.2022 11:04:57 ·acovtino systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

MINULÉ 

3 660 000,00 

4 891 207,40 

4 886 057,40 

5 150,00 

2 300 000,00 

2 300 000,00 

77 563 960,85 

strana 419 



Licence: MC26 (mc26 O) XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:591 202202031111) 

OOOOAL V07W29 

A.5. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

A.6. Informace podle§ 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

8.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 

8 .2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 

8 .3. Informace podle§ 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 

26.10.2022 11:04:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ • UCR GORDIC spol. s r. o. strana 519 



Licence: MC26 (mc26 O) XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 
OOOOAL V07W29 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

Číslo 

položky Název položky 

C.1. Zvýšen i stavu transferú na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C.2. Sníženi stavu transferú na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 

D.5. Výše ocenění lesních fJOZemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 

fE.1 . Dofllňující informace k položkám rozvahy (TEXT) 

K položce Doplřwjlcl informace 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 

K položce Doplřlujlcl informace 

26.10.2022 11:04:57 ·acováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

ÚČETN{ OBDOB{ 

BtžNÉ 

1730000,00 

832 503,65 

MINULÉ 

520 894,92 

Částka 

Částka 

strana 619 



Lícence: MC26 (mc26 OJ XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 
OOOOAL V07W29 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT) 

K po/otce Doplr'wjlcf informace Částka 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT) 

K po/otce Doplňujfcf informace Částka 

26.10.2022 11:04:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 19 



Licence: MC26 (mc26 O) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti 

Položka 

Cr sto Název 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1: 

G.11. Tvorba fondu 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 

4. Ostatní tvorba fondu 

G.111. Čerpáni fondu 

G.IV. Konečný stav fondu 

G. Doplňující informace k položce "A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy 

Cr sto 

položky Název položky BRUTTO 

G. Stavby 1 207 358 113,21 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 131907842,96 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 613 312 504,25 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 022 416,28 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 368 042 972,91 

G.5. Jiné inženýrské sítě 7 402 523,26 

G.6. Ostatní stavby 81 669 853,55 

H. Doplňující informace k položce "A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Cr sto 

položky Název položky BRUTTO 

H. Pozemky 507 881 976,86 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 649,80 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 106 803 221,79 

H.4. Zastavěná plocha 54 937 446,85 

H.5. Ostatní pozemky 346 140 658,42 

XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 

ůCETN{ OBDOB{ 

BĚŽNÉ 

KOREKCE 

197 565 827,67 1 009 792 285,54 

30 761 196,00 101 146 646,96 

91 416 380,45 521 896 123,80 

475 745,00 4 546 671,28 

60 909 372, 73 307 133 600,18 

2 655 693,23 4 746 830,03 

11 347 440,26 70 322 413,29 

úCETN{ OBDOB{ 

BĚŽNÉ 

KOREKCE 

507 881 976,86 

649,80 

106 803 221,79 

54 937 446,85 

346 140 658,42 

I 
NETTO I 

I 
NETTO I 

OOOOAL V07W29 

BĚŽNÉ ůCETN{ OBDOB{ 

3 000 966,80 

1 045 371,46 

30 000,00 

1 015 371,46 

957 451,37 

3 088 886,89 

MINULÉ 

996 993 330, 78 

102 188 963,96 

526 150 604,95 

4 457 897,28 

297 790 448,25 

4 818 983,03 

61 586 433,31 

MINULÉ 

507 846 476,86 

649,80 

106 768 721,79 

54 937 446,85 

346 139 658,42 

26.10.2022 11:04:57 ·acováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 819 



Licence: MC26 (mc26 O) XCRGUPUA I PUA2 (03052022 12:59 I 202202031111) 

I. Do~lňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Clslo ůCETNf OBDOB{ 

položky 

I. 

1.1. 

1.2. 

Název položky 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

J. Doplňující informace k ~oložce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

BĚŽNÉ 

Cls/o ůCETNf OBDOB{ 

položky Název položky BĚŽNÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J.2. Ostatní Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

* Konec sestavy * 

26.10.2022 11 :04:57 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. 

MINULÉ 

MINULÉ 

OOOOAL V07W29 

19 247,00 

19 247,00 

strana 919 





Lic-:ince: MC26 {mc26 O) XCRGUTUA I TUA2 (13052020 11:44 I 202107261317) 

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 
územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

UCS: 

UUS: 

09 / 2022 
00231291 
Městská část Praha - Čakovice 

00231291 

HU 
Úřad městské části Praha - Čakovice 
Hlavní účtárna 

Sestavený ke dni 30. září 2022 

Sídlo účetní jednotky 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Údaje o organizaci 

náměstí 25. března 121/1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

Místo podnikání 

ulice, č.p . 

obec 

PSČ pošta 

náměstí 25. března 121 /1 

Praha - Čakovice 

19600 Praha 96 

OOOOAL V0766R 

identifikační číslo 00231 291 

Předmět podnikání 

hlavní činnost PRONÁJEM VLASTNÍCH NEBO PRONAJATÝCH NEMOVITOSTÍ 
SBYT 

právní forma městská část 

zřizovatel zákon o městech a obcích 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

283061410 

283933497 

mestka.cast@cakovice.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 

Radka Zalepová 

Podpisový záznam 

26.10.2022 11:08:00 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razítko účetní jednotky 

000000 

ůAAD MtSTSl<t: ČÁSTI 
Odbor finJnfof 

Statutární orgán 

196 00 Praha 9, nám. 2 5.blcma 121 
rčo: 00231291 Dič: czoo2:, 1291 

Ing. Jiří Vintiška 

Podpisový záznam 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 I3 



Lier .ce': f,.,026 (m_c26 O)_ 

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 
územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti 

Období: 

IČO: 

Název: 

09 / 2022 

00231291 

Městská část Praha - Čakovice 
Okamžik sestavení (datum, čas): 26.10.2022, 11:08:00 

26.10.202211:08:00 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ ~ UCR GORDIC spol. s r. o. 

XCRGUTUA I TUA2 (13052020 11:441202107261317) 
------- OOOOALV0766R 

strana 213 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á Č Á S T P R A H A Č A K O V I C E

12. Rada městské části
ze dne 15.03.2023

USNESENÍ
USN RM 123/2023

Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek za rok
2022 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice

Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek za rok 2022
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice.

Rada městské části

1. schvaluje

rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací MČ Praha-Čakovice za
rok 2022 do fondů takto:

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše - HV činí 265 189,64 Kč. Návrh rozdělení je do fondu
odměn 200 000 Kč (75,4 %) a do rezervního fondu 65 189,64 Kč (24,6 %).

• MŠ I - HV činí 763,79 Kč. Návrh rozdělení je 100 % do rezervního fondu.
• MŠ II - HV činí 122 052,69 Kč. Návrh na rozdělení je do fondu odměn 80 000 Kč

(66 %) a do rezervního fondu 42 052,69 Kč (34 %).
• MŠ III - HV činí 113 271,72 Kč. Návrh na rozdělení je do fondu odměn 80 000

Kč (71 %) a do rezervního fondu 33 271,72 Kč (29 %).

1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru Termín: 31.03.2023
Předá informaci o schválení HV PO.

2. schvaluje

účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Praha-Čakovice:

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru Termín: 31.03.2023
Předá informaci o schválení účetních závěrek PO a MHMP.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Ing. Jiří Vintiška v.r.
starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r.
zástupce starosty



Z , . 
ap1s hlavní inventarizační komise o provedení inventarizace majetku a závazků 

MČ Praha -Čakovice za rok 2022 - podle stavu k 31.12.2022. 

Inventarizace majetku, dle usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2615 ze dne 26.9.2022, byla provedena 
k 31.12.2022. Ve vykazovaném stavu majetku došlo k pohybu oproti stavu roku 2020 a to jak z důvodu 
zhodnocení, tak i úbytků a přírůstků ve všech souborech. 

Za hlavní inventarizační místo 200147, Městskou část Praha-Čakovice, byla zřízena Hlavní 
inventarizační komise. 

Jmenovaná HIK pracovala ve složení: 
předseda: Ing. Eva Dlouhá, LL.M, MBA 
členové: Eva Šimerová 

Radka Zalepová 
Jana Gondeková 
Markéta Baťková 

vedoucí OŽPaMp 
referent OŽPaMp 
vedoucí FO 
referent OŽPaMp 
vedoucí OBHSB 

Vlastní organizační opatření k zahájení inventarizace majetku a závazků včetně prováděcích pokynů 
se řídilo příkazem starosty MČ ze dne 21.11.2022. 

Inventarizace majetku byla provedena na všech 26 evidovaných střediscích, existujících ke 
dni vydání příkazu starosty. 

Předsedové DIK: Martina Řepková, Bc. Lenka Linhartová, Kateřina Marszálková, Jana 
Mládková, Lenka Maříková a Jitka Kostečková. 

Pracovníci byli seznámeni s Metodickým pokynem k inventarizaci majetku a závazků hl. m. Prahy 
k 31.12.2022. 

Inventarizace se týkala těchto účtů: 

• budovy, stavby - úč. 021 
• pozemky - úč. 031, úč. 036 
• nehmotný majetek DNM - úč. 013 
• hmotný majetek DHM - úč. 022 
• drobný nehmot. majetek DDNM-úč. 018 
• drobný hmot. majetek DDHM - úč. 028 
• předměty oper. evidence POE 1, 

POE 2 - účet 902 
• umělecké předměty - úč. 032 

• zásoby 
• ceniny 
• pokladní hotovost 
• fin. prostředky u peněžních ústavů 
• krátkodobý fin. majetek 
• nehm. inv. majetek 
• nedok. hm. investice 
• zálohy 
• pohledávky celkem a přehled pohledávek 
• závazky celkem, z toho zákonné rezervy 
• podrozvahové účty 



Určené dílčí inventarizační komise prováděly fyzickou inventuru majetku na 
jednotlivých střediscích. Jednotlivé DIK měly k dispozici pro zpracování inventury soupisy 
hmotného majetku dle čísel středisek. Jejich úkolem bylo: 

- provést fyzickou inventuru majetku na jednotlivých inventarizačních místech (střediscích) 
a porovnat stav s předanou sestavou, 

- zajistit na inventurních seznamech podpisy odpovědných pracovníků, 
- vyznačit inventurní rozdíly, 
- vyhotovit návrhy na likvidaci a přeřazení majetku, 
- zpracovat podklady výsledku inventury k odsouhlasení s FO, 
- odsouhlasit s pověřenými pracovníky FO výsledky inventarizace na účetní stav. 

Inventarizace jednotlivých souborů v pořadí: 

Soubory: BUDOVY, ST A VBY A POZEMKY 

Bylo provedeno zpracování souboru budov, staveb a pozemků, jeho kontrola na stav 
k 31.12.2022 a porovnání s účetní evidencí. Pro zpracování tohoto souboru byl využit 
program IS SEMENO. 

účty: 021 0010, 021 0011, 021 0210, 021 0310 - soubor BUDOVY 
inv. stav k 31.12.2021 - souhlasí s účetním stavem ............................... 751 575 970,49 Kč 

účty: 021 0420, 021 0520, 021 0620 - soubor STAVBY, 032 0020 UMĚLECKÉ 
PŘEDMĚTY 
inv. stav k 31.12.2021 - souhlasí s účetním stavem ................................ 482 374 171,48 Kč 

účty: 031 0280, 031 0380, 031 0390, 031 0470, 031 0480, 031 0490, 031 0580, 031 0590, 
036 0031- soubor POZEMKY 
inv. stav k 31.12.2021 - souhlasí s účetním stavem ............................... 507 881 976,86 Kč 

Přehled stavu inventury - rozdělení podle účtů: 

účet 021 BUDOVY 

účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

021 0010 OHM 107 194 078,96 107 194 078,96 -
021 0011 OHM 24 713 764,00 24 713 764,00 -
021 0210 OHM 614 645 711,25 614 645 711,25 -
021 0310 OHM 5 022 416,28 5 022 416,28 -
celkem 751 575 970,49 751 575 970,49 0,00 

BUDOVY - přírůstky a zhodnocení: 

• Garáž č. 518, na poz. p. č. 1624/8, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Garáž č. 114, na poz. p. č. 1348/42, v obci Praha, k. ú. Čakovice 
• zhodnocení budovy- Budova úřadu MČ, Cukrovarská 52/24, na poz. p. č. 1013, v obci Praha, k. 

ú. Čakovice 
• zhodnocení budovy - Hasičská zbrojnice, na poz. p. č . 364/1 a 258/5, v obci Praha, 

k. ú. Miškovice 

2 



• zhodnocení budovy - Budova úřadu MČ, nám. 25. března 121/1, na poz. p. č. 101411 a 1015, 
v obci Praha, k. ú. Čakovice 

účet 021 STAVBY 

účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 
021 0420 OHM 384 727 030,42 384 727 030,42 -
021 0520 OHM 7 402 523,26 7 402 523,26 -
021 0620 OHM 85 548 245,8 85 548 245,80 -
032 0020 OHM 4 696 372,00 4 696 372,00 -
celkem 482 374171,48 482 374171,48 -

Na základě požadavku MHMP byl v systému ENO vytvořen účet 032 0020 pro evidenci soch (nejedná 
se o stavu) pro snadnější dohledání umístění těchto děl. Sochy jsou i nadále vedeny pod účtem 032 -
DHM Umělecké předměty. 

STAVBY - přírůstky a zhodnocení staveb: 

• Průmyslová závora 2 ks, na poz. p. č. 1548, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Workoutové hřište v ul. Jizerská, na poz. p. č. 1151/42, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Zhodnocení stavby - Cyklostezka A50, na poz. p. č. 361/1, 362/2, 362/5, 35511 a 329/2, v obci 

Praha, k.ú. Miškovice. 
• Zhodnocení stavby - Cyklostezka A43, na poz. p. č. 487117, v obci Praha, k.ú. Třeboradice a 

poz. p. č. 1265/7 a 1265/8, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Cvičící - herní prvky na psí loučce, na poz. p. č. 325/2, 325/3, 325/5, v obci Praha, k.ú. 

Miškovice. 
• Zahrada sociálního domu Schoellerova 11, na poz. p. č. 276, 277/1, 277/2, 275, 509/1 a 274/93, 

v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 
• Chodník na poz. p.č. 479/4, v obci Praha, k.ú. Třeboradice a komunikace na poz. p. č. 479/24, 

v obci Praha, k.ú. Třeboradice 
• Náměstí Jiřího Berana, na poz. p. č. 154511 v obci Praha, k.ú .. Čakovice. 
• Servisní stanice pro cyklisty, na poz. p. č. 362/1, v obci Praha, k.ú. Miškovice 
• Průmyslová závora 2 ks, na poz. p. č. 1548, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Workoutové hřiště v ul. Jizerská, na poz. p. č. 1151/42, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Zhodnocení stavby - Cyklostezka A50, na poz. p. č. 361/1, 362/2, 362/5, 35511 a 329/2, v obci 

Praha, k.ú. Miškovice. 
• Zhodnocení stavby - Cyklostezka A43, na poz. p. č. 487/17, v obci Praha, k.ú. Třeboradice a 

poz. p. č. 1265/7 a 1265/8, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Cvičící - herní prvky na psí loučce, na poz. p. č . 325/2, 325/3, 325/5, v obci Praha, k.ú. 

Miškovice. 
• Altán na cyklostezce A50, na poz. p. č. 362/1, v obci Praha, k.ú. Miškovice. 
• Chodník v ul. Schoellerova, na poz. p. č301/2, 48711 , 509/1 a 524, v obci Praha, k.ú. 

Třeboradice. 

• Pergola v DPS, na poz. p. č. 270/1, v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 
• Chodník v ul. Svitavská, na poz. p. č. 1535, 1541a1539/1, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Hřiště s umělou trávou V břízkách, na poz. p. č. 1204, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Naučný panel 3x, na poz. p. č. 487/17, v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 

• Hřiště na DiscGolf- Lesopark Havraňák, na poz. p. č. 1572/5, v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
• Zhodnocení stavby - Chodník v ul. Svitavská, na poz. p. č. 1535, 1541 a 153911, v obci Praha, 

k.ú. Čakovice. 
• Chodník Bělomlýnská, poz. p. č . 495, 491/1, 491/2, na poz. p. č. 1536, v obci Praha, k.ú. 

Třeboradice. 

3 



• Zhodnocení stavby - Komunikace v ul. Za Cukrovarem, na poz. p. č . 1252/1, v obci Praha, 
k.ú. Čakovice. 

• Cyklostezka A50 - úsek ulice Ke Zlatému kopci, na poz. p. č. 367/6, v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

• Servisní stanice pro RC modely na dráze V Břízkách, na poz. p. č . 1204, v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

• Kontejnerové stání v ul. V Pačátkách x Špeciánova, poz. p. č. 52112, v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

• Cyklostezka A50 -úsek ul. Před Skálou- Na Kačence, poz. p. č. 367/1 a 367/6, v obci Praha, 
k.ú. Miškovice 

• Zastávka BUS přístřešek, poz. p. č. 1452/2, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Zhodnocení stavby- Skatepark u Baumitu, poz. p. č. 1265/7, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Chodníček žulový v zámeckém parku - u parkoviště, poz. p. č. 1274/2, v obci Praha, k.ú. 

Čakovice 
• Zhodnocení stavby- Náměstí J. Berana, poz. p. č . 1545/1, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Oplocení psí loučky v Miškovicích, poz. p. č . 325/2, 325/3, 325/5 v obci Praha, k.ú. Miškovice. 
• Prameniště v zámeckém parku, poz. p. č . 1267 /1, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Chodníček žulový v zámeckém parku- u jezírka, poz. p. č. 1274/2, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Dětské houpadlo na pružině PES 3x, poz. p. č. 1452/2, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Chodník k Fatimě, cyklostezka - ocelový obrubník, schody do vody, dřevěný obklad ČOV, poz. 

p. č. 482, 483/1, v obci Praha, k.ú. Třeboradice 
• Zhodnocení stavby - Severní vstup do zámeckého parku, poz. p. č. 1266/1, 1275, 1287/1 a 

1452/2, v obci Praha, k.ú. Čakovice 
• Zhodnocení stavby - Parčík u staré hasičské zbrojnice, poz. p. č. 205/2, v obci Praha, k.ú. 

Miškovice 
• Naučný panel Zastavení Na Kačence u hasičské zbrojnice, poz. p. č . 364/1, v obci Praha, k.ú. 

Miškovice 
• Naučný panel Krčmářovská/Machnova, poz. p. č. 320/4, v obci Praha, k.ú. Miškovice 

účet 031, 036 POZEMKY 
účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

031 0280 OHM 649,80 649,80 -
031 0380 OHM 85 624 377,67 85 624 377,67 -
031 0390 OHM 21 178844,12 21 178 844, 12 -
031 0470 OHM 3 302 610,00 3 302 610,00 -
031 0480 OHM 36 850 756,94 36 850 756,94 -
031 0490 OHM 14 784 079,91 14 784 079,91 -
031 0580 OHM 123 647 432,22 123 647 432,22 -
031 0590 OHM 222 493 226,20 222 493 226,20 -
036 0031 OHM 0,00 0,00 -
celkem 507 881 976,86 507 881 976,86 0,00 

POZEMKY - přírůstky: 

• Pozemek parc .č. 518/5, v obci Praha, k.ú. Třeboradice 
• Pozemek parc. č. 479/4, v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

POZEMKY - opravy: 

• opravy čísel účtů z důvodu zápisu vkladu věcného břemene 
• opravy čísel účtů z důvodu zápisu garáží do KN - právo stavby 

4 



• opravy účtů u pozemků a změny druhu pozemků 
• sloučení pozemků a oddělení pozemků 

účet 013 DNM 
účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

013 0010 ONM 1 878 981,00 1878981,00 -
celkem 1878981,00 1 878 981,00 0,00 

účet 022 OHM 
účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

022 0040 OHM 1247303,00 1 247 303,00 -
022 0050 OHM 4 882 861, 01 4 882 861,01 -
022 0060 OHM 21 775 696, 19 21 775 696, 19 -
022 0070 OHM 31 205 077,46 31 205 077,46 -
celkem 59 110 937,66 59 110 937,66 0,00 

Přírůstky: 

Účet 022 0050 
• Ukazatel rychlosti GR 335 
• Lavice u stromu v zámeckém parku 

Účet 022 0070 
• Automower 450X vč. příslušenství 7x 
• Traktor Kubota G261HD 
• Radiostanice vozidlová HT 6991 DC Pegas 3x 
• Radiostanice ruční Basy Plus TRl 028DD Pegas 3x 
• Plovoucí čerpadlo Poseidon 1200 
• futeraktivní panel ActivPanel Cobalt 65" 

Úbytky: 
Účet 022 0070 

• Kompostéry a překopávače 

účet 018 DDNM 
účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

018 0010 OONM 627 347,07 627 347,07 -
celkem 627 347,07 627 347,07 0,00 

Úbytky: 
• Grafický software CorelDraw Essentials 

účet028 DDHM 
účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

028 0010 OOHM 18 474 623,98 18 474 623,98 -
028 0031 OOHM 44 976,90 44 976,90 -
celkem 18 519 600,88 18 519 600,88 0,00 

5 



Přírůstky: 

• lavičky, počítače DEEL, počítačka peněz, mobilní telefony, vánoční osvětlení, notebooky, 
dopravní zrcadla, benzinové foukače, digitální hodiny, kopírka, odpadkový koš, stojan na kola, 
zásahová obuv, stejnokroje Hasiči, zásahové obleky, helmy, televizor, sporák, lednice 

Vyřazeno: 

• monitory, počítače, kuchyňská sestava, mobilní telefon, televizor, led řetězy, informační 
ukazatel rychlosti, koše na odpadky 

účet032 

účet 

032 0010 
032 0030 

celkem 

Přírůstky: 

Účet 032 0030 
• Betlém 

účet 902 

účet 

902 0971 
902 0972 

celkem 

Přírůstky: 

druh 

OHM 
OHM 

druh 

POE 1 
POE2 

OHM umělecké předměty 

inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

1 354 736,00 1 354 736,00 -
476 171,52 476 171,52 -

1830907,52 1 830 907,52 0,00 

JDDHM (POE 1 POE 2) 

inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

3 731 895,80 3 731 895,80 -
593 591,55 593 591,55 -

4 325 487,35 4 325 487,35 0,00 

• hasičské komplety, mobilní telefony, židle, hodiny, paravány, noční stolky, svítilny, 
magnetické tabule, volební umy - velké, malé, žákovské lavice, žákovské židle, 
pokladnička, vysavač 

Vyřazení: 

• mobilní telefony, židle kancelářská, stůl pod počítač, ruční nářadí, LED řetěz, hodiny 
na stěnu, židle kancelářská, skartovač 

účet 909 JDDHM (POE 3) 

účet druh inventurní stav Kč účetní stav Kč rozdíl Kč 

909 0012 POE3 121 800,00 121 800,00 -
909 0018 POE3 742 857,27 742 857,27 -
909 0021 POE3 2 031 056,00 2 031 056,00 -
909 0022 POE3 1 o 899 605,94 10 899 605,94 -
909 0028 POE3 50 646 542, 72 50 646 542,72 -
909 0032 POE3 645 000,00 645 000,00 

909 0901 POE3 269 399,00 369 399,00 

909 0902 POE3 16 294 847,56 16 294 847,56 

909 0909 POE3 36 390 149,70 36 390 149, 70 -
celkem 118 041 258,19 118 041 258,19 0,00 

6 



Změny účtů zpracovány na základě dodaných rozvah příspěvkových organizací - MŠ Čakovice I, MŠ 
Čakovice II, MŠ Čakovice III a Základní škola a Mateřská škola Čakovice k 31.12.2022. 

Všechny účty souhlasí s účetním stavem 

Souhrn účtů k 31.12.2022 celkem: 1 945 888 016,61 Kč 
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

účet 909 Podrozvahový účet 909 0970, 0972, 0973, 0997, 0998 

účet druh název účetní stav Kč umístění 

909 0970 OOHM snímač čárového kódu 3 665,00 knihovna Čakovice 
909 0972 OHM kopírka náj. sml. 277/15 71 220,00 podatelna 

OHM kopírka náj. sml. 264/16 71 220,00 chodba OIUR 

909 0973 OHM kopírka náj. sml. 285/16 104 160,00 sekretariát 
909 0997 OHM Multicar M31 3 597 354,20 OZPaMp 

OHM Multicar M31 3 577 074,60 OŽPaMp 

celkem 7 424 693,80 

7 



Inventarizace rozvahových účtů - přehled 

Učetní jednotka § pokladní hotovost 
§ ceniny 

Městská část Praha - Čakovice § fin . prostředky u peněžních ústavů 
IČO : 00231291 § krátkodobý fin . majetek 

§ nehm . inv. majetek 
ke dni: 31.12.2022 § nedok.hm. investice 

§ posk.zálohy na HIM 
§ pohledávky celkem a přehled pohledávek 
& závazky celkem 

Inventarizace byla provedena - viz. 
přehled účtů 

účet 013 1 878 981,00 z toho: 

1 878 981,00 

účet 018 627 347,07 z toho: 

627 347,07 

účet 021 1 229 253 769,97 z toho: 

1 229 253 769,97 

účet 022 59110 937,66 z toho: 

59 11 o 937,66 

účet 031 507 881 976,86 z toho: 

507 881 976,86 

účet 032 6 527 279,52 z toho: 

6 527 279,52 

účet 028 18 519 600,88 z toho: 

18 519 600,88 

účet 041 0,00 z toho: 

z toho: 2 256 251,00 Cukrovarská 38 

účet 042 150 830 811,04 
110 110,00 Obytný soubor U Zámeckého parku 

108 900,00 Přístavba gymnázia 

203 280,00 Sportovní areál Čakovice - u fotbalového hřiště 

225 060,00 Komunitní centrum - bývalá autoškola 

9 746 580,74 Doprava v klidu v lokal itě U Stadionu 

8 



114 224,00 Železniční zastávka Havraňák 

11 495,00 Chodník v ul. Ouhrabkova 

11 495,00 Chodník v ul. Cukrovarská 

11 495,00 Chodník v ul. Danielova 

22 990,00 Parkování u Tesco Express 

41 300,00 Fitpark Miškovice 

1 181 788,72 Revitalizace předprostoru hřbitovů v 
Třeboradicích a Čakovicích 

274 527,64 Stavební práce v ul. Ke Stadionu, Čakovice 

376 000,00 Rekonstrukce komunikace U Párníků 

51 425,00 Posouzení účelnosti SSZ Schoellerova u 
Tryskovické 

9 680,00 Drobné stavby na území MČ Praha - Čakovice 
(chodník podél ul. Schoellerova) 

58 080,00 Autobusové obratiště Schoellerova 

135 399,00 Přechod Schoellerova Třeboradice 

165 106,00 Ekofarma Miškovice 

210 500,00 Propojovací komun. Ul Bayerova x Tryskovická 

117 000,00 Novostavba ZUŠ a místní knihovny 

49 610,00 Chodník v ul. U Hřbitovů 

56 610,00 Chodník podél ul. Schoellerova 

484 000,00 Slaviborské náměstí 

3 746 205,83 Komunitní centrum - Sýpka Čakovice 

13 310,00 Kamerový systém 

24191,00 Ul. Bermanova 

1 497 103,68 Novostavba areálu TS Praha Čakovice 

32 739 419,77 Husův park 

4 319 326,25 Lékařský dům Petříkova ul. 

6 652 432,99 Projekty školní kampus ZŠ Dr. E. Beneše 

1 134 980,00 Příprava komunikací pro bezmotorovou dopravu 

1928320,00 Křižovatka Kostelecká x Tupolevova 

1 504 370,09 Posun komunikace ke zprovoznění vlečky 

62 882009,13 Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. E. Beneše - etapa A 

886 930,00 TZZ vlečky 

12 690 715,69 Rekonstrukce bytových domů praha - Čakovice 

121 662,50 Krajinný park Havraňák - LÁVKA 

4 502 954,01 Odstavné plochy pro PID v ul. U Hřbitovů 

9 



153 973,00 samostatný movitý majetek 

účet 052 307 360,00 z toho: 40 000,00 přípojka PRE - dostavba areálu ZŠ 

159 360,00 
Záloha na automatické teleskopické dveře do 

budovy gymnázia , Čakovice 

Poskytování služeb na akci 
108 000,00 "Rekonstrukce stávajícího sportoviště, 

UMT" 

účet 465 1258649,48 

z toho: 1 258 649,48 
dlouhodobé poskytnuté zálohy, SVJ U 

Párníků 

účet 112 336 217,44 

z toho: 9 754,45 TS materiál na skladě 

113 208,89 TS posypový materiál 

1 576,85 Odznáček MČ Čakovice 

162 261,00 Vítání občánků - řetízky 

15 246,00 Keramický erb MČ Praha-Čakovice 

3 256,00 Papírová krabice na erb MČ Čakovice 

3 465,00 
Kniha "Kon_,ec fin. negramotů v 

Cechách" 

2 994,75 ozdoba Rautis vč. krabičky 

3 267,00 Taška MČ Čakovice 

21187,50 
VHC - kniha o Cakovicích, klíče 

byt.domy 

účet 311 2 583 524,75 

z toho: 7 157,00 ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše 

23 482,00 ACG-Real s.r.o. 

449 575,00 
VHČ nájemné a služby nebytové 

prostory 

41 476,00 
VHČ nájemné zahrádky, pozem., 

rekl. 

60 221,00 
VHC nájemné pozemků pod 

a a rážemi 

352 070,15 
VHC vystavené fa, přefakturace 

služeb, ostatní 

1649543,60 
VHC - nájemné a služby bytové 

prostory 

účet 314 16 164 132,52 

z toho: 959129,14 
HČ zálohy na služby (vyúčtování 

2022) 

15 205 003,38 
VHC zálohy na služby (vyúčtování 

2022) 

účet 315 3 379 485,00 

z toho: 192 250,00 správní poplatek KPP 

8 000,00 Pokuty stav. odbor 

10 



824 200,00 Pokuty KPP 2015 a starší 

260 100,00 Pokuty KPP 2016 

318 000,00 Pokuty KPP 2017 

293 100,00 Pokuty KPP 2018 

397 500,00 Pokuty KPP 2019 

230 500,00 Pokuty KPP 2020 

201 300,00 Pokuty KPP 2021 

480 500,00 Pokuty KPP 2022 

41 869,00 Zábory 

90 000,00 Pokuta TS 

4 000,00 Pokuta OŽP + SP 

311,00 telefony OPS 

37 855,00 Psi 

účet 316 1096000,00 

z toho: 1 096 000,00 poskytnutá návrat. fin.výpomoc ZŠ 

účet 344 0,00 

z toho: 

účet 373 268 913,23 

z toho: 268 913,23 nevyčerpané dotace spolkům 

účet 381 430 785,14 

GE Money Leasing - smojízdný 
z toho: 322 342,14 pracovní stroj Multicara A01 2811, 

Unicredit Leasinq - Multicar M31 

89 809,00 pojištění majetku 1 Q/2023 

18 634,00 technické zaj ištění časopisu - Škvrna 

účet 388 2 891 391,49 

z toho: 2 891 391,49 dotace 

účet 377 1 791 381,33 

z toho: 583 778,45 
pohledávky mezi HČ a VHC - služby, 

DPH.mzdy 

579,00 dárkový poukaz Dobrovský 

280,00 omylem stržené bank. Poplatky 

1206743,88 VHČ práce a služby 

účet 245 4 543 579,00 

z toho: 4 543 579,00 
mzdy 12/2022 na bank.účtu 6015 

(depozita) 

účet 231 306 440 872,86 

11 



z toho: 306 440 872,86 zůstatek fin . prostř. na ZBU,VU,PU,VU 
inkasní k 31.12.2020 

účet 241 2 292 062,64 

z toho: 2 292 062,64 
VHČ stav fin. prostředků k 

31.12.2022 

účet 236 3 217 378,42 

z toho: 1 632 235,39 zůstatek ZF 

118 420,00 zůstatek FS 

1466723,03 zůstatek FRR 

účet 263 3 000,00 

z toho: 3 000,00 dárkové poukázky KS 

účet 401 1 803 712 154,88 

z toho: 1 802 125 998,69 HČ jmění účetní jednotky 

1 586 156,19 VHČ jmění účetní jednotky 

účet 403 83 695 002,81 

z toho: 83 695 002,81 transfery na pořízení DM - dary 

účet 406 -79 482 592,85 

z toho: -79 340 015,85 
HC oceňovací rozdíly při prvotním 

použití metody 

-142 577,00 
VHC oceňovací rozdíly při změně 

metody 

účet 407 0,00 

z toho: jiné oceňovací rozdíly 

účet 408 2 326169,07 

z toho: -1 243 932,74 HČ opravy min. let 

3 570 101,81 VHČ opravy min. let 

účet 419 3 217 378,42 

z toho: 3 217 378,42 ostatní fondy - viz. účet 236 

Výsledek 27 884 589,84 
hospodaření 

z toho: 9 229 564,38 
HČ výsledek hospodaření běžného 

účet.období 

18 655 025,46 
VHČ výsledek hospodaření běžného 

účet.období 

účet 431 0,00 

z toho: 
výsledek hospodaření min.účet.období 

- 2019 

0,00 
VHC výsledek hospodaření 

min.účet.období 2021 

účet 432 82 888 943, 12 

z toho: 105 104 629,80 výsledek hospodaření min.účet.obdob í 

12 



-22 215 686,68 VHC výsledek hospodaření 
min.účet.období 

účet 452 102 300 000,00 

z toho: 102 300 000,00 přijaté návrat. fin. výpomoc dlohod. 

účet 471 0,00 

z toho: 

účet 459 1 027 412,00 

z toho: 1020000,00 HČ pozastávky z let minulých 

7 412,00 VHC pozastávky, 
pronáj.nebyt.prostor 

účet 321 12 844 930,43 

z toho: 11 982 072,43 HČ neuhrazené faktury dodavatelům 

862 858,00 
VHC neuhrazené faktury 

dodavatelům 

účet 324 12 815 944,00 

VHC předpis záloh na služby 
z toho: 12 815 944,00 nájemníkům, bude zúčtováno v roce 

2023 

účet 331 2 790 583,00 

z toho: 2 790 583,00 mzda za 12/2022 

účet 336 966 295,00 

z toho: 966 295,00 mzdy 12/2022 - sociální pojištění 

účet 337 445 373,00 

z toho: 445 373,00 mzdy 12/2022 - zdravotní pojištění 

účet 342 331 476,00 

z toho: 331 476,00 mzdy 12/2022 - daň ze mzdy 

účet343 359 801,00 

z toho: 359 801,00 VHČ DPH závazek k FÚ za 12/2022 

účet 345 0,00 

z toho: 

účet349 4 388 527,42 

z toho: 4 388 527,42 předběžná daň z příjmů za rok 2022 

účet374 11 704 900,00 

z toho: 11 704 900,00 dotace 

účet 384 33 834,00 

z toho: 33 834,00 
VHC inzerce v časopise a 

nebyt.prostory 

13 



účet 389 1434591,24 

z toho: 538 158,24 HČ dohadné položky rok 2022 

284 606,00 VHČ dohadné položky rok 2022 

261 037,00 nevyétované VS spolky 

350 790,00 
VHC nevyfakturované dodávky a 

služby za 2022 

účet 378 1 364 257,51 

z toho: 585 450,85 odvod DPH 12/2022 

190 318,03 převod mezi HČ a VHČ 

6 400,00 přeplatek zábor Soňa Černá 

500,00 omyl. Platba Hlavatý pokuta 

581 588,63 VHČ - závazek k HČ 

Předseda HIK: 
Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA 

Členové HIK: 
Radka Zalepová 

Markéta Baťková 

Jan Gondeková 

Eva Šimerová 

V Praze dne 13. 2. 2023 

14 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE 
Nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha - č.akovice, IČ: 00231291 

ST ARO STA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tel: +420 283 061 412, 283 061 410, datová schránka: 3pybpw9 

e-mail : Jiri.Vintiska@cakovice.c:& 

V Praze-Čakovicích dne 27. 3 . 2023 

Přezkoumání hospodaření MČ Praha-Čakovice za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 byly zj ištěny chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení§ 10 
odst. 3 písm. c) zákona č .. 420/2004Sb. Některé chyby byly opraveny v průběhu kontroly. 

K nápravě a zamezení chyb a nedostatků, uvedených v zápisu z přezkoumání hospodaření MČ 
přikazuji: 

• Při uzavírání smluv o pronájmu sportovní haly formou rezervačního formuláře, nebylo 
doloženo pověření k podpisu 

o Městská část na zasedání Rady městské části pověří oprávněnou osobu 

k podpisu rezervačních smluv na halu a hřiště 

• Městská část nezveřejnila smlouvy o pronájmu haly v registru smluv 

o Městská část na zasedání Rady městské části schvální Dohodu o narovnání 

závazků a pohledávek nezveřejněných smluv a následně budou dozveřejněny 

v registru 

• Městská část nezveřejnila záměr podle ustanovení §36 odst. 1 zákona 131/2001 Sb., o 

hlavním městě Praze 

o Městská část zveřejní záměr na pronájem sportovní haly nad 30 dní, jakmile 

daná situace nastane 


	bez výhrad
	duvodova_zprava_k_z_u_2022
	Příloha č. 1 - Komentář k plnění rozpočtu za rok 2022
	Příloha č. 2 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 2022
	Příloha č. 3 - Rozvaha 2022
	Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty 2022
	Příloha č. 5 - Přiznání k dani z příjmu za rok 2022
	Příloha č. 6 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha-Čakovice 2022
	Příloha č. 7 - Zápis z projednání FV 2022
	Příloha č. 8 - Příloha 2022
	Příloha č. 9 - Přehled o peněžních tocích 2022
	Příloha č. 10 - USN RMČ - rozdělení HV
	Příloha č. 11 - Zápis hlavní inventarizační komise za rok 2022
	Příloha č. 12 - Příkaz starosty k nápravě


